
İncir Reçeli 3 filmi
yarım kaldı. Başrol

oyuncusu Halil Sezai filmin
neden yarım kaldığını 
açıkladı. “Söyleyeceğim
şeyler problem olabilir” diyen
Sezai, “Yapımcımız şu an 
hapiste İmamoğlu operasyon-
larından dolayı” ifadelerini 
kullandı. I SAYfA 5

Uluslararası İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali’nde sahneye

çıkan Melek Mosso, “Daha önce de bu 
festivalde yer almıştım. Her şey harika
olacak bence. Dışarıda inanılmaz bir
kalabalık var. İstanbul’dan dışarıya
çıkamamış, tatile gidememiş, 
tatillerini gerçekleştirememiş
olan bütün İstanbullular bu
akşam burada” dedi. I SAYfA 9GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 21     SAYI: 6516  FİYAT: 5 TL                                          3 AĞUSTOS 2025 PAZAR

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik
yaptığı açıklamada CHP lideri

Özgür Özel'e tepki gösterdi. Çelik,
“Cumhurbaşkanımızın cesaretini
sorgulamaya kalkması gerçekten 
siyasi akılla bağdaşmayacak bir 
saçmalıktır” ifadelerini kullandı. Çelik,

Özgür Özel'in
Hamas’ı 'terör 
örgütü' diye yaf-
talamaya çalıştı-
ğını, arkasından
tepkiler gelince
'Terör örgütü 
demedim, terör
eylemleri yapıyor
dedim' dediğini
ifade etti. I SAYfA 7
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ÖZGÜR ÖZEL'E TEPKİ

Siyasi akılla 
bağdaşmaz!
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Mina POLAT

Sayfa 9

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 4

Puan değil hayat 
seçiyorsunuz

Kuzey Kıbrıs’ta 
ev almak

Bağımsız düşünce kuruluşu Toplum 
Çalışmaları Enstitüsü’nün analizine göre,

Türkiye’de 27 Haziran - 28 Temmuz 2025 tarihleri
arasında meydana gelen yangınlarda 90 bin hek-
tara yakın ormanlık alan küle döndü. Yanan ala-
nın, Türkiye'nin en kalabalık ilçesi olan Esenyurt'un
21 katı ve 12 bin 752 futbol sahası büyüklüğünde
olduğu kaydedildi. Ayrıca analize göre Türkiye, 
Akdeniz ülkeleri arasında son bir ayda en çok
yanan alana sahip ülke konumunda. I SAYfA 5
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VATANDASIN
GUNAHI NE?

Atakent Mahallesi'nde kaporasını 
bıraktığı aracını teslim almaya gelen

Gökhan Erol, kapının önünde telefonla 
konuşurken, iş yerine silahlı saldırı yapıldı.
Açılan ateş sonucu tekniker olduğu öğrenilen
Gökhan Erol, ağır şekilde yaralandı. Çevre-
dekiler tarafından hastaneye kaldırılan Gök-
han Erol’un bilincinin kapalı, durumunun
ağır olduğu öğrenildi. Şüpheli M.K.(27) ile
M.B.(30) polis tarafından yakalandı. I SAYfA 3

Danimarka'da yürütülen ve 
1 milyon 255 bin çocuğu kap-

sayan çığır açıcı bir araştırma ile aşı
karşıtı hareketlerin, yardımcı madde
olarak alüminyum içeren aşılarla ilgili
iddialarını bilimsel kanıtlarla bir kez
daha çürüttü. 15 Temmuz 2025'te 
Annals of Internal Medicine'da 
yayınlanan çalışma çocukluk çağında

kullanılan aşıların, otoimmün 
hastalıklar, alerjiler ve nörogelişimsel
bozukluklar dahil 50'ye yakın hasta-
lıkla hiçbir bağlantısının olmadığını
ortaya koydu. Çalışmayı değerlendi-
ren Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz, 
araştırmanın, aşı karşıtlarının 'alümin-
yum toksisitesi' iddialarını yerle bir 
ettiğini söyledi. 

BU ARAŞTIRMA AŞI KARŞITLARININ
BÜTÜN iDDiALARINI YERLE BiR ETTi

ç

ç ç

Dünyada ve ülkemizde 
özellikle pandemi sonrası

artan aşı karşıtlığının etkisiyle çocuk-
luk çağı aşılarına karşı da bir direnç
geliştiğine değinen Prof. Dr. Yavuz,
“Aşı karşıtı küçük bir grup var. Bun-
ların sosyal medyada sesi çok çıkı-
yor. Ama bunların asıl amacı bitkisel
ürün satmak gibi ticari kaygılar” diye

konuştu. Aşı karşıtlarının çıkar 
peşinde olduğunu söyleyen Yavuz,
“Bitkisel üründen para kazanıyorlar,
sağlıklı yaşam koçluğu yapıyorlar.
Ekonomik gelir elde etme kaygıları
var. Bunlar bizim hedef grubumuz
değil. Bizim hedef grubumuz, 
bunlardan etkilenip aşı tereddüdü
yaşayan aileler” dedi. I SAYfA 9

BUNLARIN AMACI ÜRÜN SATMAK
SAĞLIKLI YAŞAM KOÇLUĞU YAPMAK!

ç

Küçükçekmece’de otomobilini teslim almak için galerinin önünde bekleyen Gökhan
Erol (41), bu sırada haraç almak için iş yerine açılan ateş sonucu ağır yaralandı
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İBB iştiraki İSPARK AŞ, çevre bilincini
artırmak ve uluslararası çevre stan-

dartları doğrultusunda sürdürülebilir deniz
temizliğine katkı sağlamak amacıyla önemli
bir etkinlik düzenledi. Marmara denizinden
çamaşır makinesi, lastikler, elektronik 
parçalar gibi çok sayıda
atık çıkarıldı. I SAYfA 9
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Marmara’dan 
MAKiNE ÇIKTI!

İNANILMAZ

KALABALIK

Bir adım geri
atmayacağız!

CHP Beylikdüzü
İlçe Başkanı 

Mülayim Demirtaş, 
yeniden ilçe başkanlı-
ğına aday olduğunu
açıkladı. Demirtaş, “Bu
süreçte, tüm kıymetli
yol arkadaşlarıma vaat
edeceğim tek bir şey olacak. Sayın
Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaş-
kanlığında, hayalimizdeki Türkiye’yi
inşa ettiğimiz günlere ulaşıncaya dek;
çıktığımız yolda kararlı duruşumuzdan
asla ödün vermeyecek, bir adım geri
atmayacağız” dedi. I SAYfA 9
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Çocuklar asla
suçlu doğmaz!

Çocuk Genç Erişkin Danışmanı
Nesil Sezgi Yılmaz, çocukların

yetişkinler gibi yargılanması ve ceza-
landırılması yönünde taleplere tepki
gösterdi. Yılmaz, çocukların davranış-
larının arkasında çoğu zaman ihmal,
dışlanma, travma ve şiddetle dolu bir
geçmişin yattığını söyledi. Yılmaz,
“Ağır bir suç işlenmiş olsa bile çocuk

hâlâ çocuktur. Ceza-
landırmadan 

ziyade onarıcı
adalet esas
alınmalıdır”
dedi. I SAYfA 5
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Ömer Çelik

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, AK Parti

Trabzon İl Başkanlığı Genişletilmiş 
İl Danışma Meclisi Toplantısı'nda 
konuştu. Uraloğlu, “Önümüzde
bir Cumhurbaşkanlığı seçimi var. 
O Cumhurbaşkanlığı seçimi 2027,
2028. Ama muhtemelen 2027'de 

olacak, öyle 
düşünüyorum.
Ben şunu görü-
yorum, Cumhur-
başkanımız 
açık ara tekrar 
Cumhurbaşkanı, 
bunu ben yaşıyo-
rum, rabbimden
niyaz ediyorum”
dedi. I SAYfA 7
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SEÇİM İÇİN TARİH VERDİ

muhtemelen 
2027’de olacak

Abdulkadir Uraloğlu

GECiKMEDEN

ADIM 
ATIN!
TuTuklu Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık 
hakkında avukatı Melih koçhan
paylaşımda bulundu. koçhan, 
Çalık'ın serbest bırakılması gerek-

tiğini yazdı. 
koçhan, “Ama
artık beklemeye

gerek yok,
çünkü tablo
çok açık. Bu,
halkın vicda-

nından yükse-
len bir çığlıktır.

Sessiz kalmayın.
Gecikmeden
adım atın”
dedi. I SAYfA 4
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'Fenomenler Soruşturma-
sı'nda hazırlanan iddiana-

mede örgüt lideri
oldukları öne sürülerek

tutuklanan sosyal medya
fenomeni ve güzellik mer-

kezi sahibi Neslim Gün-
gen ile eşi İnanç Güngen
hakkında 91 yıl 9 aydan
308 yıla kadar hapis ce-
zası talep edildi. 19'u tu-
tuklu toplam 26 sanık 29
Eylül'de hakim karşısına

çıkacak. I SAYfA 16
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PROF. DR. SERPİL YAVUZ’DAN AŞI KARŞITLARINA ÇOK AĞIR SUÇLAMA;

CUKKANIN 
PESINDELER!

Danimarka’da yapılan bir çalışma aşı karşıtlarının iddialarını çürüttü. Çocuk aşılarında kullanılan alüminyumun,
otizmden alerjiye, 50'ye yakın hastalıkla herhangi bir bağlantısının olmadığını kanıtlandı. Araştırmanın sonucunu
değerlendiren Prof. Dr. Serpil Yavuz, “Küçük bir grup var aşı karşıtı olarak geçinen. Ama sesleri çok çıkıyor.
Bunların asıl amacı bitkisel ürün satmak. Bakıyorsunuz detayına, belli çıkarları olduğunu görüyorsunuz” dedi

Aşı karşıtlarından etkilenen ailelere
doğru bilginin aktarılması gerektiğini

belirten Serpil Yavuz, “Sos-
yal medyada aşı karşıtı

dediğimiz o çekirdek
grubun yaydığı 
bilimsel kanıtı 

olmayan bilgile-
rin düzeltilmesi
gerekiyor”
dedi. 

ETKiLENEN
AiLELER 

BiLGiLENDiRiLMELi

ÖLÜM KALIM SAVAŞI VERİYOR
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ANNE SUTU 
IQ’YU YUKSELTIYOR

Kılçıktan 1 saniyede kurtulun

Kalp ve dolaşım sistemi hastalıkları, her yıl dünya gene-Kalp ve dolaşım sistemi hastalıkları, her yıl dünya gene-
linde yaklaşık 20 milyon insanın hayatını kaybetmesine linde yaklaşık 20 milyon insanın hayatını kaybetmesine 
neden oluyor. Uzmanlar, erken belirtilerin dikkate alınma-neden oluyor. Uzmanlar, erken belirtilerin dikkate alınma-
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Yaz aylarının en sevilen lezzetlerinden balık, sağlığa faydalı besinler arasında biliniyor olsa da zaman zaman kılçığı nedeniyle rahatsız Yaz aylarının en sevilen lezzetlerinden balık, sağlığa faydalı besinler arasında biliniyor olsa da zaman zaman kılçığı nedeniyle rahatsız 
edici olabilir. Uzmanlar, balık kılçığından kurtulmak için en etkili yöntemi heimlick manevrası ve patates püresi olduğunu açıklayın  edici olabilir. Uzmanlar, balık kılçığından kurtulmak için en etkili yöntemi heimlick manevrası ve patates püresi olduğunu açıklayın  

Boğaz ağrısı 
kanser olabilir

LIMONLU 
SU YERINE 
BEYAZ ÇAY

Onkolog uzmanı boğaz ağrısındaki bir 
detaya dikkat çekti. 3 haftadan fazla sü-
ren boğaz ağrısı kanser belirtisi olabilir

Kilo verme mitleri bir bir yıkılıyor. 
Milyonlarca kişinin her sabah umut 
bağladığı limonlu suyun bir efsane 
olduğu bilimsel kanıtlarla ortaya 
konarken, araştırmacılar dikkatleri 
‘EGCG’ adlı bir polifenole çevirdi. 
Zayıflatan ‘mucize molekül’ olarak 
adlandırılan ve metabolizmanın 
asıl anahtarı olabilecek bu bileşe-
nin beyaz çayda olduğunu kanıtladı

Uzm. Dr. Funda Eroğlu, 1-7 Ağustos tarihleri arasında kutlanan Dünya 
Emzirme Haftası kapsamında anne sütünün bebek sağlığı üzerindeki 
rolüne değindi. Dr. Eroğlu, anne sütünün bebeklerin sağlıklı bir şe-
kilde büyüyüp gelişmesinde hayati öneme sahip olduğunu belirte-
rek "Anne sütü çocukların IQ seviyesini 2,6 puan artırıyor” dedi

İşte hayati belirtiler
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A NNE sütünün sadece bebekler için değil, 
anneler için de hayati bir öneme sahip 
olduğunu kaydeden Eroğlu, “Emzirme 

sadece bebeklerin sağlığını korumakla kalmaz, 
küresel sağlık ve ekonomi üzerinde de büyük 
etkiler yaratır. Kanada merkezli ‘Nutrition Inter-
national’ kuruluşunun 2022’de yayımladığı ‘Em-
zirmemenin Bedeli’ raporundaki verilere göre, 
her yıl anne sütü sayesinde dünya çapında 420 
binden fazla bebeğin ölümünün önüne geçil-
mektedir. Raporda ayrıca anne sütünün küresel 
ekonomiye katkısının 574 milyar dolar olduğu ve 
anne sağlığı üzerindeki olumlu etkilerinin de altı 
çizilmektedir” ifadelerini kullandı.

Obeziteyi engelliyor
Rapora göre, anne sütünün çocukların IQ sevi-
yesinin 2,6 puan artmasını sağladığını anımsa-
tan Eroğlu, şöyle devam etti: “Dünya çapında 
bebek ölümlerinin en yaygın nedeni ishal ve 
zatürre olarak öne çıkmaktadır. Rapordaki ve-
rilere göre, yaşamının ilk 6 ayı boyunca anne 
sütünden yoksun kalan bebekler, bu hastalık-
lara daha yatkındır. Anne sütü sayesinde her 
yıl 420 binden fazla bebeğin ölümünün önüne 
geçilmektedir. Ayrıca, anne sütü her yıl 4,6 
milyon çocuğun obezitesini engellemektedir. 
Emzirme, rahim, göğüs kanseri ve Tip-2 diyabet 

gibi hastalıkların önüne geçerek her yıl 90 
binden fazla kadının hayatını kurtarıyor. 
Bu veriler, emzirmenin sadece bebeklerin 
değil, annelerin de sağlığına yaptığı katkıları 
açıkça göstermektedir.”

Zeka ve beyin gelişimini destekler 
Anne sütü, beyin gelişimi için kritik olan DHA 
ve ARA gibi yağ asitlerini içerir. Bu bileşenler, 
beyin gelişiminin yanı sıra duygusal bağlanmayı 
ve bilişsel fonksiyonları da güçlendirir. “Anne-be-
bek bağını güçlendirir. Emzirme, anne ile bebek 
arasında güçlü bir duygusal bağ kurar. Bu bağ, 
bebeğin psikolojik gelişimi ve güven duygusunun 
sağlıklı şekilde gelişmesi için temel bir faktördür.
“Anne sağlığını destekler.Emzirme, annelerin 
doğum sonrası iyileşme süreçlerini hızlandırır. 
Ayrıca, uzun vadede annede olabilecek göğüs 
kanseri, yumurtalık kanseri ve tip 2 diyabet gibi 
sağlık sorunlarına karşı koruyucu bir etki sağ-
lar.” Eroğlu, emzirmenin her anne için doğal bir 
süreç olduğunu ancak bazen zorluklar yaşanabi-
leceğini vurgulayarak, “Emzirme sırasında doğ-
ru pozisyonlayamama, meme ucu problemleri 
ve sütün yeterliliği gibi sorunlarla karşılaşılabilir. 
Bu noktada anne sütünün değerini anlatan 
doğru bir danışmanlık ve destek almak oldukça 
önemlidir” dedi. DHA

YAZ aylarında kilo kontrolüne 
yardımcı olacak serinletici içecek 
arayışı artarken, pek çok kişinin 

mucize olarak gördüğü limonlu suyun 
bilimsel bir dayanağı olmadığı ortaya 
çıktı. Amerikan araştırmaları, hem daha 
etkili hem de daha az bilinen bir alterna-
tifi işaret ediyor: beyaz çay. Uzmanlara 
göre bu doğal içecek, metabolizmayı 
destekleyerek kilo alımını yavaşlatmada 
önemli bir rol oynayabilir. Sıcak hava-
larla birlikte artan gazlı içecek, kokteyl 
ve şekerli meyve suyu tüketimi, kilo 
dengesini korumayı zorlaştırıyor. Sürekli 
su içmek bir süre sonra sıkıcı hale gelir-
ken, popüler bir çözüm olarak sunulan 
limonlu suyun yağ kaybı üzerinde doğ-
rudan bir etkisi bilimsel olarak kanıtla-
namamıştır. Limonun ödem atıcı özelliği 
olsa da, bu etki kilo üzerinde kalıcı bir 
fark yaratmak için yetersiz kalıyor.

Araştırmalar beyaz  
çayı işaret ediyor
Asıl farkı ise, Amerikalı araştırmacıların 
mercek altına aldığı ve genellikle göz 
ardı edilen beyaz çay yaratıyor.  Nutriti-
on & Metabolism dergisinde yayımlanan 
bir çalışmada, yüksek yağlı bir diyetle 
beslenen laboratuvar fareleri iki gruba 
ayrıldı. Bir gruba içme sularına ek olarak 
beyaz çay verilirken, diğer gruba verilme-
di. Sonuçlar çarpıcıydı: Beyaz çay içen 
fareler, diğer gruba göre önemli ölçüde 
daha az kilo aldı. Dahası, bu grupta yağ 
dokusu birikiminde azalma, insülin du-
yarlılığında artış ve kan yağı (trigliserit) 
seviyelerinde düşüş gözlemlendi.

Yüksek EGCG seviyesi
Peki, bu etki nasıl ortaya çıkıyor? Araş-
tırmacılara göre sır, beyaz çayın poli-
fenol zenginliğinde, özellikle de EGCG 
(epigallokateşin gallat) adı verilen güçlü 
bir antioksidanda yatıyor. Bu bileşikler, 
yağ depolamada rol oynayan genlerin 
çalışmasını doğrudan etkiliyor. Çok genç 
ve neredeyse hiç oksitlenmemiş yaprak-
lardan elde edilen beyaz çay, bu sayede 
yeşil çaydan bile daha fazla EGCG içe-
rirken, tadının daha hafif olması ve sinir 
sistemini daha az uyarmasıyla da öne 
çıkıyor. Şüpheli içeriklere sahip “detoks” 
çaylarının aksine, beyaz çayın gücü sade 
ve saf yapısından geliyor.

İdeal ve pratik bir alternatif
Yaz ayları için pratik bir öneri olarak 
buzlu beyaz çay, şekerli içeceklere karşı 
acı bir tat bırakmayan güçlü bir alter-
natiftir.  Klasik demleme yöntemiyle 
hazırladıktan sonra soğutarak, içerisine 
birkaç nane yaprağı veya taze meyve 
parçaları ekleyerek tüketebilirsiniz. Boş 
vaatler veya yoyo etkisi olmaksızın, 
sadece vücudu nemlendiren, metaboliz-
mayı destekleyen ve yaz mevsimini daha 
hafif geçirmenize yardımcı olan berrak 
ve doğal bir çözüm sunuyor.

KARDİYO-
LOG Dr. Alli-
son R. Zielinski, 

kalp hastalıklarının 
çeşitli semptomlarla 
önceden sinyal verdiğini 
belirtti. Uzmana göre, 
göğüs ağrısı bu belir-
tilerin başında geliyor. 
Özellikle fiziksel aktivite 
sırasında ortaya çıkan baskı hissi veya rahat-
sızlık, kalbin yeterli miktarda kan alamadığını 
gösterebilir.

Bu belirtilere dikkat
Dr. Zielinski, kalp rahatsızlıklarının diğer 
önemli işaretlerinin nefes darlığı, kalp çar-
pıntısı ve ani baş dönmesi olduğunu belirtti. 
Bu belirtiler, zamanla artarak ciddi bir kalp 
probleminin habercisi olabilir.

Vücuda yayılan  
ağrılar
British Heart Founda-
tion tarafından yapılan 
açıklamada, kalp krizi 
sırasında yalnızca gö-
ğüs bölgesinde değil; 
kol, boyun, çene, sırt ve 
mideye yayılan ağrıların 
da göz ardı edilmemesi 

gerektiği bildirildi. Aniden gelişen mide bu-
lantısı, yoğun terleme ve baygınlık hissi de 
kalple ilgili bir soruna işaret edebilir.

Bacağınız şişiyorsa dikkat
Ayak, ayak bileği veya alt bacakta oluşan şişlik-
ler, kalbin vücuda yeterli miktarda kan pompa-
layamaması nedeniyle oluşan sıvı birikiminin 
belirtisi olabilir. Bu durum, kalp yetmezliğinin 
erken işaretlerinden biri olarak değerlendiriliyor.

DÖRT mevsim sevilerek tüketilen balık, 
Türkiye’de yaz aylarında dava sıklıkla 
tercih ediliyor.  İçerdiği besin değerleri 

bakımından sağlığa faydaları saymakla bitmeyen 
balığın en önemli faydalarından biri de bağışıklık 
sistemini korumasıdır. Çocuklarda zeka gelişimi-
ne katkı sağlayan balık, her ne kadar seviliyor olsa 
da kılçıkları nedeniyle tüketilirken rahatsızlıklara 
neden olabilirler.  Son derece rahatsız edici olan 

balık kılçığından kurtulmanın basit ve etkili yön-
temleri bulunmakta.

Heimlick manevrası
Boğazdaki kılçık nefes almayı güç hale getiriyorsa, 
boğaza takılan herhangi bir cisimde olduğu gibi 
mutlaka Heimlich manevrası uygulanmalı. Küçük 
ve tedavi edilemeyen kılçıklar için su içmek veya 
ekmek çiğnemek rahatlatıcı olabilir. Bu tür işlem-

ler sonuç vermezse, kalın yiyecekleri yutabilirsiniz. 
Örneğin bir avuç leblebi yemek sizi balık kılçığın-
dan kurtaracaktır.

Patates püresi
Yanınızda kimse yoksa ve Heimlich manevrası 
uygulama şansınız bulunmuyorsa, en etkili çözüm 
patates püresidir. Bir patatesi hızlıca haşlayın ve 
ezin. Dilerseniz bu şekilde tüketebilirsiniz.

Anne sütünün faydalarını beş maddede açıklayan, Eroğ-
lu şunları ifade etti:
 “Bağışıklık sistemini güçlendirir. Anne sütü, bebeğin 
bağışıklık sistemini güçlendiren antikorlar içerir. Bu 
sayede bebek, enfeksiyonlara karşı daha dirençli olur ve 
hastalıklara yakalanma riski azalır. Sindirim sistemini 
destekler. Anne sütü, bebeğin sindirim sistemi için 
en uygun besin kaynağıdır. Sindirimi kolay, doğal ve 
dengeli bir besin içeriği sağlar. Bu da bebeğin rahat bir 
şekilde sindirim sistemini geliştirmesini destekler.”

Sindirim Sindirim 
sistemine sistemine 
faydalıfaydalı

Uzmanlar, felç vakalarında aşağıdaki belirtilerin 
hayati öne mde olduğunu vurguladı:
Kişi gülümseyebiliyor mu? Yüzde kayma var mı?
Her iki kolunu aynı anda kaldırabiliyor mu?
Konuşması bozuk ya da anlaşılmaz mı?

Bu sorulardan biri bile “evet” yanıtı alıyorsa, acil 
yardım hattının derhal aranması gerektiği belirtili-
yor. Ayrıca ani başlayan yoğun baş ağrısı, görme 
kaybı ve bulanık görme de felç semptomları arasın-
da yer alıyor.

BOĞAZ ağrısı çoğu zaman basit 
bir enfeksiyon belirtisi olarak görülse 
de, uzmanlar uyarıyor. Onkolog Dr. 

Jiri Kubes, uzun süreli boğaz ağrısının ihmal 
edilmemesi gerektiğini belirtti. NTV’de yer 
alan habere göre, uzmanlar özellikle enfeksi-
yon bulgusu olmadan tek taraflı boğaz veya 
kulak ağrısı yaşayanların vakit kaybetmeden 
doktora başvurmasını öneriyor. Ağız, boğaz, 
sinüs, kulak ve tükürük bezlerini de kapsayan 
baş ve boyun kanserleri, İngiltere’de en yaygın 
sekizinci kanser türü olarak öne çıkıyor. Her 
yıl yaklaşık 13 bin yeni vaka tespit edilirken, 
bu sayı her on yılda yüzde 30 artıyor. Hastalık 
nedeniyle yılda 4 binden fazla kişi hayatını 
kaybediyor. 

Bu belirtilere dikkat
Uzmanlara göre aşağıdaki belirtiler görüldü-
ğünde mutlaka hekime başvurulmalı:
- Üç haftadan uzun süren boğaz ağrısı
- Enfeksiyon olmadan kulak ağrısı
- Ses kısıklığı veya ses değişimi
- Yutma güçlüğü
- Boyunda ele gelen kitle
- Açıklanamayan kilo kaybı

Kriz sinsice 
ilerliyor
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Küçükçekmece’de kısa süre arayla yaşanan iki ayrı silahlı saldırıda 
2 kişi yaralandı. Polis, saldırganları yakalamak için çalışma başlattı. 
Saldırılardan birinde saldırı öncesi keşif anları kameraya yansıdı

2 saldırı 2 yaralı!

Kamyon yoldan çıktı
Gaziosmanpaşa’da TEM Otoyolu’ndan çıkmak için virajı dönen hafri-
yat kamyonu yağmur nedeniyle ıslak zeminde kayarak yoldan çıktı. 
50 metre ileride aynı yönde seyir halindeki kamyonet ise devrildi

KAZA, saat 13.30 sıralarında 
Karayolu Mahallesi’nde mey-
dana geldi. TEM Otoyolu’nda 

Ankara istikametinde seyir halinde-
ki hafriyat kamyonu virajı döndüğü 
sırada yağmur nedeniyle ıslanan 
zeminde kayarak yoldan çıktı. Aynı 
yönde seyir halinde olan kamyonet 
ise 50 metre ileride yağmur nede-

niyle ıslanan yolda kaydı. Şoförün 
direksiyon hakimiyetini kaybettiği 
kamyonet devrildi. Şans eseri her 
iki kazada da yaralanan olmazken 
bölgede yoğun trafik oluştu. İhbar 
üzerine olay yerine ekipler sevk 
edildi. Kazaya karışan araçların olay 
yerinden çekilmesinin ardından 
trafik tekrar normale döndü.

KAZA
Karayolu Mahallesi’nde mey-
dana geldi. TEM Otoyolu’nda 

Tanker yola devrildi

Küçükçekmece’de otomobilini teslim almak için galerinin önünde bekleyen Gökhan 
Erol (41), bu sırada haraç almak için iş yerini kurşunlayan kişilerin silahından çıkan 
mermilerle vuruldu. Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Gökhan Erol’un bilinci 
kapalı olarak tedavisi sürüyor. Polis olayı gerçekleştiren iki şüpheliyi yakaladı

VATANDASIN
GUNAHI NE?
Atakent Mahallesinde 17 

Temmuz’da saat 10.17’de 
meydana gelen olayda, ka-

porasını bıraktığı aracını teslim al-
maya gelen Gökhan Erol, kapının 
önünde telefonla konuşurken, iş 
yerine silahlı saldırı yapıldı. Açılan 
ateş sonucu tekniker olduğu öğ-
renilen Gökhan Erol, ağır şekilde 
yaralandı. Çevredekiler tarafın-
dan hastaneye kaldırılan Gökhan 
Erol’un bilincinin kapalı , durumu-
nun ağır olduğu öğrenildi.

Tehdit edilmedik
Cinayet Büro Amirliği tarafın-

dan olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. Polis olayın görgü şahitle-
rinden iş yeri çalışanı D.B.(24)’ün 
ifadesine başvurdu. D.B. ifadesin-
de Gökhan Erol’un 17 gün önce 
kaparo bıraktığını, alacağı aracın 
hazırlık işlemlerinin yapılması için 
iş yerinin önünde telefonla görüş-
tüğü sırada silahlı saldırı olayının 
meydana geldiğini söyledi. D.B. 
kimseden bir tehdit almadıklarını 
belirtti.

Polis yaptığı çalışmalarda saldırı 

anının güvenlik kameraları tara-
fından görüntülendiğini belirlendi. 
Görüntülerden şüphelilerin sahte 
plaka takılı beyaz renkte bir araçla 
geldikleri, olayı gerçekleştirdikten 
sonra kaçtıkları ortaya çıktı. Saldırı 
sonucu Gökhan Erol’un vurularak 
yere düştüğü daha sonra sürüne-
rek içeri girdiği anlarda güvenlik 
kameralarınca görüntülendi.

Cinayet Büro Amirliği ekipleri 

güvenlik kamera görüntülerinin 
izini sürerek şüphelilerin kimlikle-
rini belirledi. Şüpheli M.K.(27) ile 
M.B.(30) polis tarafından yaka-
landı. Şüphelilerin poliste yapılan 
sorgularında hedef gözetmeksizin 
ateş ettiklerini söyledikleri be-
lirtildi. Şüpheliler işlemlerinin 
ardından sevk edildikleri Adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

DHA

Firari çatıda yakalandı
AVCILAR’DA oturan Gökhan 
İ. ‘Kullanmak için uyuşturucu 
veya uyarıcı madde satın almak, 

kabul etmek, bulundurmak, kullan-
mak’ suçundan yargılandığı davada 
hakkında 4 yıl 2 ay hapis cezası verildi. 
Açık cezaevine giren Gökhan İ., izne 
çıktıktan sonra dönmedi. Küçükçek-
mece Cumhuriyet Savcılığı, Avcılar 
Emniyet Müdürlüğü’nden G.İ.’nin 
bulunabileceği Merkez Mahallesi 

Şamlı Sokak’taki binanın kontrol 
edilmesini ve yakalanması halinde ge-
tirilmesini talep etti. Polis ekiplerinin 
binaya girdiğini farkeden G.İ. 5’inci 
kattaki evinden çatıya çıktığı görüldü. 
G.İ.’nin kaçtığı gören polis ekipleri, 
itfaiye ve sağlık ekibi talep etti. İtfaiye 
merdiveni ile çatıya çıkan polis ekip-
leri Gökhan İ.’yi yakaladı. Polis ekip 
aracına alınan G.İ. savcılığın talimatı 
ile cezaevine teslim edildi. DHA

Avcılar’da hakkında kesinleşmiş 4 yıl 2 ay hapis cezası bulunan hükümlü, izinli çıktığı 
cezaevine dönmedi. Polis itfaiye merdiveniyle çatıya çıkarak firar Gökhan İ.’yi yakaladı

AVCILAR’DA 
İ. ‘Kullanmak için uyuşturucu 
veya uyarıcı madde satın almak, 

OLAY, dün akşam saatlerinde 
Kanarya Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Penguen Sokak’ta 

saat 22.00 sıralarında gerçekleşen 
olayda kimliği henüz öğrenilemeyen 
kişiler tarafından bir kişi silahla vu-
rularak yaralandı. Saat 23.30 sıra-
larında Serçe Sokak’ta gerçekleşen 
saldırıda ise plakasız motosikletle 
gelen kasklı iki kişi, evinin önün-
de oturan bir kişiye silahlı saldırı 
düzenledi. Her iki saldırıda birer kişi 
yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin ardından 

ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. 
Saldırganlar olay yerinden hızla ka-
çarken, polis ekipleri çevrede geniş 
çaplı güvenlik önlemi aldı.

Keşif yapmışlar
Saldırılardan birinde, plakasız 

motosikletle hedefteki kişinin 
sokağına gelen saldırganların, keşif 
için bölgede tur attığı anlar güvenlik 
kamerasına yansıdı. Görüntülerde, 
kasklı saldırganların sokağa girip bir 
süre sonra uzaklaştıkları görülüyor. 
Olayla ilgili soruşturma başlatı-
lırken, şüphelileri yakalamak için 
çalışmalar sürüyor. DHA

OLAY,
Kanarya Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Penguen Sokak’ta 

OLAY, 31 Temmuz Per-
şembe günü saat 13.00 
sıralarında Gürsel Mahal-

lesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre iş yerinin önüne gelen 
bir yılan içeriye gireceği sırada, 
dükkandaki kişi cama tekme ata-
rak kovmaya çalıştı. Ancak yılan 
delikten içeriye girince itfaiye 
ekiplerine ihbarda bulundu. Kısa 
sürede olay yerine gelen itfaiye 
ekibi, yılanı saklandığı yerden çı-
karttı. Aparatın poşetine konulan 
yılan ardından iş yerinden götü-
rüldü. Yaşananları ise çevrede-
kiler cep telefonu kamerasıyla 
görüntüledi. DHA

Yılanı tekmeledi!
Kağıthane’de bir iş yerininin içerisine giren yılan itfaiye ekipleri tara-
fından yakalandı. İş yerindeki kişinin, camı tekmeleyerek yılanın içeriye 
girmesini engellemeye çalıştığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY
şembe günü saat 13.00 
sıralarında Gürsel Mahal-

OLAY saat 20.00 sıralarında 
Alibeyköy Mahallesi Musa 
Çavuş Sokak’ta meydana geldi. 

Büfeye gelen şüpheli ile büfedeki 2 
kişi arasında henüz bilinmeyen bir 
sebeple tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine şüpheli, yanındaki 
silahla büfedeki 2 kişiye ateş açtı. 
Bacaklarından yaralanan 2 kişi kanlar 
içerisinde yerde kalırken, şüpheli kaç-
maya çalıştı. Bu sırada oradan geçen 
ve silah seslerini duyan trafik polisi 
ekibi, kaçmaya çalışan saldırganı 
yakalayarak, etkisiz hale getirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve takviye 
polis ekipleri geldi. Yaralanan 2 kişi 
sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Saldırgan gözaltı-
na alınırken, polis ekipleri büfede olay 
yeri inceleme çalışması yaptı. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. DHA

OLAY 
Alibeyköy Mahallesi Musa 
Çavuş Sokak’ta meydana geldi. 

Silivri’de bir büfeye gelen 
şüpheli, büfedeki 2 kişiyi silahla 
yaraladı. Saldırgan, olay yerin-
den geçen trafik polisi ekibi ta-
rafından kaçamadan yakalandı

Büfeye saldırı!

KAZA, saat 13.00 sıralarında 
Burhaniye Mahallesi Özbek 
Sokak’ta meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, 41 UH 051 
plakalı akaryakıt yüklü tanker, yoku-
şa girdiği sırada yağmur nedeniyle 
kayganlaşan yolda sürücü direksiyon 
hakimiyetini kaybetti 
ve devrildi. Devri-
len tanker, sokakta 
park halinde olan 
34 DUZ 121 plakalı 
otomobile çarptı. 
İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. Sağlık ekipleri, sürücüye 
ilk müdahaleyi olay yerinde yaptık-
tan sonra hastaneye kaldırdı. Kazada 
tankerden sızan akaryakıt sebebiyle 
sokak, araç ve yaya trafiğine ka-
patıldı. Polis ekipleri kazayla ilgili 
çalışma başlattı.

KAZA
Burhaniye Mahallesi Özbek 
Sokak’ta meydana geldi. 

Suçüstü enselendi
Sarıyer’de uyuşturucu madde sevkiyatı yapan motosikletli kurye, suç-
üstü yakalandı. Motosiklette yapılan aramada yüklü miktarda uyuştu-
rucu ele geçirildi. 4 suç kaydı olan şüpheli Sezgin M. (38) tutuklandı.

OLAY, Zekeriyaköy’de 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Sarıyer 

Devriye Ekipler Amirliğine 
bağlı Mobil Park polisi ekipleri, 
uyuşturucu madde taşındığı 
tespit edilen 34 
MAG 432 plakalı 
motosikleti durdur-
du. Motokuryenin 
üst aramasını yapan 
polis ekipleri, poşet 
içerisinde 650 gram 

marihuana ve 7 bin lira ele 
geçirdi. Şüpheli Sezgin M. polis 
ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. 4 suç kaydı olan Sez-
gin M. emniyetteki ifadesinin 
ardından adliyeye sevk edil-

di. Mahkemeye 
çıkartılan şüpheli, 
‘Uyuşturucu madde 
ticareti yapmak’ 
suçundan tutuk-
lanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

OLAY
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Sarıyer 

KAMUOYUNDA yıllardır konu-
şulan ve halen faili meçhul olarak 
bekleyen Çağla Tuğalaltay cinaye-
ti bir kez daha raftan indirildi. 
Fulya’da 5 Haziran 2000 tarihinde 
okul dönüşü saat 16.40 sıralarında 
eve dönen lise öğrencisi Çağla 
Tuğaltay, üzerindeki okul forma-
sını bile çıkarmaya fırsat bulama-
dan katil ya da katiller tarafından 
boğazı kesilerek vahşice öldürül-
müştü.

Eşleşme bulunamadı
Cinayetin ardından başlatılan so-
ruşturmada mutfakta yabancı bir 
kişiye ait olduğu tespit edilen 3 
parmak izi tespit edilmişti. Ancak 
yapılan çalışmalarda bu parmak 
iziyle ilgili bir eşleşme bulunama-
mıştı. Öte yandan Çağla Tuğal-
tay’ın tırnaklarında da bir erkeğe 
ait olduğu belirlenen DNA ör-
nekleri bulunmuştu. Ancak hem 

bu DNA ör-
nekleri hem 
de binanın 
girişinde 
bulunan kan 
lekesinden alınan örneklerle ilgili 
bir eşleşme bugüne kadar olma-
mıştı.
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, 
25 yıldır aydınlatılamayan Çağla 
Tuğaltay cinayetiyle ilgili bu yıl 
içerisinde kapsamlı bir çalışma 
başlattı. İl Emniyet Müdürü Sela-
mi Yıldız’ın talimatıyla başlatılan 
çalışmalarda, bulunan örneklerin 
İnterpol de bulunan örneklerle 
karşılaştırılmasına karar verildi. 
Asayiş Şube Müdürlüğü’nün tale-
bi üzerine Cumhuriyet Savcılığı, 
parmak izi ve DNA bulgularının 
İnterpol arşivinden taranmasına 
izin verdi. Bulguların İnterpol’e 
üye 196 ülkenin kayıtlarıyla karşı-
laştırılacağı öğrenildi. DHA

25 yıldan beri
sırrı çözülmedi
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T emmuz sonu, ağustos başı... Gençler
için yılın en kritik dönemeçlerinden
biri. 2025 Yükseköğretim Kurum-

ları Sınavı (YKS) geride kaldı, şimdi sıra
geldi tercih yapmaya. Yani aslında hayatın
yönünü belirlemeye. Çünkü üniversite ter-
cihi, sadece bir okul seçmek değil; aynı za-
manda bir şehir, bir yaşam tarzı, bir
meslek ve çoğu zaman bir kimlik seçimi
demektir. Bu yüzden tercih süreci, son de-
rece titizlikle ve bilinçli bir şekilde yönetil-
melidir.

En büyük hata, “elimde şu kadar puan
var, nereye giderim?” diye düşünmek. Oysa
soru şöyle olmalı: “Ben ne istiyorum, hede-

fim ne?” Üniversite tercihi yaparken önce
kendinizi tanımalısınız. Hangi alanda
mutlu oluyorsunuz? Hangi bölüme ilgi du-
yuyorsunuz? Sırf puanı yetiyor diye bir bö-
lüme yerleşmek, uzun vadede mutsuzluk
getirebilir.

Aile baskısına dikkat

Ne yazık ki hâlâ birçok öğrenci ailesinin
istediği bölümü yazıyor. Elbette aile büyük-
lerinin tecrübeleri değerli ama unutmayın,
bu sizin hayatınız. Yarın sabah erkenden
kalkıp işine gidecek olan kişi sizsiniz, an-
neniz ya da babanız değil. Bu yüzden karar
verirken mutlaka onların görüşünü alın

ama son sözü kendiniz söyleyin.
*
Bazı bölümler bir yıl çok revaçta olur,

ertesi yıl unutulur. Örneğin bir dönem psi-
kolojiye yönelim artar, bir başka dönem ya-
zılım mühendisliği moda olur. Oysa önemli
olan trendler değil, sizin bu mesleklerle ne
kadar örtüştüğünüzdür. Çünkü siz bu işi
ömür boyu yapacaksınız. Popülerliğin ge-
çici olduğunu unutmayın.

*
Sadece bölüm değil, üniversite de

önemli. Akademik kadro güçlü mü? Eras-
mus, staj, laboratuvar gibi imkanlar sunu-
yor mu? Şehir yaşamı nasıl, kampüs
ortamı tatmin edici mi? Bunlar da kararı-
nızı doğrudan etkileyebilir. Burs olanakla-
rını ve yurt imkanlarını da göz ardı
etmeyin.Büyük şehirde mi okumak istiyor-
sunuz yoksa daha sakin bir Anadolu ken-
tinde mi? Ulaşım, sosyal yaşam, kira
fiyatları, güvenlik gibi etkenler göz önünde
bulundurulmalı. Tercih edeceğiniz şehir,
sizin dört yılınızı şekillendirecek bir yaşam
alanı olacak.

*
Bazı bölümlerde ikinci öğretim (akşam

eğitimi) seçenekleri mevcut. Bu da önemli
bir tercih kriteridir. İkinci öğretim saatleri
farklı olduğu için sosyal hayata ve çalışma
imkanlarına etkisi olabilir. Karar verirken

ders saatlerini ve kişisel programınızı göz
önünde bulundurun.

Tercih listesini akıllıca oluşturun

Tercih listenizi yaparken hem garanti
bölümler hem de ulaşmak istediğiniz ideal
bölümleri yazmalısınız. Listeyi sadece ha-
yallerle ya da sadece garantilerle doldur-
mak, riski artırabilir. 24 tercihinizi
stratejik olarak sıralamak önemli.

Üniversite tercihi, hayatın son kararı
değil ama en önemli başlangıçlarından bi-
ridir. Bu yolculukta en iyi rehber, kendinizi
tanımanız olacaktır. Başkalarının ne dedi-
ğine, çevrenin ne düşündüğüne takılmadan;
bilgiyle, bilinçle, cesaretle adım atın.

Unutmayın; bir üniversite, bir puan
değil... Bir gelecektir.Ve geleceğiniz, sizin
ellerinizde.

Puan değil hayat seçiyorsunuz

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın:(2271727)

T.C.
İstanbul Anadolu

11. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2025/282 Esas                    11.07.2025

İLAN
Davacı , İSTANBUL YATIRIM İZLEME VE

KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI ile  Davalı,
TÜLAY DOĞAN arasında mahkememizde
görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti
Ve Tescil) davası nedeniyle;

"Mahkememizde görülmekte olan 
davada, davalı adına kayıtlı İstanbul İli,
Tuzla İlçesi, Tepeören Mahallesi, Kavak
Sıvatı Mevkii, 9136 Ada, 45 Parsel Sayılı
taşınmazın 4562 Sayılı OSB Kanunu'nun
4.maddesi ile 2942 Sayılı Kamulaştırma 
Kanunu'nun 10.maddesi uyarınca kamu-
laştırma bedelinin tespiti ile Biyoteknoloji 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi adına 
tescili için işbu dava ikame edildiği, dava
konusu taşınmazın tamamının kamulaş-
tırma değerinin tespiti ile davacı idare
adına tescili davası açıldığı, duruşmasının
18/12/2025 günü saat 10:40 tarihinde yapı-
lacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine
ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ tari-
hinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye
bildirilebileceği, ilgililerin mahkemeye baş-
vurabileceği hususu ilanen tebliğ olunur." 

GÜNCEL

Batı Şeria’ya 
EL UZATILDI
Kıtlıkla mücadele eden Gazze halkına
insani yardım ulaştırmak için tüm 
gücüyle çalışan Türk Kızılay bir yandan da
Batı Şeria’daki insani ihtiyaçları destekliyor.
Bu kapsamda tüm zorluklara rağmen 
Batı Şeria’nın işgal altındaki Cenin 
kentine Filistin Kızılayı ortaklığıyla 
1200 adet gıda kolisi ulaştırmayı başardı

Gazze’de tüm dünyanın gözü
önünde yaşanan insani felaket yaklaşık
iki yıldır devam ediyor. İnsani yardım

girişini kısıtlayan sıkı kuşatma altındaki Gazze’de
gıda ve diğer temel ihtiyaçlar karşılanamıyor. Ça-
tışmaların ilk gününden beri Gazze’deki insani
acıyı hafifletmek için çalışan Türk Kızılay, bölgede
aşevi faaliyetiyle günlük sıcak yemek desteğini sür-
dürüyor. Kızılay ekipleri, Gazze’ye Mısır ve Ürdün
üzerinden insani yardım malzemelerinin girişini
sağlamak için de çalışmaya devam ediyor.
Gazze’nin yanı sıra Batı Şeria’daki insani yardım
ihtiyaçlarını destekleyen Kızılay, işgal altındaki
Cenin kentine 1200 gıda kolisi ulaştırmayı ba-
şardı. Gıda yardımlarını Türk Türkmen Filistin
Dostluk Derneği adına teslim alan yetkililer, yar-
dımları ulaşmasını sağlayan Türk halkına ve Türk
Kızılay’a teşekkür etti.

Yeliz DOĞUŞ

yelizdogus81@gmail.com

ANLAMAK

GECIKMEDEN 
ADIM ATIN!
Tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık hakkında avukatı Melih Koçhan
paylaşımda bulundu. Koçhan, Çalık'ın serbest bırakılması gerektiğini yazdı. Koçhan, “Bu,
halkın vicdanından yükselen bir çığlıktır. Sessiz kalmayın. Gecikmeden adım atın” dedi

İ ki kez kanser atlatan ve cezaevinde
20 kilo veren,  İzmir Şehir Hastane-
si’nin hematoloji servisinde yatan

tutuklu Beylikdüzü Belediye Başkanı
Murat Çalık'ın sağlık durumu ciddiyetini
koruyor. Çalık'ın avukatı Melih Koçhan,
hastane sürecinin 44 gün önce başladı-
ğını ve zorlu sürecin devam ettiğini ak-
tardı. Koçhan ayrıca, Çalık'ın kaldığı

hastane sevisi hakkında, "Bağışıklık sis-
temi baskılanmış hastaların takip edil-
diği, enfeksiyon riski çok yüksek bir yer.
Girişler sadece özel koruyucu ekipmanla
mümkün. Sınırlı şartlarda görüşme sağ-
lanabiliyor" açıklamasında bulundu.

Birçok tetkik yapıldı

"Mehmet Murat Çalık’ın hastane süreci,
20 Haziran’da İzmir Katip Çelebi Üni-
versitesi Hastanesi’nde başladı” diyen
Koçhan, “Bugün itibarıyla tam 44 gün
oldu. 18 Temmuz’dan bu yana ise, İzmir
Şehir Hastanesi’nin hematoloji servi-
sinde yatmakta. Bu zorlu süreç hâlâ
devam ediyor.
Kaldığı servis, bağışıklık sistemi baskılan-
mış hastaların takip edildiği, enfeksiyon
riski çok yüksek bir yer. Girişler sadece

özel koruyucu ekipmanla mümkün. Sı-
nırlı şartlarda görüşme sağlanabiliyor. 
Bu süreçte birçok tetkik yapıldı. Bes-
lenme desteği sağlandı, kilosu gıda takvi-
yesiyle dengelenmeye çalışıldı. Ancak
tüm bu işlemlere rağmen, hâlâ beklenen
rapor hazırlanmadı” ifadelerini kullandı. 

Tablo çok açık

“Ama artık beklemeye gerek yok, çünkü
tablo çok açık” tepkisini gösteren, “Meh-
met Murat Çalık, cezaevi koşullarında
kalamayacak bir sağlık durumundadır.
Bu sadece tıbbi bir gereklilik değil; hu-
kuki bir gerçek, ve en önemlisi, insani bir
sorumluluktur. Bu, halkın vicdanından
yükselen bir çığlıktır. Sessiz kalmayın.
Gecikmeden adım atın” açıklamasında
bulundu. HABER MERKEZİ

Oyun her yerde
İBB, çocukların fiziksel, sosyal ve zihinsel gelişimini desteklemek
amacıyla başlattığı “Oyun Her Yerde” projesini sürdürüyor.
Proje kapsamında 2023 yılından bu yana İstanbul’un 
39 ilçesinde 61 binden fazla çocuk doyasıya eğlendi

istanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin (İBB) sosyal belediye-
cilik anlayışıyla hayata

geçirdiği “Oyun Her Yerde” projesi, bu
yaz da tüm neşesiyle devam ediyor. Kış
aylarında kapalı alanlarda sürdürülen et-
kinlikler, yaz aylarının gelişiyle birlikte do-
ğayla iç içe açık hava etkinlikleri olarak
yapılıyor.  İstanbul’un 39 ilçesinde prog-
ramlanan ‘Oyun Her Yerde’ etkinlikleri
kapsamında birbirinden renkli oyunlar oy-
nanıyor. Her yaştan çocuklar, hem fiziksel
aktivite yapabilecekleri hem de zihinsel ve
sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak
atölye çalışmalarıyla buluşuyor. Mendil
kapmaca, yakan top, körebe gibi gelenek-
sel sokak oyunlarından, survivor ve denge
parkurlarına, zumba atölyelerinden sanat
atölyelerine dek oldukça geniş bir yelpa-
zede etkinlikler düzenleniyor. 

14 ilçede devam edecek

2023 yılından bu yana İstanbul’un 39 ilçe-
sinde düzenlenen “Oyun Her Yerde” et-
kinlikleri ile toplam 61 bin 213 çocuğa
ulaşıldı. Bu yaz da devam eden etkinlikler
kapsamında ağustos ayı itibarıyla, Çek-
meköy, Şile, Sultanbeyli, Arnavutköy, Kar-
tal, Çatalca, Büyükçekmece, Beylikdüzü,

Avcılar, Gaziosmanpaşa, Eyüpsultan, Be-
şiktaş, Şişli ve Ataşehir ilçelerinde yapıla-
cak.  “Oyun Her Yerde” programına dair
duyurular, İstanbul Senin mobil uygula-
ması ile İBB Çocuk’un resmi sosyal
medya hesapları üzerinden takip edilebili-
yor. Ailelerin de katılımına açık olan etkin-
likler ücretsiz.  HABER MERKEZİ

Nihayet serinledik
İstanbul'da günlerdir etkili olan sıcaklık ve nemli hava yerini
kentin bazı ilçelerinde yağmura bıraktı. Kartal, Beylikdüzü, 
Fatih, Üsküdar ve Taksim'de öğle saatlerinde yağmur etkili oldu

istanbul'da uzun zaman-
dır mevsim normallerinin
üzerinde seyreden sıcaklık

hafta sonunda kentin bazı ilçelerinde ye-
rini yağmura bıraktı. Kartal'da öğle saat-
lerinde yağmur etkili oldu. Yağmura
hazırlıksız yakalananlar otobüs durakla-
rına sığındı. Kimi ise ceketini şemsiye
olarak kullandı. Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü'nün cumartesi günü için yaptığı
uyarıların ardından Beylikdüzü'nde kısa

süreli sağanak yağış etkili oldu. Öğle sa-
atlerinde başlayan yağmur aniden bas-
tırdı. Bazı bölgelerde kısa süreli su
birikintileri oluştu. Sağanak kısa sürede
durdu. Fatih, Üsküdar ve Taksim'de de
sağanak yağış etkili oldu. Yağmur geçişi
Taksim'de de etkili oldu. Yağmura hazır-
lıksız yakalananlar saçaklara sığınırken
bazıları da çantalarını başlarına tutarak
ilerledi. Rüzgar nedeniyle şemsiyeler ters
döndü. DHA

Halep’e sefer var
Yurt içi ve yurt dı-
şında açtığı destinas-
yonlarla uçuş ağını

genişleten AJet, Suriye’de başkent
Şam’dan sonra Halep seferlerine
başladı. İstanbul Sabiha Gökçen-
Halep seferini yapan VF340 sefer
sayılı uçak 2 saat süren uçuşun
ardından Halep Uluslararası Ha-
valimanı’nda havacılık geleneği
olarak su takı ve törenle karşı-
landı. Halep’te yapılan karşılama

törenine; Suriye sivil havacılık
otoritesi temsilcileri, AJet üst yö-
netimi ve havalimanı yöneticileri
katıldı. AJet Genel Müdürü
Kerem Sarp, “AJet olarak
Şam’dan sonra Suriye’deki ikinci
hattımızı Halep’e açtık. Suriye’de
yeni dönemin ardından Halep
gibi tarihi ve stratejik öneme sahip
bir şehri uçuş ağımıza katmış ol-
maktan mutluluk duyuyoruz”
dedi.



T ürkiye’de ormanlar, haftalardır
yangınlara teslim olmuş du-
rumda. Yurdun dört bir yanını

saran alevler, ormanlık alanların hızla
yok olmasına neden oldu. Bağımsız
düşünce kuruluşu Toplum Çalışmaları
Enstitüsü’nün ortaya koyduğu veriler
ise oldukça dikkat çekti. Buna göre Türki-
ye’de son bir ayda meydana gelen yangın-
larda 90 bin hektara yakın ormanlık alan
küle döndü. Bu alan, Türkiye'nin en kala-
balık ilçesi olan Esenyurt'un 21 katı bü-
yüklüğünde. Yanan alan aynı zamanda,
12 bin 752 futbol sahası büyüklüğüne eş
değer durumda.

27 uçağımız var

Ayrıca analize göre Türkiye, Akdeniz ül-
keleri arasında son bir ayda en çok yanan
alana sahip ülke konumunda. Ancak
çıkan yangınlara karşın orman yangını ile
mücadeleye ayrılan bütçe, Gayrisafi Yurt
İçi Hasıla (GSYH) içerisindeki payı en
düşük olan Avrupa ülkesi. Akdeniz coğ-
rafyasının en çok yanan ülkesi konumuna

ulaşan Türkiye'nin orman yangınla-
rıyla mücadele kapasitesi de son gün-
lerin en çok tartışılan konularından
oldu. Enstitü verilerine göre yangın
riski yüksek olan İspanya'da 40 yan-
gın söndürme uçağı bulunurken bu
sayı Türkiye'de 27.

49 bin 769 hektar

Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı
Orman Genel Müdürlüğü'nün açıkladığı
rakamlar ise farklılık gösterdi. Orman
Genel Müdürlüğü'ne göre, 2025 yılının
başından bugüne kadar toplam 75 ilde 4
bin 426 orman yangını çıktı. Bu yangın-
larda 49 bin 769 hektar alan (69 bin 700
futbol sahası) zarar gördü. Yangın sayısı-
nın en fazla olduğu il, 498 yangınla Ça-
nakkale oldu. Çanakkale'yi 336 yangınla
Balıkesir, 283 yangınla İzmir, 277 yangınla
İstanbul ve 214 yangınla Manisa takip
etti. Yanan alan bakımından ise ilk sırada
10 bin 854 hektar ile İzmir yer aldı. İzmir'i
8 bin 268 hektarla Bilecik, 5 bin 712 hek-
tarla Karabük, 4 bin 431 hektarla Manisa

ve 3 bin 654 hektarla Bursa takip etti.

407 konut yandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da Türkiye
genelinde 1 Haziran 2025'ten bugüne
kadar orman yangınlarının kontrol al-
tına alındığı 13 ilde 407 konut, 17 işyeri
ve 96 ahırın yıkık ve ağır hasarlı olarak
tespit edildiğini bildirdi. Yerlikaya, "Ülke-
miz genelinde 1 Haziran 2025 tarihin-
den bugüne kadar 13 ilimizde toplam
407 konut, 17 iş yeri ve 96 ahır yıkık ve
ağır hasarlı olarak tespit edilmiştir. Yan-
gından etkilenen illerimize toplam 128
milyon 470 bin 242 lira ödenek gönderil-
miş olup 7 ilimizde 490 haneye 83 mil-
yon 277 bin 710 lira ödeme yapılmıştır”
bilgisini paylaştı. İzmir'de hasar gören
295 konut için 34 milyon 367 bin 450
lira ve diğer harcamalarda kullanılmak
üzere 6 milyon 206 bin 620 lira olmak
üzere toplam 40 milyon 574 bin 70 lira
ödeme yapıldığını belirten Yerlikaya, Bi-
lecik'te 69 konut için 35 milyon 668 bin
904 lira ödendiğini aktardı.

Oktay APAYDIN
www.damgagazetesi.com

apaydinoktay@gmail.com
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T ürkiye’de derinleşen yoksulluk, milyonlarca
yurttaşı en temel gıdalardan bile mahrum bı-
raktı. Ekonomik kriz sofralarda daha da görü-

nür hale geldi. 2025 yazında pazarda geçen
diyalogların konusu artık lezzet veya tazelik değil, fiyat.
Artan enflasyon karşısında sabit kalan asgari ücret,
yurttaşın sofrasından hem meyveyi hem de sebzeyi
çekip aldı.Oyleki evde çoluk çocuğun istediği kiraz,
eriği, şeftaliyi bile insanlar alabiliyorsa bile tane ile alı-
yor. Yada gece pazar dağılırken yerlere atılan çürük
mallardan seçip evine sebze meyve götürüyor.

Zaten et, pek çok hanede çoktan unutulmuştu. TÜ-
İK’in verilerine göre 2021 sonrası kuzu eti fiyatı yüzde
660,6, dana eti ise yüzde 616,7 oranında arttı. Kişi ba-
şına düşen kırmızı et tüketimi ise 22,89 kilodan 16,6
kiloya geriledi. Etin ardından şimdi de meyve ve sebze
sofralardan birer birer siliniyor.Kirazın kilosu 600 ile
800 lira bandındayken üzümün kilosu 680 liraya ulaştı.
Papaz eriği 400 lira, incir ise 600 lira. Pazarlarda
artık adetle meyve alma dönemi de normalleşti. Karpuz
dilimle, şeftali tane ile satılıyor. Bir şeftali 145 liraya,
yarım karpuz 485 liraya alıcı bekliyor. Kimi ürünlerde
2020’ye kıyasla yüzde 1000’i aşan fiyat artışları ya-
şandı. Asgari ücretlinin beş yıl önce kiloyla aldığı
meyve ve sebzeler bugün ulaşılmaz hale geldi.

Asgari ücretle geçinen milyonlar maaşının yüzde
10’u olan 2 bin 210 lirayı meyve-sebzeye ayırsa da tüm
ay boyunca ancak birkaç kilogram ürün alabiliyor.
Emekliler için tablo daha da ağır. En düşük emekli ay-
lığı olan 16 bin 881 lirayla pazardan 2 kilo kiraz, 1
kilo üzüm, yarım karpuz, 2 adet şeftali ve 1 kilo doma-
tes alınsa, toplamda sadece birkaç meyveyle 3 bin 230
TL’lik bir harcama yapılıyor. Bu da maaşın beşte birine
denk geliyor.

Yüzyılın krizi

Son 100 yılın en kötü, en başarısız, en zalim, en
emek ve doğa düşmanı iktidarının yönettiği bir ülkenin
gündeminin yukarıdaki başlıklar olması akıl alır gibi
değil. Ama yine biliyoruz ki bu başarının mimarı tek
başına Saray’da oturanlar da değil. Ülkeye istikamet
biçen güçlerin iktidara çok fazla destek attıklarını
Saray şürekası bile itiraf etmiş durumda. Öyle ya da
böyle, siyaset ve ülkenin gündemi onların belirlediği
başlıklar üzerinde dönüyor. Futbol terimiyle söylersek
top bir türlü Erdoğan’ın sahasına geçmiyor. İYİ Partili
Turhan Çömez, “5 vakit namaz kılınıp, 3 vakit rüşvet
alınan, besmeleyle başlanıp, haram yenilen, ahlaksız bir
düzen kurdular” eleştirisinde bulundu. 

Memleketin hali ve ülke insanın konuştukları yukar-
daki başlıklardan çok farklı. Tek adam rejimi Trump’ın
yarattığı konfor alanının keyfini sürerken, ülkenin
yüzde 80’in canıyla boğuşuyor.Eğitim, sağlık çökmüş
durumda. LGS skandalı bile tek başına herhangi bir ül-
kede hükümet düşürür. Enflasyon durmuyor. İstanbul
temmuz ayında 12 ayın zirvesini yaşadı. Tarımı öldür-
düler. Buğday, fındık, çay, patates üreticisi hepsi birden
“yandık” diye feryat ediyor. Aynı anda marketlerde in-
cirin tanesi 25 liraya satılıyor. Çocuklar birçok meyve-
nin tadını bilmeden büyüyor. İşçilerin elindeki tek silah
olan grev Erdoğan’ın imzasıyla yasaklanıyor. İktidarın
önerdiği rakamın kabul edilmesi için sendikalara baskı
yapılıyor. Memurlara sadaka gibi toplu sözleşme 
öneriliyor.

Yok böyle memleket

Bir memleket düşünün çalışabilir durumda olan her
üç kişiden biri işsiz olsun ve bu rakam 12 milyonu
aşsın. Her doğa olayı afete dönüşüyor. Ormanlar yan-
gınlarda yok ediliyor. Yangından kurtulan ağaçlar (zey-
tinlikler dahil) iktidarın rant iştahına kurban gidiyor.

Askerler ölüyor ve anne babaları nedenini bile öğre-
nemiyor. Çocuklarımızı kaybetmiş durumdayız. Son
dört yılda suça sürüklenen çocukların oranı yüzde
80 arttı.

Bu arada canlı bir örnek verelim. Daha önce 2 kez
seçilen cumhurbaşkanı 3. defa aday olabilsin diye El
Salvador Meclisi seçimi tek turlu yapmaya ve mevcut
cumhurbaşkanı istediği kadar seçilebilsin diye iki
dönem sınırını kaldırmaya karar vermiş.El Salvador
dünya demokrasi sıralamasında 95'incidir ve dandik bir
demokrasi olarak tanımlanır.

Alırsan taneyle 
yoksa bas geç!

Bağımsız düşünce kuruluşu
Toplum Çalışmaları
Enstitüsü’nün analizine 
göre, Türkiye’de 27 Haziran -
28 Temmuz 2025 tarihleri
arasında meydana gelen
yangınlarda 90 bin hektara
yakın ormanlık alan küle
döndü. Yanan alanın,
Türkiye'nin en kalabalık 
ilçesi olan Esenyurt'un 21 
katı ve 12 bin 752 futbol
sahası büyüklüğünde olduğu
kaydedildi.

MÜGE
CESUR

HABER

ESENYURT’UN
21 KATI YANDI!

Çocuklar asla
suçlu doğmaz!
Çocuk Genç Erişkin Danışmanı Nesil Sezgi Yılmaz, çocukların yetişkinler gibi yargılanması ve
cezalandırılması yönünde taleplere tepki gösterdi. Yılmaz, çocukların davranışlarının arkasında
çoğu zaman ihmal, dışlanma, travma ve şiddetle dolu bir geçmişin yattığını söyledi

GEçtiğimiz günlerde ka-
muoyunda geniş yankı
uyandıran ve bir çocuğun

karıştığı ölüm vakası, çocuk adalet sis-
temine yönelik tartışmaları yeniden
alevlendirdi. Kamuoyunun bir bölümü
ve bazı kanaat önderleri, çocukların ye-
tişkinler gibi yargılanması ve cezalandırıl-
ması yönünde talepler dile getirirken, çocuk
gelişimi ve hakları alanında uzmanlar bu
tutumun ciddi sonuçları olabileceğine dik-
kat çekti. Çocuk Genç Erişkin Danışmanı

Nesil Sezgi Yılmaz, çocukları yetişkin
gibi cezalandırma talebi sadece öfkeyi
tatmin etmeye yönelik olduğunu söyle-
yerek, “Adaletin temelinde duygu değil,
gelişimsel ve bilimsel gerçeklikler yatma-
lıdır. Ağır bir suç işlenmiş olsa bile çocuk
hâlâ çocuktur. Cezalandırmadan ziyade

onarıcı adalet esas alınmalıdır” dedi. 

Yetişkin gibi değil

Tarihten bugüne çocukluk kavramının nasıl
değiştiğine dikkat çeken Yılmaz, “Geçmişte
çocuklar küçük yetişkinler gibi görülüyordu.
Oysa günümüzde psikoloji, nörobilim ve
çocuk hakları çocukluğu ayrı bir gelişim ev-
resi olarak tanımlıyor. Onların ergenlik bo-
yunca kademeli olarak olgunlaştığını,
özellikle öfke, dışlanma, ani dürtüler karşı-
sında düşünmeden eyleme geçebildiğini or-
taya koymuştur. Bu, onları kötü, suçlu
yapmaz, kontrol sistemlerinin henüz geliş-
mekte olduğunu gösterir. 1989’dan bu yana
yürürlükte olan Birleşmiş Milletler Çocuk
Haklarına Dair Sözleşme de bu anlayışı
destekliyor. Türkiye’nin de taraf olduğu bu
sözleşme, çocukların gelişim düzeyine
uygun şekilde değerlendirilmesini zorunlu
kılıyor. Ceza yargılaması da bu ilkeye tabi-
dir. Çocuklar yetişkinler gibi yargılanamaz”
diye konuştu.

Ceza gerçeği örter

Yılmaz, çocukların davranışlarının arka-
sında çoğu zaman ihmal, dışlanma, travma
ve şiddetle dolu bir geçmişin yattığını belir-
terek, “Bir çocuk dışlanmış, şiddet görmüş,
ihmal edilmişse ve sonunda kendi öğrendiği
gibi tepki veriyorsa, bu suça değil, yardım
çağrısına işarettir. Bu süreci durdurmak için
ceza değil, sorumluluk alacak bir sistem ge-

rekir. O çocuk yalnız bırakılmasaydı, belki o
ölüm yaşanmayacaktı. Ceza gerçeği örter,
iyileşmeyi değil, susturmayı getirir ama ge-
leceği değiştirmez” dedi. 

SEMANUR
POLAT

HABER

Yapımcı
gitti film
koptu!
İncir Reçeli 3 filmi yarım
kaldı, Halil Sezai sebebini
açıkladı. Sezai, “Yapımcımız,
İmamoğlu perasyonlarından
dolayı hapiste” dedi

Bir döneme damga vuran
İncir Reçeli filminin üçün-
cüsü için çalışmalar başla-

mıştı. Ancak filmin çekimlerinin yarım
kaldığı öğrenildi. Önceki akşam Har-
biye Açıkhava'da Ajda Pekkan konse-
rini izlemeye gelen Halil Sezai,
"Söyleyeceğim şeyler çok sıkıntılı"
deyip konuşmak istemedi ve film ya-
pımcısının hapiste olduğunu söyledi.
Halil Sezai, önceki akşam Harbiye
Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi'nde
konser veren Ajda Pekkan'ı izlemeye
pilot arkadaşı Elif Güveyler ile gitti.
Röportaj vermek istemeyen Sezai "Ben
kullanmıyorum, bıraktım bu işleri.
Teoman 2 oldum" diyerek kameralar-
dan uzak durmaya çalıştı. Haber-
türk'ten Nazif Şahin Karpuz'un
haberine göre, Halil Sezai, yanındaki
kız arkadaşı Elif Güveyler ile ilgili de
"Basına yansıması onun için problem
olabilir" ifadelerini kullandı. Sezai,
"Aranızda özel bir arkadaşlık var mı?"
sorusuna ise "Bende o işler yok, her
şeyi bıraktım" yanıtını verdi.

Yapımcımız hapiste

İncir Reçeli filminin üçüncüsünün çe-
kileceği iddia edilmişti. Başrol karakter
'Metin'e hayat veren Halil Sezai, bu
konuyla ilgili sorulara da dikkat çeken
bir yanıt verdi. Sezai, “Söyleyeceğim
şeyler problem olabilir, yapımcımız şu
an hapiste İmamoğlu operasyonların-
dan dolayı" dedi. İncir Reçeli 3 filmi-
nin yapımcısı Alper Aydın, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü
İBB operasyonlarında, "Örgüte üye
olma" ve "rüşvet vermek" suçlamasın-
dan 23 Mart'ta tutukladı. Aydın'ın
İBB'de tanıtım ve medya stratejilerinde
iş ortağı haline geldiği biliniyor.

EsEnyurt Belediyesi, ilçe genelin-
deki parkları modernize ederek va-
tandaşlara daha konforlu yaşam

alanları sunmaya devam ediyor. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütülen
çalışmalar kapsamında,
Turgut Özal Mahalle-
si’nde bulunan Sümbül
Sokak Parkı baştan sona
yenilendi. Kullanım açı-
sından yetersiz kalan
park, yapılan düzenle-
melerle hem çocuklar
hem de yetişkinler için
daha işlevsel hale geti-
rildi. Çocuk oyun alanı
genişletilerek yeni ve gü-
venli oyun grupları yer-
leştirildi. Ayrıca parka,
vatandaşların spor yapa-
bilmesi için modern spor

ekipmanları da eklendi. Oturma alanlarının
sayısı artırılarak, ailelerin keyifli vakit geçirebi-
leceği dinlenme noktaları oluşturuldu. Yapılan
tüm yenileme çalışmalarıyla birlikte Sümbül
Sokak Parkı, mahalle sakinlerinin sosyal yaşa-

mına katkı sağlayacak
şekilde yeniden hiz-
mete açıldı. Esenyurt
Belediyesi yetkilileri,
ilçe genelinde parkların
yenilenmesine yönelik
çalışmaların aralıksız
devam edeceğini belir-
terek, “Amacımız, tüm
mahallelerimizde hal-
kımızın nefes alabile-
ceği, güvenli ve
modern yeşil alanlar
oluşturmaktır” açıkla-
masında bulundu.
HABER MERKEZİ

Sümbül Sokak
hizmete açıldı
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

TicareT Bakanı Ömer Bolat, "Geçen
yılın aynı ayına nispetle mal ihracatı-
mızda kaydedilen %11’lik artışla kırılan

en yüksek Temmuz ayı ihracat rekoru, yalnızca
yılın değil, Cumhuriyet tarihimizin tüm zamanlar-
daki en yüksek aylık mal ihracatı olarak kayıtlara
geçmiştir." değerlendirmesini yaptı.
Bolat, "Ayrıca, yıllık bazda mal ihracatımızda elde
edilen %3,1’lik artışla tarihimizin en yüksek yıllık
ihracat rekoru da bu ayda tahakkuk etmiştir. İtha-
lattaki artış hızının yavaşlaması sayesinde dış tica-
ret açığımız son dokuz ayın en düşük seviyesine
gerilemiş, ihracatın ithalatı karşılama oranı ise
%79,5 ile zirveye ulaşmıştır." dedi.

Temmuz ayı parlak geçti 

Bolat şunları kaydetti:  Bu müspet neticeler, yal-
nızca rakamlardan ibaret değildir; üretenin, çalı-
şan emekçinin, ihracat seferberliğine gönül verenin
duasıyla ve gayretiyle yoğrulmuş bereketli bir eme-
ğin karşılığıdır. Temmuz ayındaki bu parlak göster-
geler, bizlere Türkiye Yüzyılı’nı ticaretin ve
kalkınmanın yüzyılı kılma istikametindeki azim ve
kararlılığımızı bir kez daha hatırlatmaktadır.
Yerelden küresele uzanan bu başarıda emeği geçen
tüm ihracatçılarımızı, sanayicilerimizi ve esnafı-
mızı tebrik ediyor; ülkemizin iktisadî bekâsı için
gece gündüz çalışan herkesin azmini minnetle yad
ediyoruz.
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Kamu işçilerine yapılacak zammın pazarlığında
anlaşma sağlandı. HAK-İŞ ve TÜRK-İŞ ile işveren
tarafı Ankara'da toplu sözleşme için imzayı attı.
Böylece aklaşık 600 bin kamu işçisini ilgilendiren
toplu sözleşmelerde sona ulaşıldı

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
koordinasyonunda, TÜRK-İŞ ve
HAK-İŞ ile Türk Ağır Sanayii ve Hiz-

met Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası
(TÜHİS) arasında "Kamu Toplu İş Sözleş-
meleri Ek Çerçeve Anlaşma Protokolü" im-
zalandı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, törendeki konuşmasında,
2023-2024 dönemini kapsayan Toplu İş Söz-
leşmesi Çerçeve Anlaşma Protokolünün 9
Mayıs 2023'te imzalandığını anımsattı.
Mayıs ayındaki sözleşmeyle işçilerin en
düşük ücretinin 15 bin liraya yükseltildiğini
hatırlatan Işıkhan, "Bu 15 bin lira ücretin
üzerine 2023 yılı ilk 6 ayı için refah payı dahil
olmak üzere yüzde 45 oranında zam yapıl-
mış ve diğer kalemlerde de iyileştirmeler ger-
çekleştirilmişti. Bu dönemde işçi
konfederasyonlarımız ve sendikalarımızın
tam bir mutabakatıyla toplu iş sözleşmesini
imza altına almıştık" dedi. Işıkhan, işçi konfe-
derasyonlarının toplu iş sözleşmelerinin ücret
dönemlerine ilişkin takvim farklılıklarından
dolayı yeni bir ek protokol talebi kendilerine
ilettiğini belirtti.

Kaybı büyük attığımız
imza ile gideriyoruz

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay da

bir süredir Türkiye'nin çalışma hayatının
gündeminde vergi ve taşeron konusunun ol-
duğunu belirtti. Atalay, taşeronların taleple-
rine ilişkin Bakan Işıkhan'a bilgi verdi.
İşçilerin bir yılda aldığı maaşın iki ayının
vergi kesintisine gittiğini vurgulayan Atalay,
bu sistemin bütün çalışanlar için aynı oldu-
ğunu ve sistemin sürdürülebilir olmadığını
söyledi. Kamuda çalışan işçilerin bir kısmının
TÜRK-İŞ'e, bir kısmının da HAK-İŞ'e üye ol-
duğunu anımsatan Atalay, "Sayın Bakanı-
mız, bu yaptığınız azımsanacak bir iş değil.
Bu 230 bin işçiyi ilgilendiren bir mesele. Bu
az bir şey değil. Sözleşme başlangıcı ocak ayı
olanlar yüzde 32,57 aldı. Ocak ayında sonra
sözleşme başlangıçları şubat, mart, nisan,
mayıs, bu ağustosa kadar sürüyor. Bunların
bu yüzde 32,57 alma imkanIarı yok, tablo
onu gösteriyor. Ortalama en kötü ihtimalle
yüzde 10 ila 14 puan arasında kayıp var. Bu
kaybın büyük bölümünü, bugün attığımız bu
imza ile gideriyoruz." dedi.

Belli noktada uzlaştık

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan da
konuşmasında, ek protokolle ilgili sürecin ba-
şarılı bir şekilde sonuçlanmasında emeği ge-
çenlere teşekkür ederek, geçen yıl tarihin
başarılı kamu toplu iş sözleşmelerine imza

attıkların ifade etti. Arslan, "Mümkün olduğu
kadar tabii ki toplu iş sözleşmelerimizin biti-
şini değil de başlangıcını 1 Ocak'a çekerek
bütün enflasyon oranındaki zammın herkese
uygulanması talebimiz vardı. 32,57'yi biraz
daha yükselterek iyileştirme yapılması talebi-
miz vardı" dedi. Taleplerinin, yaşanılan zor-
lukların, üyelerinin kendilerinden
beklentilerinin sendikal hareketin en doğal
sonucu olduğunu dile getiren Arslan, şunları
kaydetti:
"Bu beklentileri karşılamak için de bizler
mücadele ediyoruz. Türkiye'nin içinden
geçtiği zor bir dönem var. Bütün bunları da
dikkate alarak elde ettiğimiz rakamların da
küçümsenmeyecek rakamlar olduğunu da
bilerek bir uzlaşma arayışı içinde olduk.
Zatıalinizle birkaç defa görüştük, Sayın
Cumhurbaşkanı Yardımcımızla, TÜRK-İŞ
ile koordineli bir şekilde çalıştık. Geldiğimiz
noktada taleplerimizin hepsi karşılanmadı
ama belli bir noktada da uzlaştık, yeni
adımlar atıldı."
Bakan Işıkhan ve TÜHİS Genel Sekreteri
Adnan Çiçek, ilk törende TÜRK-İŞ Genel
Başkanı Atalay ile ikinci programda ise
HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan ile kamu iş-
çisini ilgilendiren sözleşmenin ek protoko-
lünü imzaladı. HABER MERKEZİ 

ZAM PAZARLIGI
CÖZÜLDÜ 

Temmuz 
bereketli geçti 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
"2025 yılı Temmuz ayında, 
aziz milletimizin alın teriyle
yoğrulan üretim gücü ve
müteşebbis ruhun bereketiyle, 
dış ticaretimizde müstesna bir 
muvaffakiyet elde edilmiştir." dedi

Çok sağlıklı büyüyoruz!
Hazİne ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek,
ihracat verilerini 

değerlendirdi. Bakan Şimşek, "İh-
racat temmuzda yıllık yüzde 11 ar-
tarak tarihimizin en yüksek aylık
seviyesine ulaştı. Yıllık ihracat
269,4 milyar dolara yükselirken, it-
halat geçen aya göre sınırlı bir ar-
tışla 357,7 milyar dolar

gerçekleşti." dedi. Şimşek, "Küre-
sel ekonomideki belirsizliklere rağ-
men bu güçlü performans,
ihracatçılarımızın dinamizmi ile
ürün ve pazar çeşitlendirmedeki
başarımızın somut bir göstergesi
oldu." değerlendirmesini yaptı.
Şimşek şunları kaydetti:
Dış ticaretteki bu tablo, güçlü hiz-
met gelirleri, sürdürülebilir cari

açık ve sağlıklı büyüme dinamiğine
işaret etmektedir. Bu ivmeyi koru-
yarak, Türkiye’nin küresel tedarik
zincirindeki konumunu her geçen
gün daha da ileriye taşımak için
makro finansal istikrarı pekiştiren,
katma değeri yüksek üretim ve
inovasyon odaklı dönüşüm çalış-
malarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dış ticaretteki bu tablo, güçlü hizmet gelirleri,
sürdürülebilir cari açık ve sağlıklı büyüme dinamiğine işaret etmektedir" düşüncesini dile getirdi.

Toplu iş sözleşmelerinde başlangıç ta-
rihlerinin, alınacak ücretin ve enflas-
yon farkının belirlenmesinde önemli
bir etken olduğuna dikkati çeken Işık-
han, "Yıl içinde enflasyon oranlarının
belirli aylarda
farklılaşması,
enflasyon farkı-
nın hesaplan-
ması nedeniyle
kamu işçileri-
nin farklı ücret
artış almasına
sebep olmakta-
dır. Bu nedenle
ocak ayında
kamu işçileri-
nin aldığı ücret
artışlarının, yürürlük tarihi farklı dö-
nemlerde olan kamu işçileriyle eşit-
lenmesine dair bir karar almış
durumdayız. İşçi konfederasyonları-
mızla yaklaşık bir aydır yürüttüğümüz
çalışmalar neticesinde bu ek protokol
ortaya çıkmıştır." dedi.

Vatandaşımızı
enflasyona 

ezdirmeyeceğiz

El fanları satışı patladı 
Yaz aylarında etkisini artıran sıcak hava, tüketicilerin taşınabilir serinletici ürünlere olan ilgisini de beraberinde getirdi.  E-ticaret platformlarında
mini vantilatör, el fanı gibi ürünlerin satışları yılın ilk aylarına göre yüzde 50'yi aşarken, talepteki artış ürün çeşitliliğine de yansıdı

Elektronik Ticaret İşletmecileri
Derneği (ETİD) Başkanı Hakan
Çevikoğlu, AA muhabirine, artan

sıcaklıklarla tüketicilerin taşınabilir serinletici
ürünlere ilgisinin gözle görülür biçimde arttı-
ğını belirterek, "Özellikle şehir yaşamında
açık alanlarda vakit geçiren, toplu taşımayı
kullanan ya da ofis ortamında çalışanlar için
yelpazeler ve şarjlı mini el vantilatörleri en
çok tercih edilen ürün grupları arasında yer
alıyor." dedi. Masaüstü küçük vantilatörlere
yönelik ilginin de benzer şekilde arttığına işa-
ret eden Çevikoğlu, evden çalışanlar ve ofis
kullanıcıları için enerji tasarruflu, sessiz ve
çok kademeli hız ayarı bulunan modellerin
öne çıktığını söyledi. Çevikoğlu, tüketicilerin
ilgisindeki bu artışın, pazar yerlerinde ve
markaların kendi satış kanallarında ürün çe-
şitliliğinin genişlemesine de yol açtığına deği-
nerek, şu ifadeleri kullandı: "Farklı güç

seçenekleri, taşınabilirlik, USB şarj özelliği ve
düşük ses düzeyi gibi kriterler ürün tercihinde
belirleyici hale geldi. Bu talepler, yaz aylarının
başından itibaren e-ticaret satışlarına da yan-
sıdı. Haziran ayıyla birlikte taşınabilir serinle-
tici ürünlerin satışları yılın ilk aylarına kıyasla
yüzde 50'nin üzerinde artarak talepteki güçlü
yükselişi ortaya koydu."

El fanı satışları 9 kat yükseldi

Hepsiburada Kategori Grup Başkan Yar-
dımcısı Eren Ünlü ise özellikle temmuz
ayında taşınabilir serinletici ürünlere yönelik
belirgin talep artışı gözlemlendiğini belirterek,
"Mini vantilatör satışları bir önceki aya göre
4 kat artarken, el fanı satışlarımız ise 9 kat
yükseldi. Bu, kullanıcıların gün içerisinde
yanlarında taşıyabilecekleri pratik serinletici
çözümlere yöneldiğini net biçimde ortaya ko-
yuyor." diye konuştu. Taşınabilir ürünlerin

yanı sıra masaüstü fanlara olan ilginin de
dikkati çekici şekilde arttığını dile getiren
Ünlü, "Küçük masaüstü fanlar hem evde
hem de ofiste kullanılabildikleri için daha
ekonomik ve kompakt bir serinletici çözüm
olarak öne çıkıyor. Bu ürünler, popüler
arama listelerine girerken satışları geçtiğimiz
yıla kıyasla 2 katına çıktı." diye konuştu.
Ünlü, sıcaklıkla-
rın artmasıyla se-
rinletici ürünlere
yönelik genel
talep artışı yaşan-
dığına işaret ede-
rek, şunları
kaydetti: "Son yıl-
larda daha porta-
tif ürünlerin
pazara çıkmasıyla
birlikte küçük

masa ve el vantilatörleri adet artışları gös-
terse de konvansiyonel serinletici ürünler
olan vantilatörler, klimalar ve portatif klima-
larda çok ciddi adetsel artışlar var. Platfor-
mumuzda hem pratik çözümler hem de
uzun vadeli kullanım sunan ürünlere olan il-
gide belirgin bir yükseliş gözlemliyoruz. Bu
dönemde ürün sayfalarının görüntülenme

oranı geçen yıla
kıyasla yüzde 50
arttı. Klima sa-
tışları ise son bir
ayda yüzde 70
yükseldi. Portatif
klimaya olan
aramalar 12 ka-
tına çıktı, vanti-
latör aramaları
ise 11 katına
ulaştı."  AA 



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik yaptığı açıklamada CHP lideri Özgür Özel’e tepki gösterdi. Çalik, “Cumhur-
başkanımızın cesaretini sorgulamaya kalkması gerçekten siyasi akılla bağdaşmayacak bir saçmalıktır” 
ifadelerini kullandı. Çelik, Özgür Özel’in Hamas’ı ‘terör örgütü’ diye yaftalamaya çalıştığını, arkasından 
tepkiler gelince ‘Terör örgütü demedim, terör eylemleri yapıyor dedim’ dediğini ifade etti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, “Se-
çim 2028 yılında yapılacak” sözlerine ters 
düşecek bir çıkışta bulundu. Uraloğlu, er-
ken seçim için 2027 sonlarını tarih verdi.

AK Parti Genel Başkan Vekili Efkan Ala, “Suriye’ye gaz arzı, teknik bir konu olmanın öte-
sine geçerek jeopolitik sonuçlar doğuracak bir adım olarak değerlendirilmelidir. Bu çaba, 
Türkiye’nin enerji diplomasisindeki stratejik yatırımlarını gözler önüne sermektedir” dedi

Aksaray’da konuşan CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, “Bugün CHP 
Türkiye’nin birinci partisi. Erdoğan, 
ne eskisi gibi bıçağının iki tarafı ke-
siyor ne de eskisi gibi millet onun 
attıklarına inanıyor. Son anketler 
geldi. 28,5’tan 29 Erdoğan, seni 
yüzde 29’la orada oturtmam” dedi

Seçim için
tarih verdi

Stratejik bir yatırım

Seni orada
oturtmam!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
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Türk halkının çektiği
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Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in eleştirilerine çok 
sert yanıt verdi. Çelik, “CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel’in Sayın Cumhurbaşkanımızın Filistin 
hassasiyetini sorgulamaya kalkması, Filistin davası-
nı destekleyen tek bir kişinin bile ciddiye almayacağı 
bir şeydir” dedi. Özel’in Türkiye’yi yurt dışı odaklara 
şikayet eden bir siyasi profile sahip olduğunu belir-
ten Çelik, “Başka odaklara göre hizalanan Özgür 
Özel’in, Cumhurbaşkanımızın cesaretini sorgulama-
ya kalkması ise gerçekten siyasi akılla bağdaşmaya-
cak bir saçmalıktır” diye konuştu.

Siyaset acizliği
“Sayın Cumhurbaşkanımız tüm partimize siyasi faa-
liyetlerimizin tek rehberinin ‘Hakk’ın rızası ve halkın 
duası’ olması gerektiğini tüm toplantılarımızda ilk 
ilke olarak söyler” diyen Çelik, “Cumhurbaşkanı-
mızın kararlarını alırken yeryüzünde hiçbir siyasi 
odaktan ve kişilikten korkmayacağını ve çekinmeye-
ceğini milletimiz ve tüm dünya bilir. İsrail’in henüz 
soykırım katliamları yokken bile Cumhurbaşkanımız 
İsrail’in Siyonist faaliyetlerini tüm dünyanın gözü 
önünde eleştirmiştir. Bu cesur ve ilkeli siyaseti BM 
Genel Kurulu’nda defalarca insanlık cephesinin 
takdirini toplamıştır. Cumhurbaşkanımız 15 Tem-
muz gecesi FETÖ’cü hainler, kendisinin ve ailesinin 
hayatını hedef almışken bile zerre kadar geri adım 
atmamıştır. Cumhurbaşkanımızın tüm siyasi hayatı 
her anlamda bedeli ödenmiş ve cesaretle donanmış 
bir hayattır. O yüzden tüm dünyada Sayın Cumhur-
başkanımız ve siyasi irade sahibi olmak yan yana 
zikredilir. Cumhurbaşkanımızın siyasi iradesine dil 
uzatanların sadece kendi siyasetlerinin acizliğini ve 

teslimiyetçiliğini ortaya koyduğunu defalarca gör-
dük” ifadelerini kullandı

Yaftalamaya çalıştı
Çelik, Özgür Özel’in Hamas’ı ‘terör örgütü’ diye 
yaftalamaya çalıştığını, arkasından tepkiler gelince 
‘Terör örgütü demedim, terör eylemleri yapıyor 
dedim’ dediğini ifade ederek, “Hamas konusundaki 
bu dil, sadece İsrail’in saldırgan siyasetini 
destekleyenler tarafından kullanılan bir 
dildir. Özgür Özel’in içine düştüğü 
vahim durumu tashih etmesi ve Fi-
listin davasından özür dilemesi ge-
rekirken, Filistin konusuna güdümlü 
merceklerden bakarak konuşması 
başlı başına bir trajedidir. Cumhur-
başkanımız ise siyasi yasaklı olduğu 
dönemde bile ABD’de kendisine 
Hamas hakkında sorulan bir soruya 
cevaben ‘Onlara terörist denmesi asla 
doğru değildir. Onlar vatanlarını İsrail 
işgaline karşı savunan vatanseverlerdir’ 
demiştir” dedi.

Vahim hatalar yapıyor
Çelik, Özgür Özel’in 
rahmetli Bülent 
Ecevit’in Filistin 
duruşuna atıf 
yaparak bu-
günkü CHP 
politikasını 
meşrulaştır-
maya çalış-
masının ise 

hiçbir zemini olmadığını belirterek, “Rahmetli Ece-
vit’in DSP’yi kurarak CHP ile arasına çektiği çizgi 
açıktır. Türkiye Cumhuriyeti’nin meşru mavi vatan 
tezine karşı çıkan ve Yunanistan’ın tezine destek 
verenler, Özgür Özel’in ekibindedir. Milli güvenli-
ğimiz için Suriye’ye yaptığımız meşru askeri hare-
katları eleştirenler CHP yönetimindedir. Libya’da 
meşru ve Türkiye dostu hükümete karşı ülkemize 

silah çekmiş odakları savunanlar CHP’li siya-
setçilerdir. Türkiye’nin can Azerbaycan’ın 

Karabağ konusundaki mücadelesine 
verdiği desteğe yalan siyasetiyle iftira 
atan açıklama CHP içinden gelmiştir. 
Özgür Özel’in Cumhurbaşkanımıza, AK 
Parti’mize ve Cumhur İttifakımıza her 
saldırısı esasında CHP’nin her yerini 
sarmış siyasetsizliği ve skandalları ört-
me gayretidir. Özgür Özel sürekli vahim 
hatalar yaptığı konularda konuşmak 
yerine CHP’yi düzgün bir çizgiye çek-

meye enerji harcamalıdır. Özgür Özel, 
Cumhurbaşkanımızı eleştirmeye kalktığı 

her durumda vahim ve tarihi hatalar 
yapmaya devam ediyor. O 

nedenle Cumhurbaşka-
nımızın siyasi hayatın-
dan dersler alacağı bir 
siyasi çizgiye dön-
mesi, doğru yolu 

bulması açısından 
gereklidir” eleş-

tirisinde bulun-
du. HABER 
MERKEZİ

‘MİLLET İradesine Sahip Çıkı-
yor’ mitingi için Aksaray’a gelen 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 

15 Temmuz Milli İrade Meydanı’nda dü-
zenlenen mitinge katıldı. Mitingde CHP 
milletvekilleri, CHP il ve ilçe başkanları, 
belediye başkanları yer alırken vatandaşlar 
meydanı doldurdu. Vatandaşlara seslenen 
Özel, “Aksaray bu çelişkilerden, bu hak-
sızlıklardan, bu kendine sırt dönenlerden, 
çok çektiğinden Aksaray vesayete geçit 
vermediği için Aksaray kendini görmeyen-
leri artık gözüm görmesin dediği için Ak-
saray hiçbir suçu olmayanlara kara çalan 
bu kara düzene isyan ettiği için bugün bu 
meydanı Tayyip Erdoğan’ın doldurama-
dığı, doldursa da böyle taşıramadığı bu 
meydanı doldurdu. Bu meydan, boşuna 
dolmadı. Çünkü biz buraya yazın orta-
sında Aksaray’a bir miting yapmaya gel-
medik. Biz buraya bugün adaletsizliklere 
isyan etmeye, hem mutfaktaki, pazardaki 
yangını görmeye, gelir adaletsizliğine, 
vergi adaletsizliğine isyan etmeye, Ekrem 
İmamoğlu’na sahip çıkmak için geldik” 
dedi.

Niye konuşmuyorsun?
Filistin konusuna değinen CHP lideri Öz-
gür Özel, “Bugün nihayet Sayın Erdoğan 
ağzına Filistin’i aldı. Ama Filistin’e sahip 
çıkmak için değil, çıkıyorum, ediyorum, 
Özgür Özel çıkmadığımı söylüyor demek 
için aldı. Şimdi Erdoğan’a sesleniyorum. 
Yahu Trump diyor ki Gazze’yi boşalta-
cağım. Oteller yapacağım. Bir kelime ko-
nuşuyor musun? İran’ı bombalıyor, İsrail 
Müslüman kanı döküyor bir kelime konu-
şuyor musun? Türki cumhuriyetler Kuzey 
Kıbrıs’ımızı değil Güney Kıbrıs’ı tanıyor. 
Bir kelime konuşuyor musun? Ayşenur 
Ezgi Filistin’de öldürülüyor. Bir kelime ko-
nuşuyor musun? Amerika’da, genç kadın 
aktivist bir kardeşim eleştiride bulunuyor 
diye aylarca hapiste tutuluyor. Bir kelime 
konuşuyor musun? Rümeysa Öztürk için? 
Madlen gemisine yapılan muamele ortada. 
Bir kelime konuşmuyorsun, sonra diyor-
sun ki benim Filistin sevgimi Özgür Özel 
sorgulayamaz. Erdoğan ben senin Filistin 
sevgini sorgulamıyorum. Çünkü ortada 
olmayan bir şey sorgulanamaz. Sen de 
Filistin hassasiyeti yok” diye konuştu.

Sorunlar çaresiz değil
Türkiye’de yaşanan sorunların çaresinin 
CHP olduğunu söyleyen Özgür Özel, “Bu-
gün Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye’nin 
birinci partisi. Tayyip Erdoğan, ne eskisi 
gibi bıçağının iki tarafı da kesiyor. Ne de 
eskisi gibi millet onun attıklarına inanıyor. 
Son anketler geldi. 28,5’tan 29 Erdoğan, 
seni yüzde 29’la orada oturtmam. Orda 
oturtmam. Aksaray’ın güzel insanları, ya-
şadığımız çözümler, yaşadığımız; sorunlar 
çaresiz değil. Her derdin elbette var bir ça-
resi onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi. 
Ne yaparlarsa yapsınlar o sandık gelecek. 
Ne yaparlarsa yapsınlar Ekrem İmamoğlu 
oradan çıkacak. Bakın Aksaray ne diyor. 
Ey Erdoğan, ben halkım, ben milletim, 
ben milli iradeyim. Adayımı bırak. Sandığı 
getir. Adayımı yanımda, o sandığı önümde 
istiyorum. O sandık gelecek Erdoğan gide-
cek. Ekrem İmamoğlu gelip bütün dertleri, 
bütün tasaları bitirecek” dedi.

AK Parti Genel Başkan 
Vekili Efkan Ala, Türki-
ye’den Suriye’ye uzanan 

doğal gaz hattına ilişkin sosyal 
medya hesabından paylaşım 
yaptı. Türkiye’nin, son yıllarda 
enerji jeopolitiğini şekillendiren, 
yönlendiren ve bölgesel düzenin 
inşasında etkin rol oynayan 
bir aktöre dönüştüğünü belir-
ten Ala, “Enerjiyi ekonomik 
bir kaynak olmanın yanı sıra 
bölgesel barışa, kalkınmaya ve 
güvenliğe hizmet eden bir araç 
olarak değerlendiren Türkiye, 
bu yaklaşımını Suriye’ye yöne-
lik enerji arzı adımıyla bir kez 
daha somutlaştırmıştır. Kahra-
manmaraş’tan Halep’e uzanan 
doğal gaz hattı, teknik bir yatırım 
olmanın çok ötesinde bir anlam 
taşımaktadır. Bu girişim, Suriye’de 
istikrarın kalıcılığını ve savaşın 
harap ettiği bir ülkenin hayat da-
marlarının onarılmasını hedefleyen 
kapsamlı bir stratejinin parçasıdır” 
dedi.

Jeopolitik sonucu var
“Türkiye, bu hat üzerinden Suri-
ye’ye enerji ulaştırarak altyapı des-
teği sunmakta ve bölgedeki istikrarı 
yeniden inşa etmeye yönelik güçlü 

bir irade ortaya koymaktadır” diyen 
Ala, “Bu çaba, Türkiye’nin kalıcı 
bölgesel istikrar vizyonunu yansıt-
makla birlikte, enerji diplomasisin-
deki stratejik yatırımlarını da gözler 
önüne sermektedir. Türkiye, ener-
jiyi tüketen ya da nakleden bir ül-
kenin ötesine geçerek, ihtiyacı olan 
bölgeler için enerji akışını yöneten 
ve bu sayede diplomatik ilişkilerin 
yeniden yapılandığı bir bölgesel 
merkez haline gelmiştir. Dolayısıyla 
Suriye’ye gaz arzı, teknik bir konu 
olmanın ötesine geçerek jeopolitik 
sonuçlar doğuracak bir adım ola-

rak değerlendirilmelidir” ifade-
lerini kullandı.

Yeni bir boyut kazandı
Bu projenin, aynı zamanda 
bölgesel iş birliklerinin yeni bir 
boyut kazandığı bir dönemin 
habercisi olduğuna dikkat 
çeken Ala, “Türkiye’nin Azer-
baycan’dan temin ettiği gazı 
Suriye’ye ulaştırması, enerji 
alanında çok aktörlü dayanışma 
modellerinin etkinliğini kanıtla-
maktadır. Böylece enerji, klasik 
anlamda bir meta olmanın 
ötesinde, bölgesel dönüşümün 
stratejik bir aracı olarak kar-
şımıza çıkmaktadır. Suriye’ye 
yönelik bu enerji projesi, yalnız-

ca gaz teminiyle sınırlı kalmayıp, 
savaş nedeniyle zarar görmüş 
altyapının yeniden inşasını da he-
deflemektedir. Elektriğin günlük 
kullanım süresinin artırılması, üre-
tim kapasitesinin genişletilmesi ve 
5 milyon hanenin aydınlatılmasıyla 
birlikte, ülkeye dönüş sürecindeki 
Suriyeliler için daha yaşanabilir bir 
ortam oluşturulacaktır. Böylelikle 
Türkiye, göçün insani boyutuna da 
çözüm üreten, kalkınma odaklı bir 
dış politika geliştirmektedir” ifade-
lerini kullandı. DHA

ESKİ TBMM Başkanı Bülent 
Arınç, eski Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Melih Gök-

çek’in ismini vermeden ağır sözlerle 
yüklendi. Hasan Basri Akdemir’e ko-
nuşan Arınç, “Bahsettiğiniz insana 
Allah akıl, ruh sağlığı versin. İsminden 
bile bahsetmek istemiyorum. Geçen de 
başka bir TV’de ağzına gelen hezeyan-
ları söylemiş. Ben o defteri kapattım” 
dedi. Onlar benim sakalımı kestiler ben 
onların kolunu kopardım. Kesilen sakal 
yerine gelir, kol geriye gelmiyor. Ben 
bütün Türkiye’yi dolaşıyorum, halkın 
içindeyim. Halk koşup geliyor. ‘Allah 
senden razı olsun’ diyor. Başkalarına 
da dilerim bir sokağa çıksınlar bakalım. 
Halk ne diyecek? Çok şükür ben halim-
den memnunum” dedi.

SiYASi AKILLA
BAGDASMAZ!

KolunuKolunu
kopardım!kopardım!

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, AK Parti Trabzon 

İl Başkanlığı Genişletilmiş İl 
Danışma Meclisi Toplantısı’nda 
konuştu. Uraloğlu’ndan konuş-
masının sonlarına doğru dikkat 
çeken bir çıkış geldi. Uraloğlu, 
erken seçimin olacağını ve bunun 
da 2027 sonlarına doğru gerçek-
leşeceğini ‘düşündüğünü’ söyledi. 
Uraloğlu, “Geleceği yaşamak, 
ben geleceği şöyle yaşıyorum. 
Önümüzde bir Cumhurbaşkanlığı 
seçimi var. O Cumhurbaşkanlığı 

seçimi 2027, 2028. Ama muh-
temelen 2027’de olacak, öyle 
düşünüyorum. Benim görevim-
den bağımsız, biz böyle o akşam 
Trabzon’da Cumhurbaşkanlığı ve 
milletvekili seçimlerini takip edi-
yoruz, bir anda 2027’nin sonuna 
doğru geldik diyelim. Ben şunu 
görüyorum, Cumhurbaşkanımız 
açık ara tekrar Cumhurbaşkanı, 
bunu ben yaşıyorum, rabbimden 
niyaz ediyorum” şeklinde konuş-
tu. Uraloğlu’nun bu konuşması 
kameralara da yansıdı. Salondan 
alkışların yükseldiği duyuldu.



Ankara doğumlu, yüreği ise hikâyelerle yoğrulmuş bir
kadın… Amine Kayaalp, 1994 yılında dünyaya geldi ama
asıl doğumu belki de hikâyelerle ilk tanıştığı anda başladı.
Küçük yaşlardan itibaren anlatının peşine düşen Kayaalp,
bazen bir kitapta, bazen sokakta yürüyen bir kadının sus-
kunluğunda buldu anlatacaklarını. Bu duyarlılığı, onu yal-
nızca bir anlatıcı değil, aynı zamanda bir “ses” hâline
getirdi. Radyo ve Televizyon Programcılığı eğitimiyle te-
mellerini attığı medya yolculuğu, kalemle başlayan bağın
önce mikrofona, oradan da sahneye taşınmasıyla şekil-
lendi. Amine Kayaalp için anlatmak, bir meslekten faz-
lası: “Bir varoluş biçimi” diyor kendisi. Ve bu varoluş,
hem ekranlara hem sahneye taşıdığı güçlü bir kadın
temsiliyle vücut buluyor.

Sessiz hikâyelere ses

Yapımcısı ve sunucusu olduğu Kadın ve Ötesi adlı
televizyon programı, yalnızca bir yayın değil; kadı-
nın toplumsal bellekteki görünürlüğünü artırmayı
hedefleyen kültürel bir proje. Bastırılmış, unu-
tulmuş ya da görmezden gelinmiş kadın hikâ-
yelerini yüreğiyle anlatan Kayaalp, program
aracılığıyla izleyiciye derin ve etkileyici bir an-
latı sunuyor. Duyguyla düşünceyi harmanlayan
anlatımı, onu izleyicinin gönlünde özel
bir yere taşıyor.

Anlamlı temsil

Bu yıl Alanya’da M.M.T Tunç Grup
sponsorluğunda düzenlenecek 4. Tiyatro Fes-
tivali’nin sunuculuğunu üstlenmek, Amine
Kayaalp için sadece bir profesyonel görev
değil. Aynı zamanda “kadın emeğini, sesini
ve varlığını sahnede temsil etme” sorumlu-
luğu taşıyor. Festivaldeki varlığı, sahne
ışıkları altında yalnızca bir isim değil,
bir duruşu da görünür kılıyor.

Sanat dünyasında zarafeti, güçlü sesi ve
yorumlarıyla fark yaratan bir isim: Gülnur

Gürses. İstanbul Teknik Üniversitesi Türk
Musikisi Devlet Konservatuvarı mezunu
olan sanatçı, hem akademik donanı-
mıyla hem de sahne performanslarıyla
dikkatleri üzerine çekiyor. Müzik öğ-
retmeni kimliğiyle eğitime katkı su-
narken, albüm ve single
çalışmalarıyla da Türk Musikisi'ne
yeni bir soluk getiriyor. Sanatçı bir
aileden gelen Gülnur Gürses’in an-
nesi, kıymetli sanatçı Güler Gürses.
Müziğe olan tutkusu ve bu alandaki
köklü geçmişi, onun sahneye olan
bağlılığını daha da derinleştiriyor.
Ayrıca, efsane besteci Yıldırım
Gürses’in eserlerini ve Sezen Aksu

imzalı parçaları özgün yorumuyla ses-
lendirmesi, onun çok yönlü müzikal bi-

rikimini gözler önüne seriyor.
Yalnızca

yorumcu
değil, aynı zamanda
enstrüman icracısı
olarak da dikkat
çeken Gülnur Gür-
ses, ud çalma-
sıyla da Türk
Musikisi’nin in-
celikli yapısına
hâkimiyetini
ortaya koyuyor.
Sahnedeki per-
formanslarında
bu ustalığını din-
leyiciyle buluştu-
rarak, sanatını çok
boyutlu bir şekilde
ifade ediyor.

F enerbahçe Spor Kulübü’nün tarihinde
bir ilk yaşanıyor. Sanatçı Banu Karaca,
kulüp için hem sözlerini yazdığı hem de

müziğini bestelediği “İyi ki Fenerbahçeliyim –
Fenerbahçe Şampiyon” adlı marşla adını sarı-
lacivert tarihine yazdırıyor. Bu eser, Fener-
bahçe marş repertuvarında bir kadın sanatçı
imzası taşıyan ilk özgün marş olma özelliğini
taşıyor. Banu Karaca tarafından kaleme alı-
nan bu özel eser, Fenerbahçe’nin efsanevi ta-
raftar grubu 12 Numara’ya ithafen
hazırlandı. Marş, kulübün tribün ruhunu,
şanlı tarihini, Atatürk ilkelerine bağlı duru-
şunu ve milyonlarca Fenerbahçelinin duygu-
sunu yansıtan güçlü bir yapıya sahip. Yalnızca
bir şarkı değil, aidiyet hissini güçlendiren bir
teşekkür mektubu niteliği taşıyor. Kadın sa-

natçıların spora ve tribün kültürüne katkı sun-
duğu güçlü bir örnek olarak da öne çıkıyor.

Marşın müzikal altyapısı da en az sözleri
kadar özenle hazırlandı. Düzenlemesi, dene-
yimli aranjör Ali Akaççe tarafından yapıldı.
Trombonları Sakiler grubunun solisti Hasan
Gözetlik, trompet partisyonlarını ise Atakan
Gözetlik çaldı. Gitarlarda Serkan Geçin, per-
küsyonda Ali Emre Algır yer aldı. Tüm kayıt-
ların mix ve mastering işlemleri ise Ünal
Aşkın imzası taşıyor. Güçlü bir ekip çalışma-
sıyla hazırlanan marş, hem müzikal hem duy-
gusal anlamda Fenerbahçe tribünlerinin
ruhunu yansıtmayı başarıyor. Sahip olduğu
vizyon, müzikal donanımı, pozitif enerjisi,
sahne ışıltısı ve güzelliğiyle dikkat çeken Banu
Karaca, marş için özel bir fotoğraf çekimi de
gerçekleştirdi. Bu görsel sunum da projeye
ayrı bir değer kattı.

İyi ki Fenerbahçeliyim

“İyi ki Fenerbahçeliyim” marşı, Fener-
bahçe Spor Kulübü’nün kuruluş yılı olan
1907’ye gönderme yaparak, özel olarak

19.07 (19 Temmuz) tarihinde diji-
tal platformlarda yayınlandı. Bu an-
lamlı tarih seçimiyle marş, kulübün
tarihine ve köklerine duyulan saygıyı da
simgesel bir şekilde yansıttı. Coşkulu
temposu, anlam yüklü sözleri ve güçlü
vokaliyle dikkat çeken eser, kısa sürede
taraftarların ilgi odağı hâline geldi. Özel-
likle tribünlerde, sosyal medyada ve ta-
raftar buluşmalarında marş büyük beğeni
topluyor. Bu marş, tribünde zıplayan ço-
cuklardan babasıyla maça gelen kız çocuk-
larına, Kadıköy sokaklarından Avrupa’daki
gurbetçi Fenerbahçelilere kadar geniş bir
yelpazede duygusal bağ kuruyor. Fenerbah-
çe'nin yalnızca bir spor kulübü değil, aynı
zamanda Cumhuriyet değerlerinin yılmaz
temsilcisi olduğunu hatırlatıyor. “İyi ki
Fenerbahçeliyim – Fenerbahçe Şampi-
yon” marşıyla birlikte Banu Karaca,
yalnızca bir eser üretmedi; milyonların
hislerine ortak oldu ve Fenerbahçe ta-
rihine kadın eliyle unutulmaz bir iz 
bıraktı.
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FENERBAHÇE
TARİHİNE 
KADIN İMZASI

Zamanı aşan Satırlar

cemetu@hotmail.com

Cengizhan KAYA

KADIN
HİKÂYELERİNİN
İZİNDE BİR YOLCULUK

Cine5 TV ekranlarında izleyiciyle buluşan
“Fatma’yla Her Açıdan” programının başarılı su-
nucusu Fatma Sığırcı, yalnızca ekran önü perfor-
mansıyla değil; içsel derinliği, çok yönlü birikimi
ve özgün bakış açısıyla da dikkat çekiyor. Bugün
geldiği noktaya rastlantılarla değil, kendi içsel yol-
culuğunun ve güçlü dönüşümünün sonucu olarak
ulaştığını açıkça ortaya koyuyor. Hayat yolculuğu
boyunca karşılaştığı zorluklar, Fatma Sığırcı'yı pes
ettirmemiş; tam tersine onu bugünkü vizyoner
kadın kimliğine dönüştürmüş. Yaşamının kırılma
noktalarını çözüm arayışına çeviren Sığırcı, koçluk
alanına yönelmesini de bu içsel keşif sürecine
bağlıyor. Çevresi tarafından her zaman güvenilen,
fikir danışılan biri olarak tanımlanan Sığırcı, bugün
danışmanlık yapıyor, anlatıyor, ilham veriyor.

Yargısız alanlarda 
dönüşüm mümkün

Koçluk ve danışmanlık çalışmalarında en çok dik-
kat ettiği noktalardan biri: yargısızlık. İnsanların
karanlık anlarını, hata ve pişmanlıklarını bir güven
ortamında açabilmeleri için onlara gerçekten “an-
layan gözlerle” bakmanın önemine inanıyor. Ona
göre çözüm, bazen sadece anlamakla başlıyor.

HER AÇIDAN
FARK YARATAN

BİR KADIN
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TÜRK 
MUSİKİSİNİN 
PARLAYAN

YILDIZI

EĞİTİM 
DÜNYASININ 
IŞILTILI REHBERİ
“Eğitim İnsanı” olarak anılmayı tercih eden ve bu tanımı yaşam
felsefesine dönüştüren Sabiha Ebcim, 25 yılı aşkın süredir eğitim
dünyasına yön veren isimlerden biri. Yalnızca bir öğretmen değil;
vizyoner bir lider, dönüşüm odaklı bir eğitim girişimcisidir. Öğrenci-
lerden yöneticilere, bireylerden kurumlara kadar birçok kişiye do-
kunan Ebcim, özgün yöntemleri ve çok yönlü
yaklaşımıyla dikkat çekiyor. Lisans eğitimini
Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Bilim-
leri Bölümü’nde tamamladı. Ardından
International Dublin Üniversitesi’nde
Yönetim Bilişim Sistemleri alanında
doktorasını yaptı. 21. yüzyıl beceri-
leri üzerine uzmanlaşan Ebcim; öğ-
retmenlik, bölüm başkanlığı, sınav
koordinatörlüğü ve eğitim yönetici-
liği gibi birçok rolde görev aldı.

ÜLKÜ ALEMDAR’DAN 
ZÜMRÜDÜ ANKA YOLUNDA

Kıbrıslı Türk diplomatlardan
Ülkü Alemdar kişisel gelişim ve şiiri
buluşturan sıra dışı bir eser ortaya
koydu : “Zümrüdü Anka Yolunda”

Kıbrıslı Türk diplomat Ülkü
Alemdar, okuyucularını derinden et-
kileyen ilk kitabı “Zümrüdü Anka
Yolunda” ile edebiyat dünyasına
güçlü bir giriş yaptı. Konsolosluk

görevlerini sürdürdüğü yıllarda ka-
leme aldığı şiirleriyle dikkat çeken
Alemdar, eserinde hem kendi yaşam
tecrübelerini hem de farklı ülkelerde
tanıdığı insanların içsel yolculukla-
rını şiirsel bir anlatımla harmanla-
yarak sunuyor. Adını, pek çok
kültürde simgesel anlamlar taşıyan
Zümrüdü Anka Efsanesi’nden alan

kitap; okuru, yaşamın zorlu vadile-
rinden geçerek kendini yeniden
bulma ve dönüştürme yolculuğuna
davet ediyor. 116 şiirden oluşan
kitap, her bir sayfasında farklı bir
hayat dersi ve duyguyu barındırıyor.
Şiirlerin her biri, okuru düşünmeye
ve içsel dünyasına yolculuk yap-
maya teşvik ediyor.



9GÜNDEM  www.damgagazetesi.com

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, artık sadece
bir tatil destinasyonu değil; yeni bir yaşam
kurmak ve doğru emlak yatırımı yapmak iste-

yenler için benzersiz bir fırsat. Akdeniz’in en sakin
köşelerinden biri olan bu topraklar, hem doğal güzel-
likleri hem de düşük yaşam maliyetleri ile dikkat çeki-
yor. Özellikle son yıllarda artan ilgi, Kuzey Kıbrıs’ı
sadece turistler için değil, kalıcı yaşam kurmak iste-
yenler ve yatırımcılar için cazibe merkezi haline
getirdi.

Sadece bir ada değil

Kuzey Kıbrıs’ta yaşam, büyük şehirlerin stresinden
uzak, doğayla iç içe bir deneyim sunuyor. Kalabalık-
tan uzak, trafiğin az olduğu, denizle iç içe, betonlaş-
manın sınırlı kaldığı yerleşim alanları, adanın en
büyük avantajları arasında.

Yaşam maliyetleri, Türkiye ve Avrupa şehirlerine
göre oldukça uygun.

Elektrik, su, gıda ve ulaşım gibi temel ihtiyaçlar
hâlâ bütçe dostu.

Aileler, emekliler, dijital göçebeler ve ikinci baha-
rını arayanlar için ideal bir yaşam alanı.

Girne, İskele, Gazimağusa gibi bölgelerde denize
sıfır evlerde yaşamak artık hayal değil.

Kuzey Kıbrıs'ta neden ev?

Kuzey Kıbrıs’ta ev almak, sadece huzurlu bir
yaşam değil aynı zamanda yüksek potansiyelli bir
gayrimenkul yatırımı anlamına geliyor.

Yeni konut projeleri hızla gelişiyor
Güvenlikli doğayla iç içe lokasyonlarda inşa 

ediliyor
Denize sıfır daireler ve villalar farklı bütçelere

hitap ediyor
Kira getirisi yüksek, amortisman süresi kısa
Döviz bazlı satışlar, uluslararası yatırımcılar için

avantaj sağlıyor
Özellikle Avrupa ve Orta Doğu’dan gelen yatırımcı-

lar, burada alım gücünü daha etkili kullanabiliyor. Bu
nedenle Kuzey Kıbrıs, Türkiye dışında mülk sahibi
olmak isteyenler için en mantıklı tercihlerden biri.

Avrupa’ya yakın karmaşadan uzak

Kuzey Kıbrıs, Avrupa’dan yalnızca birkaç saatlik
uçuş mesafesinde. Ancak büyük şehirlerin karmaşa-
sından çok uzakta. Burada insanlar sokakta yürürken
selam verir, çocuklar güvenle oyun oynar, doğa ve
tarih iç içe yaşanır.

Adanın bu sakinliği, yatırım amacıyla ev alanlar
için uzun vadeli değer artışı potansiyeli taşıyor. Çünkü
huzur, artık her zamankinden daha değerli.

Emlak yatırımı sessizce büyüyor

Kuzey Kıbrıs’ta olanlar sessiz bir devrimi işaret
ediyor. Büyük reklamlar, abartılı lansmanlar yok;
ama her yıl artan konut talebi, gelişen bölgeler ve
yükselen değerler var. Özellikle İskele, son dönemde
hem yabancı yatırımcıların hem de yerli alıcıların
gözdesi haline geldi.

Haftalık kiraya verilen yazlık daireler

Öğrenciye veya çalışanlara uzun dönem kiralanan
modern evler

Lüks sahil villaları ve butik rezidanslar
Tüm bu seçenekler, hem yaşam hem de gelir sağ-

lama açısından ciddi avantaj sunuyor.
Eğer siz de yurt dışında ev almak istiyor, hem tatil

yapabileceğiniz hem de gelir elde edebileceğiniz bir
mülk arıyorsanız, Kuzey Kıbrıs’ta gayrimenkul yatırı-
mını düşünebilirsiniz.

Kuzey Kıbrıs'ta ev sadece bir mülk değil

Huzurlu bir yaşam
Güçlü bir finansal yatırım
Akdeniz'in en sakin köşesinde size ait bir gelecek

demek.
Kuzey Kıbrıs, sessiz ama istikrarlı şekilde büyüyen

bir pazar. Bugün alacağınız karar, yarının en değerli
yatırımı olabilir.

Kuzey Kıbrıs'ın doğal güzelliklerini, Maldivler'i
aratmayacak sahillerini izlemek isterseniz Gazeteci
Fatih Polat'ın Youtube kanalı olan Türkçe Haber'deki
Almanya'dan Kuzey Kıbrıs'a uzanan Vlog videosunu
izlemenizi tavsiye ederim. 
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Kuzey Kıbrıs’ta ev almak

Mina POLAT 
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AŞI KARŞITLARI
PArANIN 
PESiNdE
Danimarka’da yapılan bir çalışma aşı karşıtlarının iddialarını çürüttü. 
Çocuk aşılarında kullanılan alüminyumun, otizmden alerjiye, 50'ye yakın
hastalıkla herhangi bir bağlantısının olmadığını kanıtlandı. Araştırmanın 
sonucunu değerlendiren Prof. Dr. Yavuz, “Küçük bir grup var aşı karşıtı 
olarak geçinen. Ama sesleri çok çıkıyor. Bunların asıl amacı bitkisel ürün 
satmak. Bakıyorsunuz detayına, belli çıkarları olduğunu görüyorsunuz” dedi

D animarka'da yürütülen ve 1 milyon
255 bin çocuğu kapsayan çığır açıcı
bir araştırma ile aşı karşıtı hareket-

lerin, yardımcı madde olarak alüminyum içe-
ren aşılarla ilgili iddialarını bilimsel kanıtlarla
bir kez daha çürüttü. 15 Temmuz 2025'te An-
nals of Internal Medicine'da yayınlanan ça-
lışma çocukluk çağında kullanılan aşıların,
otoimmün hastalıklar, alerjiler ve nörogeli-
şimsel bozukluklar dahil 50'ye yakın hasta-
lıkla hiçbir bağlantısının olmadığını ortaya
koydu. 1997-2020 yılları arasındaki verilere
dayanan bu dev kohort (grup takip) çalış-
ması, dünya çapında şimdiye kadar yapılmış
en büyük ve en güvenilir araştırmalardan biri
olarak öne çıkıyor. Danimarka'nın ulusal sağ-

lık kayıtları-
nın sağladığı
veri kalitesiyle
desteklenen
çalışmayla, 1
milyon 224
bin 176 çocu-
ğun, aşı tak-
vimlerini ve
sağlık sonuç-
larını incele-
yerek
çocukluk çağı
aşılarıyla

maruz kalınan alüminyum miktarının, kronik
hastalık riskini artırıp artırmadığına bakıldı.
Çalışmayı değerlendiren Türk Klinik Mikro-
biyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği
(KLİMİK) Başkanı Prof. Dr. Serap Şimşek
Yavuz, otoimmün hastalıklar, atopik rahat-
sızlıklar ve nörogelişimsel bozukluklar gibi
alanlarda 'sıfır' risk artışı olduğunu kanıtla-
yan araştırmanın, aşı karşıtlarının 'alümin-
yum toksisitesi' iddialarını yerle bir ettiğine
dikkat çekti.

38 mg'ı buluyor

Bilimsel kanıtlar, gün içinde içilen su ve yiye-
ceklerden alınan alüminyum miktarının orta-
lama 7-10 mg'ı bulduğuna işaret ederken
aşılarla alınan toplam alüminyum miktarının
kat be kat üstünde olduğu dikkat çekiyor. Ör-
neğin bir çocuğun ilk 6 ayda aşılarla aldığı
toplam alüminyum miktarı yaklaşık 4,4 mg
iken, aynı dönemde hazır mama ile aldığı
alüminyumun miktarının 38 mg'ı bulduğu
vurgulanıyor. Aşılardaki alüminyum, 'adju-
van' olarak bağışıklık sistemini güçlendirmek
için kullanılıyor ve vücutta birikmiyor. Dani-
marka çalışması, alüminyumun vücutta bi-
rikmediğini ve büyük kısmının 24-48 saat
içinde idrar veya dışkıyla atıldığını doğrula-
yan veriler de sunuyor. Ayrıca, farklı alümin-
yum dozları arasında sağlık riski farkı
olmadığını da gösteriyor. Prof. Dr. Yavuz ça-
lışmanın, çocukluk çağı aşılarının herhangi
bir sağlık riski oluşturmadığını bir kez daha
doğruladığına değinerek, "Şu ana kadar yapı-
lan bütün klinik araştırmalarda, çocukluk
çağı aşılarının güvenli olduğu defalarca gös-
terilmişti. Ama bu yeni çalışma, bu anlamda
elimizi daha da güçlendirdi. Daha güçlü,
uzun süreli verirler sağladı” dedi. 

Takip süresi yeterli

Danimarka'da yaklaşık 1 milyon 225 bin ço-
cuğun 24 yıl boyunca takip edilmesiyle ger-
çekleştirilen çalışmanın, çocukluk çağında ilk
2 yılda yapılan aşıların, içindeki alüminyum
miktarına göre de gruplandırılarak yapıldı-
ğına dikkat çeken Prof. Dr. Yavuz, “Hem
dahil edilen çocuk sayısı çok iyi hem de takip
süresi çok yeterli. Her bir aşı için kaç mg alü-
minyum aldığı gruplandırılarak karşılaştırma
yapılmış. Örneğin 0.1 mg toplam doz alanla
1-2 mg alan arasında fark var mı, 2-5 mg

alanda farklı mı hepsine detaylıca bakmışlar"
dedi. Çalışmanın bir diğer önemli özelliğinin
takip edilen grubun sayısındaki büyüklük ve
uzun takip süresi dışında, 'karıştırıcı faktörler'
olarak tanımlanan faktörlerin ekarte edilerek
verilerin değerlendirilmesi olduğunu da vur-
gulayan Prof. Dr. Yavuz, “Çocukların sosyo-
ekonomik durumlarından örneğin annenin
sigara içip içmediği gibi tüm karıştırıcı faktör-
ler değerlendirilerek yapılmış bir çalışma.
Dolayısıyla elde edilen sonuçların bilimsel
değeri çok yüksek” diye konuştu.

Küçük bir grup var

Dünyada ve ülkemizde özellikle pandemi
sonrası artan aşı karşıtlığının etkisiyle çocuk-
luk çağı aşılarına karşı da bir direnç gelişti-
ğine değinen Prof. Dr. Yavuz, “Küçük bir
grup var aşı karşıtı olarak geçinen. Bunların
sosyal medyada sesi çok çıkıyor. Ama bunla-
rın asıl amacı bitkisel ürün satmak vb. gibi ti-
cari kaygılar. Bakıyorsunuz detayına, belli
çıkarları olduğunu görüyorsunuz bunların.
Bitkisel üründen para kazanıyorlar, sağlıklı
yaşam koçluğu yapıyorlar vs. Ciddi bir eko-
nomik gelir elde etme kaygısı var bu grupla-
rın aslında. Bunlar bizim hedef grubumuz
değil. Bizim asıl hedef grubumuz, bunlardan
etkilenip aşı tereddüdü yaşayan aileler ol-
malı. Bunları kazanmamız gerekiyor. Doğru
bilgiyi bu ailelere ulaştırabilmemiz gerekiyor.
Bu bilimsel verilerin bu insanlara anlatılması
çok kıymetli. Bu çalışmayla aşı kararsızı kesi-
min tereddütleri çok büyük oranda giderilmiş
durumda aslında. Sosyal medyadan aşı kar-
şıtı dediğimiz o çekirdek grubun yaydığı bi-
limsel kanıtı olmayan bilgilerin erkenden
sürveyansının yapılması, yani hemen arka-
sından bu gibi çalışmaların desteklediği ger-
çek bilginin sunulması gerekiyor" şeklinde
konuştu. DHA

Aşı karşıtı grupların çocukluk çağındaki
aşıların içinde cıva olduğu ve bunun da
otizme yol açtığı yönündeki iddialarının
aslında defalarca çürütüldüğüne de de-
ğinen Prof. Dr. Serap Yavuz, "Çocukluk
çağı aşılarının yüzde 99'u tek doz yapı-
lıyor zaten. Bu iddialar multidoz flakon-
larda yer alırdı o, üstelik iddia edildiği
gibi klasik metil cıva değildi thiomer-
sal'dü. Onunla da ilgili söylentiler çıka-
rılmıştı ama bağlantı
olmadığı bilimsel çalış-
malarla gösterilmişti.
Yani aşıların otizm gibi
herhangi bir nörogeli-
şimsel hastalığa neden
olduğuna dair bilimsel
bir kanıt hiçbir zaman
bulunamadı. Bizim ço-
cukluk çağı aşı takvimi-
miz de Danimarka ile
çok benzer. Hatta Dani-
marka'da sayı biraz
daha fazla." Kendi kızı-
nın da çocukluk çağı aşı takviminde yer
alan tüm aşılarını eksiksiz yaptırdığını
kaydeden Prof. Dr. Yavuz, sözlerini
şöyle noktaladı: "Ben kendi adıma Sağ-
lık Bakanlığı'nın aşı takviminde verdiği
bütün çocukluk çağı aşılarını yaptırdım.
Hatta Sağlık Bakanlığı'nın vermediği
aşıları da yeterli bilimsel kanıt varsa,
örneğin HPV aşısı gibi, bunların da
hepsini yaptırdım” dedi.  

KIZIMA DA 
YAPTIRDIM!

Bir adım geri
atmayacağız!
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş, yeniden ilçe başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Demirtaş, “Sayın Ekrem İmamoğlu’nun Cumhurbaşkanlığında,
hayalimizdeki Türkiye’yi inşa ettiğimiz günlere ulaşıncaya dek; çıktığımız yolda kararlı
duruşumuzdan asla ödün vermeyecek, bir adım geri atmayacağız” dedi

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığı'nda seçim
yarışı kızışmaya başladı. Soyer Baş'ın
adaylığını açaıklamasının ardından mev-

cut İlçe Başkanı ve Başkan adayı Mülayim Demirtaş
da tekrar aday olduğunu duyurdu. Partililere sesle-
nen Demirtaş, “Değerli CHP Beylikdüzü ailem, say-
gıdeğer Beylikdüzülüler, genç kardeşlerim, kıymetli
büyüklerim ve Cumhuriyet Halk Partisi’nin saygıde-
ğer emekçileri; Geride bıraktığımız dönemde yegane
amacımız; siyasi amaçları uğruna millet iradesini
esir alan ceberut iktidar karşısında mücadelemizi tek
vücut olarak sürdürmek, Türkiye’yi hak ettiği adalet
ve demokrasi ile buluşturmaktı.  Baba ocağımı-
zın kapılarını herkese sonuna kadar açtık;
katkı sunan tüm yol arkadaşlarımızla birlikte
gece gündüz demeden; fabrikalarda, mey-
danlarda, adliyelerde, belediye binaları-
mızda, karakollarda, mitinglerde direnişimizi
sürdürdük” dedi. 

Herkesi karşımıza aldık

“Başkanlarımızı, yol arkadaşlarımızı,
parti içi seçimlerimizi, yerel yönetim
anlayışımızı; kısacası Cumhuriyet
Halk Partisi’ni tartıştırmak, karala-
mak isteyen ve yolumuza taş
koyan herkesi cesurca karşımıza
aldık” diyen Demirtaş, “Tüm bas-
kılara, yasaklara, engellemelere,
gözaltılara, tutuklamalara rağ-
men imkan bulduğumuz her

noktada adalet ve demokrasi için ses yükselttik.
İmkan bulamazsak, kendimiz yarattık. Öncelikle ilçe
örgütümüzün her bir ferdine gece gündüz demeden
verdikleri emekler, karşımıza çıkan her zorluğa rağ-
men yüreklerinde büyüttükleri umut için; pes etmeyi
bir an olsun düşünmedikleri için şükranlarımı sunu-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Ödün vermeyeceğiz

Demirtaş, “Kurucu önderimiz, ilk Genel Başkanımız
Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde; çağdaş,
laik, demokratik, yaşanacak bir Türkiye umuduyla,
Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında siyaset yap-

maktan onur duyuyorum. Beylikdüzü, İstanbul
ve en önemlisi Türkiye için sürdürdüğümüz
direnişimizi istikrarla devam ettirebilmek
adına ve mücadelemizin en çalışkan neferle-
rinden biri olma umuduyla; yeniden CHP

Beylikdüzü İlçe Başkan adayı olarak örgütü-
müzün huzuruna çıkıyorum. Ve bu sü-

reçte, tüm kıymetli yol
arkadaşlarıma vaat edeceğim
tek bir şey olacak: Sayın Ekrem
İmamoğlu’nun Cumhurbaş-
kanlığında, hayalimizdeki
Türkiye’yi inşa ettiğimiz gün-
lere ulaşıncaya dek; çıktığımız
yolda kararlı duruşumuzdan
asla ödün vermeyecek, bir
adım geri atmayacağız” açıkla-
masını yaptı. 

Deniz’den makine çıktı!
İBB iştiraki İSPARK AŞ, çevre bilincini artırmak ve 
uluslararası çevre standartları doğrultusunda sürdürülebilir
deniz temizliğine katkı sağlamak amacıyla önemli bir 
etkinlik düzenledi. Marmara denizinden çamaşır makinesi,
lastikler, elektronik parçalar gibi çok sayıda atık çıkarıldı

DÜNYA genelinde 51
ülkede uygulanan çevre
standartlarını karşıla-

yarak Mavi Bayrak ödülüne layık
görülen İSPARK iştiraki İstma-
rin’in Tarabya ve İstinye’deki
tekne parkları, bu başarıyı yıl bo-
yunca çevresel farkındalık etkinlik-
leriyle pekiştirmeyi hedefliyor.
İstmarin, çevre bilincini artırmak
ve sürdürülebilir deniz temizliğine
katkı sağlamak amacıyla İBB
Deniz Hizmetleri Müdürlüğü,
İSTAÇ ve Sarıyer Belediyesi iş
birliğiyle Tarabya Dr. Sadık
Ahmet Parkı’nda “Deniz Dibi Te-
mizliği Etkinliği” düzenledi.

Çıkanlar şaşırttı

Etkinliğe İBB Başkan Vekili Nuri
Aslan, Sarıyer Belediyesi Başkan
Vekili Meltem Yücel Pir, İBB

Deniz Hizmetleri Müdürü Dr.
İlker Aslan, İSPARK Genel Mü-
dürü Tarık Safi, İSTAÇ Kurumsal
İletişim Müdürü Özgür Özkan,
TÜRÇEV temsilcileri, İSPARK ve
İSTAÇ ekiplerinin yanı sıra çevre
kuruluşları da katıldı.  Program
kapsamında İstmarin profesyonel
dalgıçları suya girdi, kısa sürede
çok sayıda atığa ulaştı. Dalgıçlar
deniz dibinden çamaşır makinesi,
lastikler, elektronik parçalar ve çe-
şitli evsel atık çıkardı. Atıkların ser-
gilenmesiyle birlikte, deniz
kirliliğinin boyutu gözler önüne
serildi. Etkinlikte ayrıca önceki yıl-
larda İSTAÇ’ın deniz temizliği sı-
rasında çıkarılan atıklar da
sergilenerek, çevre kirliliği konu-
sunda farkındalık yaratıldı. De-
nize ait olmayan her bir atık
katılımcıları şaşırttı.

Melek Mosso
coşturdu

ULUSLARARASI İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali’nde sahneye çıkan
pop müziğin parlayan yıldızı Melek Mosso,

sevilen şarkıları ve sahnedeki eşsiz performansıyla festi-
vale damgasını vurdu. Büyükçekmece Kemal Sunal
Amfi Tiyatro önünde saatler öncesinden uzun kuyruklar
oluşurken 7 bin kişilik amfi tiyatro kısa sürede dolsa da
binlerce Melek Mosso hayranı, Kültürpark içinde dev
ekranlardan konseri izledi. Mosso, üst üste onuncu kez
birinci olan festivalin onurunu ve gururunu taşıdığını
ifade ederek, “Çok teşekkür ederim öncelikle beni ağırla-
dığınız için festivalinizde. Daha önce de bu festivalde yer
almıştım. Her şey harika olacak bence. Dışarıda inanıl-
maz bir kalabalık var” dedi. 
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Asıl mesleğim göz doktorluğu ama çinicilik zamanla bir tutkuya dönüştü diyen Dr. Cahit Yılmaz, 25 yıl gö-
rev yaptığı Kütahya’da başladığı çini sanatına dair birikimini yeni kitabında okurlarla buluşturdu. Yayım-
lanan ‘Seramik ve Çini Terimleri Sözlüğü’ adlı kitabında terimleri etimolojik kökenleriyle birlikte açıkladı

Kuralsız Sokaklar’ın 
son rotası Bolivya
Kanal’nin ses getiren programı Kuralsız Sokaklar, sıra dışı rota-
ların izini sürmeye devam ediyor. Birbirinden farklı kültürleri, 
ulaşılması imkansız gibi görünen coğrafyaları ekrana getiren 
yapımda, çarpıcı görüntüler izleyiciyi ekran başına kilitleyecek.

10 6 MART 2025 perşembe www.damgagazetesi.com  GÜNCEL

ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

KANAL D’NIN Türk 
televizyonlarında bir ilk 
olan formatı Kuralsız So-

kaklar’ın bu haftaki bölümünde 
ilk durak Irak Erbil. Erbil paza-
rına çevrilen kamera ilginç anları 
kaydedecek. Tonlarca paranın 
döndüğü, insanların çuval çuval 
paralarla dolaştığı, döviz bürosu 
havasındaki ‘Para Pazarı’ndan 
enteresan görüntüler şaşırtacak. 
Yolculuk, sınır komşumuzdaki 
röportajlar ve yerel lezzetlerin 
tadımıyla devam edecek.

Sıra dışı bir festival

İzleyicileri etkileyen coğrafyaları 

keşfeden Kuralsız Sokaklar’ın 
ikinci durağı; Rusya... Peters-
burg’un lüks ve eğlenceli gece 
hayatının izleyiciyle buluşacağı 
yapımda, Türk turistlerle röpor-
tajlar da ekrana gelecek. Keşfin 
ikinci gününde meşhur Fontanka 
Nehri’nde herkesin rengarenk 
ve farklı kostümler giydiği Sup 
Festivali’nde kürek çeken Mert 
Öztürk, deneyimlerini paylaşa-
cak. Gezi, Rusya semalarındaki 
helikopter turuyla son bulacak.

Cadılar Pazarı ve Bolivya
Kuralsız Sokaklar’ın son rotası 
ise Bolivya... Bolivya’nın yöne-
timsel başkenti La Paz sokakla-

rını keşfe çıkan Öztürk, ulaşımın 
teleferiklerle yapıldığı, yüksekte 
kurulmuş şehirde yerel pazarı 
dolaşacak. Kameranın ‘Cadılar 
Pazarı’ olarak anılan bölgeye 
çevrilmesiyle izleyici sıra dışı ve 
ilginç görüntülere şahit olacak. 
Bu pazarda sihirler havada uçu-
şurken dilekler dilenecek, adaklar 
adanacak. Mistik görüntülerin 
hafızalara kazınacağı farklı de-
neyimler, izleyiciyi ekrana bağla-
yacak.
Kanal D’nin televizyon dünyası-
na kazandırdığı Mert Öztürk’ün 
sunduğu Kuralsız Sokaklar, pa-
zar 20.00’de Kanal D’de.

ANADOLU halk 
kültüründe kuşların 
davranışlarına yük-

lenen anlamlar yüzyıllardır 
yaşamın içinden taşınır. Bu 
sembollerden biri de kargadır. 
Zekası, hafızası ve karanlık 
çağrışımlarıyla dikkat çeken 
bu kuş özellikle pencere önü-
ne gelmesiyle farklı yorumlara 
konu olur. Karga bir pencere 
kenarında belirdiğinde, bu 
durum Anadolu’da sadece 
sıradan bir doğa olayı olarak 
görülmez. Çoğu zaman haber, 
uyarı ya da ruhani bir işaret 
olarak değerlendirilir.

Pencereye gelmesi ne 
demek?
Anadolu’da karganın evin ya 
da odanın penceresine kon-
ması özellikle yaşlı kuşaklar 
tarafından bir haberin ya 
da ölümün habercisi olarak 
yorumlanır. Bu inanç, çoğun-
lukla kırsal bölgelerde hala 
sürmektedir. Karganın sesiyle 
birlikte pencereye tünemesi, 
halk arasında şu anlamlara 
gelebilir:
- Bir yakının hastalığı ya da 
vefatı 
- Eve girecek bir haberin yak-
laşması 
- Haneye uğrayacak bir misa-
firin gelişi 
- Koruyucu bir ruhun sizi 
uyarması

Bazı köylerde yaşlılar, “Kar-
ga pencereye konduysa, ya 
bir haber alırsın ya da birine 
kulak vermelisin” diyerek bu 
olayı sezgisel bir uyarı olarak 
yorumlar.

Karga bir rehber mi?
Spiritüel öğretilerde karga, 
ölüm, dönüşüm ve yeniden 
doğuş gibi kavramlarla ilişki-
lendirilir. Şamanik gelenekler-
de ise karga, hem haberci hem 
de bilgelik taşıyıcısı olarak 
görülür. Pencerenize gelen bir 
karga şu spiritüel anlamlara 
gelebilir:
- Yaşamınızda köklü bir deği-
şim yaklaşıyor. 
- Geçmişten gelen bir karma-
nın temizlenme sürecindesi-
niz. 
- Sezgilerinize kulak vermeniz 
gereken bir dönemdesiniz. 
- Ruhsal olarak bir eşikte ya 
da geçişte olabilirsiniz.
Karga aynı zamanda gölge-
lerin hayvanıdır. Yani bastır-
dığınız duygular, yüzleşmedi-
ğiniz gerçekler ya da bilgelik 
arayışınızla bağlantılıdır. 
Kargalar batı kültüründe çoğu 
zaman uğursuzlukla anılsa da 
Anadolu inançlarında bu ka-
dar tek taraflı değildir. Onun 
gelişi bazen “haberci”, bazen 
“koruyucu” bazen de “fark 
et” diyen bir simge olarak 
görülür. 

Karga ruhani bir haberci
Anadolu’da kargaların pencereye konması yüzyıllardır 
gizemli bir işaret olarak yorumlanıyor. Kimine göre ölümün 
habercisi, kimine göre ruhsal bir uyarı. Karganın gelmesi 
çoğu zaman bir haber ve ruhani işaret olarak yorumlanıyorGÖZ hastalıkları uzmanı Dr. Cahit 

Yılmaz’ın çini sanatına dair hazır-
ladığı ‘Seramik ve Çini Terimleri 

Sözlüğü’ kitabı, Yem Yayınları tarafın-
dan yayımlandı. Yılmaz, 25 yıl görev 
yaptığı Kütahya’da başladığı çinicilik 
yolculuğunu kitaplaştırarak, kelimelerin 
etimolojik açıklamalarını görsellerle 
birlikte sundu. Çini ve seramikle ilgili 
terimlerin yanı sıra mimarlık, sanat 
tarihi ve arkeolojiye dair kavramlara da 
sözlükte yer verildi.

Bir inat uğruna başladım
Kütahya’da uzun yıllar göz hastalıkları 
uzmanı olarak görev yapan ve bugün 
seramik ile çini alanında eserler üreten 
Dr. Cahit Yılmaz, “Asıl mesleğim çinicilik 
değil. Ben göz doktoruyum. Kü-
tahya’da yirmi beş yıl kaldım. 
Bu süreçte göz hekimliği, baş-
hekimlik, tabip odası başkanlığı 
görevlerinde bulundum. Sonra 
dediler ki: Hocam, sen mikro-
cerrahi yapıyorsun, ince işler 
yapıyorsun. Çiniyi hiç düşündün 
mü? Yapar mıyım, yapamaz 
mıyım derken, çini çizmeye 
başladım. Aslında bir inat 
uğruna başladım. Sonunda 
üç tane çini sergisi açtım. 
Bunu kanıtlamak istedim. 
Tıbbiyeden her şey çıkar, 
arada sırada doktor 
da çıkar. Tıp kökenli 
insanların meslek 
dışı yetenekleri çoktur. 
Bu da ikinci kanıtım 
olsun. ‘Boş vaktim yok, 
bu işleri yapacak zamanım 
yok’ diyenlere cevabım şu: 

Yok efendim, herkesin bir genetik yeteneği 
vardır. Önemli olan, o yeteneğin ortaya 
çıkmasını sağlayabilmeniz. Bunu siz ya-
pacaksınız, başkaları değil. Biz bu yola 
girdik ve başarılı olduk. Ben çinide bütün 
aşamaları öğrendim. Başlangıcı, ham 
maddesi, boyası, renkleri, motifleri. Hep-
sini tek tek öğrendik. Bu süreçte makaleler 
yazmaya da başladım. Konu Kütahya 
çinisiydi. Çünkü her yerde İznik çinisiyle 
ilgili kitaplar ve makaleler vardı ama Kü-
tahya hep ikinci planda kalmıştı. Yeşilçam 
filmlerindeki ikinci yardımcı karakter gibi. 
Biz de dedik ki, Kütahya çinisini ön pla-
na çıkaralım. Bu nedenle Kütahya çinisi 
tarihini araştırmaya başladım” ifadelerini 
kullandı.

Sözlü fikrinin doğuşu
Çini sanatıyla ilgili akademik araştırmalar 

yaptığı dönemde önemli bir eksikliği 
fark ettiğini söyleyen Dr. Cahit Yılmaz, 
“Çini alanında kullanılan bazı maka-
leler yazarken şunu fark ettim: Yerli 
yazarlar arasında terminoloji birliği 

yoktu. Örneğin, sanat tarihinin duaye-
ni Oktay Aslanapa’nın 1949 

yılında çıkan kitabının adı 
‘Osmanlı Devrinde Kütahya 

Çinileri’ iken 1965 tarihli 
‘Anadolu’da Türk Çini 

Keramik Sanatı’ isimli 
bir kitap yazmış. ‘Ke-

ramik’ diyor. Neden 
‘keramik’ diyor, bili-

yor musunuz? Çünkü 
Alman ekolüne men-

sup. Almanlar seramiğe 
‘keramik’ der. Fransızlar 
‘seramik’ der. Herkes 
kendi eğitim aldığı ekole 

göre bir terminoloji kullanmış. Belge top-
lamaya başladım. Sonra yazım aşamasına 
geçtim. Başta sadece bir çini sözlüğü yaz-
mayı planlıyorduk ama zamanla fark ettik 
ki çini tek başına ele alınamaz. Mimariyle 
ilgisi var, sanat tarihiyle, arkeolojiyle ilgisi 
var. Bunları bilmeden çiniyi tarif edemez-
siniz. Örneğin, mimarideki yerini bilmiyor-
sanız, çiniyi doğru şekilde oturtamazsınız. 
Mukarnasın ne olduğunu mimari bağlam-
da bilmezseniz, çinide nerede durduğunu 
da bilemezsiniz. Bu yüzden hem sanat 
tarihini, hem arkeolojiyi, hem mimariyi 
ve seramik tekniğini işin içine kattık” diye 
konuştu.

Kuru bir içerik değil
Dr. Yılmaz, çini ve seramik alanında ha-
zırladıkları sözlüğün klasik bir sözlükten 
farklı olduğunu belirterek, “Sözlük dediği-
niz şey aslında kuru bir içerik. Roman gibi 
okunmaz. Bir terime ihtiyacınız olduğunda 
açarsınız, bakarsınız, öğrenirsiniz. Ama 
böyle bir sözlük satılmaz. Çünkü herkes 
internette terimi arıyor, buluyor, kullanıyor. 
Biz farklı bir şey yapmalıydık. Ben de şöyle 
düşündüm: Kitabı alanların yüzde yetmişi 
resme bakıyor, yüzde yirmisi okuyor. O za-
man biz bu sözlüğü görselleştirelim dedik. 
Renkli resimler kullandık. Metni okurken, 
kelimeyi okurken yanında görseli de olsun 
istedik. Böylece daha kalıcı olur, daha iyi 
anlaşılır. Bu görsellerin içinde kendi üret-
tiğim eserlerin fotoğraflarını, kendi kolek-
siyonumu ve büyük sanatçıların işlerini 
kullandık. İsimlerini de yazdık. Farklı bir 
sözlük oldu. Bir de dedik ki, ansiklopedik 
bilgi verelim. Mesela Tokat seramiği teri-
mini tanıtırken, kısa ama öz şekilde tarihçe-
sini ansiklopedik tarzda anlatalım. İnsanlar 
öğrensin istedik” dedi. DHA

ÇINICILIK ÇINICILIK 
BIR TUTKUBIR TUTKU
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
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Bayrak hassasiyeti
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ABD Başkanı Donald Trump, Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff’un, Gazze’ye yaptığı ziyarette “bölgedeki 
kıtlık ve gıda temini” konusuna odaklandığını ve ilgili kişilerle çok verimli toplantılar gerçekleştidiğini kaydetti

Eşitlik Bakanlığı’na eski 
yetişkin film oyuncusu 
atandı. Ülkede de şaşkınlık 
yaratan atama gündeme 
bomba gibi düştü

Finlandiya Cumhurbaşkanı 
Alexander Stubb, 
hükümetin öneri iletmesi 
halinde Filistin devletinin 
tanınmasını onaylamaya 
hazır olduğunu söyledi

TRUMP, hafta sonu tatilini New Jersey’de ge-
çirmek üzere Beyaz Saray’dan ayrılırken, basın 
mensuplarına gündemi değerlendirdi.  Donald 

Trump, Orta Doğu Özel Temsilcisi Witkoff’un, İsrail ve 
Gazze’ye yaptığı son ziyaretin çok iyi geçtiğini söyleye-
rek, “Steve Witkoff ile konuştum. Birçok kişiyle harika 
toplantılar yaptı. Toplantının ana konusu (Gazze’ye) 
gıda yardımıydı, bunları size daha sonra anlatacağım, 
ama temelde halka gıda ulaştırmak için toplantılar yap-
tı.” ifadesini kullandı.
Gerçek bir açlık
Trump, daha önce Gazze’de “gerçek bir açlık” oldu-
ğunu kabul etmiş ve perşembe günü, “Orada olanlar 
korkunç. Evet, korkunç bir şey. İnsanlar 
çok açlık çekiyor.” demişti. ABD Başkanı 
Trump’ın Orta Doğu Özel Temsilci-
si Witkoff, Gazze’yi ziyaret amacının 
Trump’a bölgedeki durumu net bir şe-
kilde aktarmak olduğunu kaydetmişti. 
Trump’ın talimatıyla İsrailli yetkililerle 
bir araya gelerek Gazze’deki insani du-
rumu görüştüklerini ifade eden Witkoff, 
dünkü Gazze ziyaretinin 5 saat sürdüğü-
nü aktarmıştı. NWitkoff’un, İsrail-ABD 
güdümlü GHF’nin Gazze’nin Refah 
kentindeki dağıtım merkezine gittiği, ora-
dan da Han Yunus’taki merkeze gideceği 
belirtilmişti.
Sosyal medyada yer alan fotoğrafta, Wit-
koff’un ziyareti sırasında Refah’taki dağı-
tım noktasında yardım için bekleyen kişi 
sayısının, diğer günlerde olana nazaran 

oldukça düşük olması dikkati çekmişti.
Hindistan’ın Rusya’dan petrol almayacak
Trump, bir soru üzerine, “Hindistan’ın artık Rusya’dan 
petrol almayacağını anlıyorum. Öyle duydum, doğru 
mu değil mi bilmiyorum. Bu, iyi bir adım. Bakalım neler 
olacak.” diye konuştu.
ABD Başkanı Trump, Hindistan’a uygulayacağı 
tarifeyi yüzde 25 olarak açıklamış ve bu ülkenin 
Rusya’dan petrol almasından memnun olmadığını 
belirtmişti. Öte yandan Hindistan’ın devlet petrol 
rafinelerinin Rusya’dan petrol satın alma işlemlerini 
kademeli olarak azaltmaya başladığı haberleri kamu-
oyuna yansımıştı.

Trump’tan “hazırlıklı olmalıyız” mesajı
Trump, eski Rusya Devlet Başkanı Dimitri Medvedev’in 
açıklamalarına atıf yaparak, söz konusu nükleer olunca 
her anlamda hazır olmaları gerektiğini söyledi. ABD 
Başkanı, “O (Medvedev), nükleer silahlar hakkında 
konuşuyordu, nükleer silahlar hakkında konuştuğunuz-
da buna hazırlıklı olmalıyız. Biz tamamen hazırız. Bir 
tehditte bulunuldu, bize göre bu uygunsuzdu ve biz de 
halkımızın güvenliği için bunu (iki nükleer denizaltı-
nın yeniden konuşlandırılması) yaptık.” diye konuştu. 
Trump, dün yaptığı açıklamada, eski Rusya Devlet 
Başkanı Medvedev’in açıklamalarına tepki olarak “iki 
nükleer denizaltının uygun bölgelere konuşlandırılması” 

emrini verdiğini açıkladı.
Trump, açıklamasında, “Rusya Federasyonu 
Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı olan 
eski Rusya Devlet Başkanı Dimitri Medve-
dev’in son derece kışkırtıcı açıklamaları üze-
rine iki nükleer denizaltının uygun bölgelere 
konuşlandırılmasını emrettim.” ifadesini 
kullanmıştı. Medvedev, pazartesi günü yaptığı 
açıklamada, Trump’a sert çıkarak, Washing-
ton’ın politikalarının “Rusya ile ABD arasın-
da daha geniş çaplı bir çatışmayı tetikleme 
riski taşıdığını” savunmuştu.
Medvedev, X hesabından yaptığı açıklama-
sında, “50 gün ya da 10 gün... Trump iki şeyi 
unutmamalı: 1. Rusya, İsrail ya da İran değil. 
2. her yeni ültimatom bir tehdit ve savaşa 
doğru atılmış bir adımdır. Rusya ile Ukrayna 
arasında değil, kendi ülkesiyle Rusya arasın-
da.” değerlendirmesinde bulunmuştu. AA

UKRAYNA Devlet Başkanı 
Volodimir Zelenskiy, sosyal 
medya hesabından yaptığı 

paylaşımda, Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in savaşın sona erdi-
rilmesine yönelik müzakerelere ilişkin 
açıklamasını değerlendirdi. Zelenskiy, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın Rus-
ya-Ukrayna Savaşı’nı bitirmek için 
çaba sarf ettiğini belirterek, “Başkan 
Trump’ın Rusya’nın savaşını ve tüm 
cinayetlerini sona erdirme, onurlu 
ve kalıcı bir barış sağlama çabalarını 
görüyoruz ve destekliyoruz” ifadesini 
kullandı. Zelenskiy, dünyada barış ça-
balarını destekleyen herkese minnettar 
olduklarını vurgulayarak, “Rusya’dan 
açıklamalar duyuyoruz ve eğer bu, 
savaşı adil bir şekilde sona erdirmeye 
ve gerçekten kalıcı bir barış sağlamaya 
ciddi bir şekilde hazır olduklarının bir 
işaretiyse ve sadece savaş için daha 
fazla zaman kazanma ve yaptırımları 
erteleme girişimi değilse, Ukrayna 
bir kez daha liderlik düzeyinde her 
an görüşmeye hazır olduğunu 
teyit ediyor” açıklamasında 
bulundu. Rusya’nın savaşı bitir-

meye hazır olması gerektiğini aktaran 
Zelesnkiy, “Rusya’da kararları kimin 
aldığını ve bu savaşı kimin bitirmesi 
gerektiğini anlıyoruz. Tüm dünya 
da bunu anlıyor. Ukrayna, teknik 
düzeydeki açıklamalar ve görüşmeler-
den liderler arası görüşme düzeyine 
geçmeyi öneriyor. Bunu ABD önerdi, 
Ukrayna destekledi. Rusya’nın hazır 
olması gerekiyor” dedi.
Putin’den müzakare açıklaması
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin, Belaruslu mevkidaşı 
Aleksand Lukaşenko ile 
görüşmenin ardından 
gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. İs-
tanbul’daki Rusya-Uk-
rayna görüşmelerini 
değerlendiren Putin, 
“Müzakerelere 
her zaman 
ihtiyaç var. 
Müza-
kereler 
önem-

li. Müzakereler genel olarak olumlu” 
ifadelerini kullandı. Rusya ile Uk-
rayna arasındaki müzakerelerin so-
nuçlarını ve esir takasını olumlu gör-
düğünü belirten Putin, Ukrayna’nın 
çalışma grupları oluşturma önerisine 
ilk tepkisinin de olumlu olduğunu bil-
dirdi. Oreşnik füzesinin seri üretime 
girdiğini aktaran Putin, füzenin artık 
ordunun hizmetine girdiğini ifade 
etti. Putin, “Kiev henüz Moskova 
ile bir anlaşmaya varılmasına gerek 
olmadığına inanıyorsa Rusya bekle-
yebilir” diye konuştu. Putin, Ukray-

na’da uzun vadeli barışı tesis etmek 
için hiçbir zaman kısıtlaması olma-
dan gerekli adımların görüşülmesi 
gerektiğini dile getirdi. Müzakere-
lerle ilgili tüm hayal kırıklıklarının 

aşırı beklentilerden kaynaklandığını 
vurgulayan Putin, hareketin asıl 

amacının, Ukrayna’daki kri-
zin nedenlerini ortadan 

kaldırmak ve Rusya’nın 
güvenliğini  
sağlamak ol-
duğunu  
kaydetti.RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 

Putin, Belaruslu mevkidaşı Aleksand 
Lukaşenko ile görüşmenin ardından 

gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. İs-
tanbul’daki Rusya-Ukrayna görüşmelerini de-
ğerlendiren Putin, “Müzakerelere her zaman 
ihtiyaç var. Müzakereler önemli. Müzakereler 
genel olarak olumlu” ifadelerini kullandı. 
Rusya ile Ukrayna arasındaki müzakerelerin 
sonuçlarını ve esir takasını olumlu gördüğünü 
belirten Putin, Ukrayna’nın çalışma grupları 
oluşturma önerisine ilk tepkisinin de olumlu 
olduğunu bildirdi. Oreşnik füzesinin seri 
üretime girdiğini aktaran Putin, füzenin artık 
ordunun hizmetine girdiğini ifade etti. Putin, 
“Kiev henüz Moskova ile bir anlaşmaya va-
rılmasına gerek olmadığına inanıyorsa Rusya 
bekleyebilir” diye konuştu. Putin, Ukrayna’da 
uzun vadeli barışı tesis etmek için hiçbir za-
man kısıtlaması olmadan gerekli adımların 
görüşülmesi gerektiğini dile getirdi. Müzake-
relerle ilgili tüm hayal kırıklıklarının aşırı bek-
lentilerden kaynaklandığını vurgulayan Putin, 
hareketin asıl amacının, Ukrayna’daki krizin 
nedenlerini ortadan kaldırmak ve Rusya’nın 
güvenliğini sağlamak olduğunu kaydetti. 
DHA

KOLOMBIYA’DA 
devlet yönetiminde 
dikkat çeken bir atama 

gerçekleşti. Geçmişte yetişkin 
film sektöründe yer aldığını ve 
seks işçiliği yaptığını açıkça dile 
getiren Juan Carlos Florian, 
ülkenin yeni eşitlik bakanı oldu. 
AFP’de yer alan habere göre, 
Kolombiyalı yetkililer, Flori-
an’ın, savunmasız grupların 
sosyal programlara erişimini 
garanti altına almak amacıyla 
2023’te kurulan Eşitlik Bakanlı-
ğı’nın başına getirildiğini duyur-
du. Görevine Marquez’in ar-
dından Carlos Rosero getirildi. 
Ancak Rosero, dönemin Devlet 
Bakanı Florian’ı görevden alma-
ya çalışmakla suçlandı. Ayrıca 
“eski bir yetişkin film oyuncusu 
olan yetkiliyi kovmaya çalıştığı” 
yönünde de eleştiriler aldı
Başkan Petro, Haziran 
2022’deki seçim zaferinin ardın-
dan Florian’ı “Bogota Belediye 
Başkanı olduğu dönemde birlik-
te çalıştığı, Fransa’da bir dönem 
seks işçileri birliği kuran ve 
Paris’te sürgün edildiğinde seks 
işçiliği yapmak zorunda kalan 
bir porno film oyuncusu” olarak 
tanıttı.

FINLANDIYA Cum-
hurbaşkanı Alexander 
Stubb sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
Gazze’deki durumun insanlık 
dışı olduğunu belirterek, “Ço-
cuklar gıda yardımı ulaşmadığı 
için açlıktan ölüyor. Yiyecek 
arayan siviller vuruldu. Uzun 
vadeli bir çözüme, iki devletli 
modele dayalı bir barışa ihti-
yaç var” dedi. Fransa, Birleşik 
Krallık ve Kanada’nın Filistin 
konusundaki kararlara deği-
nen Stubb, “Filistin devletini 
tanıma önerisi alırsam, bunu 
onaylamaya hazırım. Fransa, 
Birleşik Krallık ve Kanada’nın 
kararları, barış sürecine yeni 
bir soluk getirmek için Filistin’i 
tanıma eğilimini güçlendiriyor” 
ifadelerini kullandı. Stubb, Fin-
landiyalıların ‘Filistin’in tanın-
ması konusunda farklı görüşlere 
sahip olduğunu ve endişeler 
olduğunu’ anladığını vurgulaya-
rak, açık ve dürüst bir tartışma 
çağrısında bulundu. DHA

GAZZE’YE 
ODAKLANDI!

Müzakereye 
ihtiyaç var
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 
“Müzakerelere her zaman ihtiyaç 
var. Müzakereler önemli” dedi.

Zelenskiy’den  kritik öneri
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya’ya liderler arası görüş-
meye geçmeyi önerdiklerini açıkladı. Zelenskiy, “Savaşı sonlandırmak için 
liderler düzeyindeki görüşmelere geçmeyi öneriyoruz" dedi

Azerbaycan gazının Türkiye-Suriye Doğal Gaz Boru Hattı üzerinden Kilis’ten geçi-
rilerek Suriye’ye verilmesiyle, Türkiye’den Suriye’ye ilk doğal gaz akışı başladı

ENERJI ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Türkiye-Suriye 

Doğal Gaz Boru Hattı açılış töre-
nindeki konuşmasına, projede yer 
alan Suriye, Azerbaycan ve Ka-
tar’a teşekkür ederek başladı. Yıl-
lardır büyük acılar çekmiş Suriye 
ile bağların daha da güçlendiril-
diğini belirten Bayraktar, “Bugün 
ensar şehrimiz Kilis’te tarihi ana 
şahitlik ediyoruz. Türkiye-Suriye 
dostluğunun enerji alanındaki ni-
şanesi olan Türkiye-Suriye Doğal 
Gaz Boru Hattı’nın açılışını gerçekleş-
tiriyoruz. Bu doğal gaz boru hattının 
ülkelerimize ve halklarımıza bereket ve 
refah, bölgemize de huzur getirmesini 
temenni ediyorum.” diye konuştu

Iki katına çıkacak
Bayraktar, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Suriye’de yaşamı 
tekrar normale döndürecek adımların 
bir an önce atılması talimatı verdiğini 
anımsattı. Bu kapsamda Bakanlık olarak 

en temel evrensel ihtiyaç olan elektrik 
tedariki için özellikle enerji altyapısı 
noktasında neler yapılacağının ele 
alındığını ifade eden Bayraktar, şunları 
paylaştı: “Bakanlığımızdan iki farklı 
uzman heyeti Şam’a gönderdik. Kısa, 
orta ve uzun vadede neler yapabili-
riz, bunları belirledik. Türkiye olarak 
2017’den bu yana Afrin, İdlib gibi 
bölgelerin enerji arz güvenliğini sağlı-
yoruz. Elektriği halihazırda 8 ayrı nok-
tadan Suriye’ye ihraç ediyoruz. İhracat 
kapasitemizi ilk etapta yüzde 25, daha 
sonra da ekleyeceğimiz yeni bağlantı 

hatlarıyla iki katından fazla artırmış ola-
cağız. Çalışmalarımız tamamlandığında 
bağlantı kapasitemiz 861 megavata ula-
şacak ve Suriye’deki 1,6 milyon hanenin 
elektrik ihtiyacını karşılıyor olacağız.”

Suriye’ye gaz akışı başladı
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GEÇEN yıl İstanbul’da düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda gözaltına alınan ve serbest bırakılan 
Kalben, bu kez yeni tarzıyla adından söz ettirdi. 
‘Sadece’, ‘Yara’, ‘Haydi Söyle’, ‘Perişanım’ ve 

‘Saçlar’ gibi şarkılarıyla tanınan Kalben, uzun bir ara-
nın ardından ‘Kandırma’ adlı yeni single’ı ile geri 

döndü. 8 Ağustos’ta ‘Kandırma’yı yayınlayacak 
şarkıcı, Instagram hesabından paylaştığı yeni 
majıyla ise görenleri şaşırttı. Kalben’in yeni tarzı 

gündem oldu. Sosyal medyada “Tanıyama-
dık”, “Bambaşka biri olmuş” gibi yorumlar 
yapıldı.

En bütük hatalarımdan biriydi
Kalben, konduk olduğu bir programda 

babasıyla ilgili itirafta bulunmuştu. Şarkıcı, 
“Bazen keşke o anıya uzun uzun bakabilsey-

dim diyorum. Çünkü bu oldu ve olmamış gibi 
yola devam etme çabası insanı daha çok yıkan 

bir şey, birinin ölmediğini farz etmek gibi mesela. 
Mesela babam öldükten sonra onun ölümüyle 
yüzleşmemek en büyük hatalarımdan biriydi, 
sonra baktım yüzleşecek araçlarım olmadığı için 
yüzleşemediğimi gördüm” demişti.
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Bahçede 
döner 
keyfi

Bambaşka biri oldu
Yeni single’ı ‘Kandırma’ ile hayranlarının karşısına çıkmaya hazır-
lanan şarkıcı Kalben, yeni tarzıyla adeta bambaşka biri oldu

Ünlü oyuncu Hande Ataizi, yedi yıl önce boşandığı Amerikalı gazeteci Benjamin 
Harvey’e karşı “nafaka artırımı” talebiyle İstanbul Aile Mahkemesi’nde dava açtı

Yeniden evlendiler

00:45 Çiçero
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D
13:00 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Turnike
16:30 Mahalleden  
Arkadaşlar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kuralsız Sokaklar
22:15 Kuralsız Sokaklar
23:45 Washington’da 
Deprem

02:40 Yeşil Deniz
03:10 Mehmed:  
Fetihler Sultanı
05:30 Yedi Numara
07:05 Hayatımın Neşesi
09:30 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
12:30 Yeşil Deniz
17:10 Pembe Panter 2
19:00 Ana Haber
20:00 Hobit 2: Smaug’un 
Çorak Toprakları
22:55 3’te 3

07:00 Haber Bülteni
08:50 Empati
10:15 Avrupa’dan  
Anadolu’ya
11:00 Haber Bülteni
12:15 Anadoludakiler
13:00 Haber Bülteni
14:15 Çarşı Pazar
15:40 Empati
16:30 Tekno Hayat
18:20 Osman Müftüoğlu İle 
Yaşasın Hayat
19:20 0---gt;100

07:00 Haber  
Bülteni
08:00 Burası Hafta  
Sonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu ile 
İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
11:15 5N1K
12:00 Haber
15:15 Tercih Zamanı
16:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Hazırlık  
Maçı
04:00 Haber Bülteni
05:30 Haber Bülteni
07:00 Hafta Sonu Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
11:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
22:30 Kale Arkası

10:00 Serhan  
Asker İle  
Görkemli Hatıralar
13:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17:00 Gülşah Ekinci ile 
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile Hafta 
Sonu Ana Haber
20:00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

01:30 Yıldızlar da  
Kayar
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Siyah Kalp
08:00 Bir Dağ Masalı
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Mutluluk Zamanı
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Dedemin Fişi
22:15 Türkler Çıldırmış 
Olmalı

00:30 Gece ve  
Gündüz
02:30 Bir Gece  
Masalı
05:00 Ateş Kuşları
07:00 Gençliğim Eyvah
09:00 Zembilli
12:00 Aile Saadeti
15:00 Yok Artık
17:00 Vanguard
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 MasterChef  
Türkiye
02:30 Gazete  
Magazin Yaz
05:00 Dizi
08:00 Oynat Bakalım
08:45 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin Yaz
15:45 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

01:30 İlk Buluşma
05:45 Son Yaz
06:45 Karagül
08:30 Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00 Kirli Sepeti
12:45 Yasak Elma
15:45 Şevkat Yerimdar
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Anamız Var 2
22:30 Şevkat Yerimdar
23:00 Transfer Dosyası

06:00 Hafta  
Sonu Haber
08:00 Yeni Gün
10:30 Doğa ve Biz
11:15 Teoman Ege ile  
Lezzetin İzinde
12:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ferhat Ünlü İle Hafta 
Sonu Ana Haber
21:00 Günün İçinden

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ATAIZI, 2012 yılında evlendiği 
ve 2018’de anlaşmalı olarak 
yollarını ayırdığı Benjamin Har-

vey ile birlikteliğinden dünyaya gelen 
11 yaşındaki oğulları Leon’un ihti-
yaçlarının arttığını belirterek mevcut 
nafakanın yetersiz kaldığını savundu.

Mevcut Nafaka ve Yeni Talep
Boşanma anlaşmasıyla Leon’un velayeti 
Ataizi’ne verilmiş, Harvey’in ise çocuğu 
için aylık 1500 dolar nafaka ödemesi ka-
rarlaştırılmıştı. Bu miktar günümüzde kur 
farkıyla 1790 dolara (72 bin TL) yükseldi. 
Ancak Ataizi, bu paranın çocuğun eğitim 

ve yaşam giderlerini karşılamadığını öne 
sürdü.  Mahkemeye sunulan dilekçede şu 
ifadelere yer verildi: “Çocuğun okuduğu 
okul, yaşadığı semt ve çevresi dikkate alın-
dığında masraflar ciddi şekilde artmıştır. 
Bu nedenle aylık nafakanın 300 bin lira 
olarak belirlenmesini talep ediyoruz.”

SERVETI saymakla 
bitmeyen ‘Diva’ Bülent 
Ersoy geçen günlerde 

16 bin liralık borcunu almak 
için sosyal medyada payla-
şımda bulunmuştu. Ersoy bu 
kez bambaşka bir hamlesiyle 
dikkatleri üzerine çekti. Bülent 
Ersoy geçen günlerde bir ta-
nıdığına verdiği 16 bin liralık 
borcun dekontlarını sosyal 
medyada paylaşmıştı.  Aldatıl-
dığını ima eden Ersoy, “Yalvar 

yakar istediğiniz parayı acilen 
geri gönderin” demişti.  Tepki 
alınca bu paylaşımını silen 
‘Diva’ şimdi de lüks hamlesiyle 
gündemde.
Antalya’daki gösterişli villasın-
da dinlenen Bülent Ersoy önce-
ki akşam canı döner isteyince, 
Ankara’dan dönerci getirtti.

Elleriyle yedirdi
Ersoy, lüks villasının havuz 
başına döner tezgahı kurdurup 

taze taze döner kestirdi. Döner-
cinin elleriyle döner yedirdiği 
Ersoy “Ankaralardan buralara 
zahmet verdin. Ayaklarınıza, 
ellerinize sağlık” dedi. nBülent 
Ersoy’un o anları kısa sürede 
sosyal medyada gündem oldu. 
“Para var huzur var”, “Biz onun 
yaşam standartlarını hayal bile 
edemeyiz”, “16 bin TL borcun 
peşine düşen Bülent değil mi 
bu?” gibi binlerce yorum ya-
pıldı. 

OYUNCU İsmail Hacıoğlu 2010-2015 yılları 
arasında meslektaşı Vildan Atasever ile ilk evliliğini 
yapmış, ikinci evliliğini ise 2016-2020 yılları arasın-

da Duygu Kumarki ile yapmıştı. Kumarki ile olan evliliğin-
den Yemin adında bir kızı olan İsmail Hacıoğlu, boşanma-
nın ardından oyuncu Merve Çağıran ile birlikte olmuştu. 
Bu ilişkisi de uzun sürmeyen Hacıoğlu, son olarak bir diğer 
oyuncu Aslıhan Gürbüz ile yeni bir aşka yelken açmıştı. Bu 
ilişkisinde de mutluluğu yakalayamayan Hacıoğlu, ayrılık 
haberleriyle gündeme gelmişti. Hacıoğlu, 2024’ün ocak 
ayında ise eski eşi Kumarki’yle ilişkisine bir şans vermişti. 
Ancak çift sevgili olarak devam ettikleri ilişkiyi yürütemedi, 
bir kez daha yollarını ayırdı.  Tüm bunların ardından İsma-
il Hacıoğlu ile Duygu Kaya Kumarki birbirinden kopamadı. 
Bir dargın, bir barışık aşk yaşayan çift geçen günlerde ise 
romantik pozlarını sosyal medyada paylaştı.

Teknede düğün yaptılar
İsmail Hacıoğlu ile Duygu Kaya Kumarki önceki ak-
şam da yeniden nikâh masasına oturdu. İkilinin tekne-
de yapılan düğününe yakınları ve dostları katıldı. 

NAFAKASINA 
ZAM ISTIYOR

Verdiği bor-
cun peşine 
düşen Bü-
lent Ersoy, 

Antalya’da-
ki villasına 
Ankara’dan 

dönerci 
getirtti

2016’da evlenip 2020’de boşanan, Yemin isminde kızları olan Duygu 
Kumarki-İsmail Hacıoğlu çifti bir kez daha nikâh masasına oturdu. Çift, 
ayrı kaldıkları 5 yıl boyunca birçok kez beraberliklerine şans vermişti



NBA’de geçen sezon sergilediği 
performansla göz kamaştıran 
23 yaşındaki basketbolcu, kari-

yerinde ilk kez play-off’larda mücadele 
etti.  Alperen Şengün, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, NBA’de çok büyük 
meydan okumalarla karşılaştığını ve 
her sezon gelişim sağlayarak bunlara 
karşılık verebildiğini belirtti. Üçüncü 
yılından sonra takımını benimse-
diğini aktaran 23 yaşındaki pivot, 
“Türkiye’den NBA’e gittiğimde çoğu 
insan bana ‘Gitme’ demişti. Benim 
de amacım gidip vücudumu, dilimi ve 
basketbolumu geliştirmekti. NBA’de 
kalmak kolay bir iş değil çünkü her 
sezon 60 yeni oyuncu geliyor. Orada 
çalışanlar hayatta kalabiliyor. Bunu 
bildiğim ve farkında olduğum için her 
sezon kendime ve oyunuma bir şeyler 
katmaya çalıştım. NBA’de 4. yılımız 
bitti. Beşinci yılımıza gidiyoruz. Geçen 
sene, Houston Rockets ile 5 yıllık yeni 
sözleşme imzaladım. Geçen sezon her 
maçı kazanmaya çıktık. Genç bir ta-
kıma rağmen kötü de bir iş yapmadık. 
Bu sezon da takımımıza daha tecrübeli 
ve sahada bize liderlik edebilecek iyi 
oyuncular kattık. Yeni sezon için hazı-
rız.” ifadelerini kullandı.

Hedefimiz şampiyonluk
Alperen Şengün, NBA’de son şam-

piyonluğunu 1995’te kazanan Hous-
ton Rockets’a bu başarıyı yeniden 
yaşatmayı amaçladıklarını kaydetti. 
Geçen sezon sergiledikleri perfor-
mans ve kadro yapılanmaları dolayı-
sıyla şampiyonluk adayları arasında 
gösterilmelerini değerlendiren Alpe-
ren, “Hedefimiz şampiyonluk. Herkes 
bunu istiyor. Umarım Houston şehri-
ne bunu verebiliriz. Ülkeme bu sev-
giyi ve onuru bir daha yaşatabilirim. 
Hedefimiz o. Herkes çok çalışıyor. 
Sezona damga vurup, play-off’larda 
da aynı şekilde devam etmek istiyo-
ruz. Yeni sezonda her zamanki gibi bir 
tık üstü, daha odaklanmış ve kazanan 
bir Alperen görebileceğiz inşallah.” 
diye konuştu.

Milli oyuncu, 2025 Avrupa Bas-
ketbol Şampiyonası (EuroBasket 
2025) için iddialı konuşarak, madalya 
kazanacaklarına inandığını belirtti. 
Ay-yıldızlı formayla mücadele etme-
nin önemine vurgu yapan 23 yaşındaki 
basketbolcu, “Milli takımda oynanan 
her maç için heyecanlıyım. Orada 
ülkem için savaşmak ve arkadaşlarım-
la oynamak NBA’den çok farklı bir 

duygu. Uzun süredir büyük bir başarı-
mız yok. İnşallah güzel bir takım olup 
bu başarıyı sağlayabiliriz. Umarım 
ülkeme bu hissi ve duyguları bir daha 
yaşatabilirim. O duyguları ben de 
yaşayabilirim. Çok çalışarak oraya ha-
zır bir şekilde gidip elimizden geleni 
yapacağız. Hedef tabii ki de madalya. 
Avrupa Şampiyonası’nda kim daha 
çok istiyorsa o kazanacak. Çok iyi bir 
takımımız var. Herkes odaklanırsa ve 
kazanma arzusuyla oynarsa iyi işler 
başaracağımıza inanıyorum. Madalya 
kazanabileceğimize inanıyorum.”de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Durant ile oynayacağım
için heyecanlıyım

Alperen Şengün, yeni sezonda 
NBA’in efsane oyuncularından Kevin 
Durant ile beraber forma giyeceği için 
çok heyecanlı olduğunu dile getirdi. 
Ligde 2 kez şampiyonluk elde eden ve 
birçok bireysel başarısı bulunan 36 ya-
şındaki Durant hakkında görüşlerini 
paylaşan Alperen, “Durant ile oyna-
yacağım için heyecanlıyım. Onunla 
oynayacağı için herkes çok heyecanlı. 
Yaşı ne olursa olsun hiç fark etmez. 
Sonuç olarak o Kevin Durant. Du-
rant’in takıma çok şey katacağına 
hiç şüphem yok. Hepimize yardım 
edecek. Çok tecrübeli, bizde de çok 
genç oyuncular var. Bizim için oyunu 
açacağını düşünüyorum. Hem savun-
mada hem de hücumda inanılmaz bir 
efektifliği var. Onunla oynamak için 
heyecanlıyız.” ifadelerini kullandı.

Mental olarak çok geliştim
Milli basketbolcu, NBA’e çabuk 

uyum sağlayarak özellikle zihinsel 
anlamda çok güçlendiğini söyledi. 
Lige ilk gittiği dönemde çok zorlandı-
ğını anlatan Alperen, “NBA tamamen 
mental ile ilgili bir alan. 2-3 günde 
bir maç oynuyorsunuz. Mental olarak 
çok geliştim. İlk gittiğimde gerçekten 
kötü zamanlar geçirdim. Çok fazla 
maç kaybediyorduk ve bu benim 
alışkın olduğum bir durum değildi. 
Türkiye’de çok maç oynayamadığımız 
ve altyapılardan itibaren maç kaybet-
tiğimizde her seferinde biri ölmüş gibi 
davrandığımız için oraya gittiğimde 
onu değiştirmek ve o kafadan çıkmak 
zor oldu. Basketbolum zaten kendi 
kendine giden bir şey. Onu oynayarak 
öğreniyorsun. Vücut ve mental olarak 
geliştim diyebilirim. Küçüklüğüm-
den beri gittiğim yere hemen ayak 

uydurmuş bir insanım. NBA’de biraz 
zaman geçtikten sonra oyuncular ve 
koçlar nasıl davranıyorsa, ben de ona 
göre kendimi geliştirdim. Bunu kendi 
kendime yaptım. Mental olarak çok 
güçlendim.” şeklinde görüş belirtti.

En güzel an ailemin gururlanması
Alperen Şengün, all-star maçına 

çıkmasının en güzel tarafının ailesi-
nin bu heyecanı yaşayarak kendisiyle 
gururlanması olduğunu dile getirdi. 
Kariyerinde ilk kez all-star seçilme 
başarısı göstererek hayallerinden 
birini gerçeğe dönüştürdüğünü 
vurgulayan 23 yaşındaki pivot, “All-
star’da yıldız oyuncularla birliktey-
dim. O kadar oyuncuyla, all-starda 
ve o atmosferde olmak inanılmaz bir 
deneyimdi. Ailemin beni öyle görmesi 
ve gururlanması, all-starın benim için 
en güzel anıydı.” diye konuştu.

Odoka, NBA’in en iyi koçlarından biri
Milli basketbolcu, Houston Rockets 

Başantrenörü Ime Udoka’nın NBA’in 
en iyi çalıştırıcılarından biri olduğunu 
savundu. 2023’ten bu yana başantre-
nörlüğünü yapan Udoka hakkında 
övgü dolu ifadeler kullanan Alperen, 
“Ime, NBA’in en iyi koçlarından biri. 
NBA’de bizim takıma uyabilecek en 
iyi koçtu. Geldi ve çoğu şeyi değiştir-
di. Organizasyonu değiştirdi. Oyun-
culara çok şey kattı. Ime, başımıza 
gelebilecek en iyi şeylerden biriydi ve 
o oldu. Aslında mental olarak bana 
da çok yardım etti. Herkesi zihinsel 
anlamda güçlendirdi.” değerlendir-
mesinde bulundu.

Erken yaşta gelenler 
NBA’de kalabiliyor

Avrupa basketbolundaki birçok 
yıldız oyuncunun NBA’de fazla forma 
şansı bulamaması nedeniyle dönme-
sini yorumlayan Alperen Şengün, 
şunları kaydetti: “İkisi çok farklı 
basketbol. Avrupa’da farklı, ABD’de 
farklı bir basketbol oynanıyor. Erken 
yaşta gelip oynayanlar NBA’de 
kalıyor. Belli bir yaştan sonra işler 
farklı oluyor. Her şey değişebiliyor. 
NBA’e Avrupa’nın en iyi oyuncuları 
geldi ve barınamadı. Mental olarak 
güçlü olmak zorundasın. Ben de ilk 
gittiğimde çok oynayamıyordum. 
Mental olarak güçlü kalırsan bir gün 
şans geliyor. O şansı da iyi değerlen-
dirmek önemli. Öyle barınabiliyorsun 
NBA’de. Kolay değil.”

NBA ekiplerinden Houston Rockets’ta forma giyen Alperen Şengün,  hedefinin EuroBasket 
2025’de madalya ve NBA’de şampiyonluk kazanmak olduğunu söyledi.  Ligde 4. yılını geri-
de bırakan Alperen, ilk kez all-star seçilme başarısı gösterdiği 2024-2025 normal sezonun-
da “double-double” ortalaması yakalayarak ilklerle dolu bir performansa imza attı
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YENİ sezon öncesinde 
transfer çalışmalarını sür-
düren Fenerbahçe; John 

Duran, Archie Brown ve Tarık 
Çetin’in ardından geçen sezon 
kiralık olarak forma giyen Milan 
Skriniar’ı kadrosuna katmıştı. Sa-
rı-lacivertli ekip, Bright Osayi-Sa-
muel’in ayrılmasının ardından sağ 
bekte oluşan boşluğu Portekizli 
futbolcu Nelson Semedo’yla dol-
durdu.

Kulüp tarihinin 200.
yabancı oyuncusu

Fenerbahçe’nin yeni transferi 
Nelson Semedo, sarı-lacivertli ku-
lübün tarihindeki 200. yabancı 
futbolcu olarak da kayıtlara 
geçti. Portekiz’in Benfica eki-
binde başladığı profesyonel 
kariyerinin ardından İspanya 
temsilcisi Barcelona’ya 
transfer olan Se-
medo, burada 
3 yıl oynadı. 
Barcelona’dan 
Premier Lig 
temsilcisi 
Wolverhamp-
ton’a transfer 
olan 31 yaşında-
ki futbolcu, İngiliz eki-
binde 5 sezon forma 
giydi. Sözleşmesinin 
sona ermesiyle ada 

ekibinden ayrılan Nelson Seme-
do, bedelsiz olarak Fenerbahçe’y-
le anlaşmaya vardı. Semedo, aynı 
zamanda Fenerbahçe tarihinin 8. 
Portekizli oyuncusu oldu. Sarı-la-
civertli kulüpte daha önce forma 
giyen Portekizli oyuncular şunlar-
dı: Manuel Dimas, Raul Meireles, 
Bruno Alves, Luis Carlos Alme-
ida da Cunha (Nani), Luis Neto, 
Miguel Crespo, Bruma.

Ali Koç’un başkanlığındaki 
109. transfer

Fenerbahçe, Nelson Semedo 
transferiyle Ali Koç başkanlığın-
daki 68’i yabancı olmak üzere 

109. transferini yaptı. Geçen 
sezon Sofyan Amrabat trans-
feriyle “dalya” diyen başkan 
Ali Koç, ardından sırasıyla 
Filip Kostic, Diego Carlos, 

Anderson Talisca, Ognjen 
Mimovic ve Milan 

Skriniar’ı renkle-
rine bağlamıştı. 
Bu sezon önce 
John Duran ve 
Archie Brown 
transferlerinin 
ardından kaleci 

Tarık Çetin’le an-
laşan Fenerbahçe, Nelson 
Semedo transferiyle Ali 
Koç yönetimindeki 109. 
transferine imza attı. AA

Fenerbahçe’nin 2025-2026 sezonu kadro planlaması çerçeve-
sinde transferini duyurduğu Portekizli Futbolcu Nelson Semedo, 
Sarı Lacivertli Kulübün tarihindeki 200. yabancı oyuncu oldu

FENERBAHÇE’NiN 200.
oyuncusu Nelson Semedo 

YENİ 
transfer çalışmalarını sür-
düren Fenerbahçe; John 

uydurmuş bir insanım. NBA’de biraz 
zaman geçtikten sonra oyuncular ve 
koçlar nasıl davranıyorsa, ben de ona 
göre kendimi geliştirdim. Bunu kendi 
kendime yaptım. Mental olarak çok 
güçlendim.” şeklinde görüş belirtti.

En güzel an ailemin gururlanması

NBA ekiplerinden Houston Rockets’ta forma giyen Alperen Şengün,  hedefinin EuroBasket 
2025’de madalya ve NBA’de şampiyonluk kazanmak olduğunu söyledi.  Ligde 4. yılını geri-
de bırakan Alperen, ilk kez all-star seçilme başarısı gösterdiği 2024-2025 normal sezonun-
da “double-double” ortalaması yakalayarak ilklerle dolu bir performansa imza attı
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KAZANABİLECEĞİMİZE 
İNANIYORUM

Alper’le kısa sorular
NBA’DE ilk “Ben de burada-
yım” dediğin an: “İlk yılımda 
Los Angeles Lakers ile oy-
narken LeBron James’e karşı 
olduğumda bunu hissetmiştim. 
Kenarda oturduğumda LeBron 
önümüzdeydi. O an “Vay be. 
Demek ki buradayız. Oynuyo-
ruz yani LeBron’a ve herkese 
karşı” diyerek kendi kendime 
konuşmuştum.
En zor savunduğun oyuncular: 
Nikola Jokic ve Joel Embiid.
NBA’de seni en şaşırtan an: 
İnanılmaz anılar var. Bir maç-
ta smaç atmıştım. Hayatımda 
vurduğum en iyi smaçlardan 
biriydi. Alakasız bir şekilde 
olmayan hücum faul çalındı. 
“Keşke hücum faul olmasaydı” 
diyorum.
En sevdiğin salon: Los Angeles 
Lakers’ta (Crypto.com Arena) 
ve Chicago’da (United Center) 
oynamak hoşuma gidiyor.
Çocukluk idolün: Çocukken 
NBA’e gideceğim gibi büyük 
hayallerim yoktu. Bunlar gerçek 

hayaller olmazdı. Adım adım 
yukarı çıkıp bir yerden sonra 
NBA’e gideceğim belli oldu. 
Banvit’te altyapıda oynarken 
Adrien Moerman vardı. O za-
manlar 4 numara oynuyordum. 
O, benim tarzım bir oyuncuydu. 
Çok hırslı ve savaşçıydı. O za-
manlar onu örnek alıyordum.
LeBron James/Michael Jordan: 
LeBron James
Shaquille O’Neal/Hakeem 
Olajuwon: Hakeem Olajuwon. 
Beni Hakeem’e benzetenler var 
tabii. Geliştikçe iyilere benzetir-
ler seni. Bu tabii ki de beni iyi 
hissettiriyor.

EYOF’tan altınla döndü

Enis Destan Hull City’de 
TRABZONSPOR Sportif Yatırım ve Futbol 
İşletmeciliği Ticaret AŞ’den Borsa İstanbul’a 
gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Platfor-

munda da (KAP) yer alan açıklamada, “Profesyonel 
futbolcumuz Enis Destan’ın, Hull City Kulübüne 
kesin transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. 
Anlaşmaya göre, oyuncunun sonraki satışından elde 
edilecek gelirin yüzde 50’si kulübümüze ödenecek-
tir.” ifadelerine yer verildi. AA

TRABZONSPOR 
İşletmeciliği Ticaret AŞ’den Borsa İstanbul’a 
gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Platfor-

EYMEN İbolar, Kuzey 
Makedonya’da düzenlenen 
organizasyonda milli takımda 

mücadele etti.
Türkiye Erkekler Yüzme 4x100 

Metre Karışık Bayrak Takımı’n-
da yer alan milli sporcu, erkekler 
4x100 metre karışıkta altına madal-
ya elde etti. Derecelerine yenisini 
ekleyen milli sporcu Eymen İbolar, 
AA muhabirine, milli takım olarak 
kürsünün en üst basamağında yer 
aldıklarını söyledi.

Ülkesini en iyi şekilde temsil ettiği 
için gururlu olduğunu aktaran Ey-
men, “Sakat olmama rağmen çok gü-
zel mücadele ettim. Ülkemize altın 

madalya kazandırdım. Aynı şekilde 
çalışmalara devam edip yine ülkemi 
farklı organizasyonlarda başarıyla 
temsil edeceğim.” dedi. Yüzme ant-
renörü Sinan Saygı da Eymen İbo-
lar’ın kısa sürede aldığı derecelerle 
başarısını herkese gösterdiğini dile 
getirdi. Eymen’in gelecekte adından 
daha çok söz ettireceğini anlatan 
Saygı, “Daha önceden de EYOF’a 
sporcu gönderdik ama ilk defa Ey-
men madalya kazandı. EYOF’a git-
meden önce ufak bir sakatlık yaşadı 
ama ona rağmen güzel bir başarıya 
imza attı. Daha da güzel başarılara 
imza atacağına inanıyorum.” diye 
konuştu. AA

Yüzmede Türkiye Şampiyonluğu ve ve toplamda 80 madalyası 
olan 14 yaşındaki milli sporcu Eymen İbolar, 18. Avrupa Genç-
lik Olimpik Yaz Festivali’nde (EYOF) altın madalya kazandı

EYMEN 
Makedonya’da düzenlenen 
organizasyonda milli takımda 

FASLI oyuncu Amrabat’ı 
göndererek orta sahaya 
transfer yapmak isteyen 

Fenerbahçe’de Leicester City’nin 
Nijeryalı futbolcusu Wilfred Ndidi 
transfer listesinin ilk sırasında yer 

alıyor. Ndidi’nin sözleşmesinde 
İngiliz kulübü küme düştüğü için 10 
milyon Euro’ya serbest kalma mad-
desi bulunuyor. Kanarya, bu rakamı 
daha da aşağı çekmek için Ndidi’de-
ki rakipleri Leverkusen, Dortmund, 

Everton ve Manchester United gibi 
kulüplerle satranç oynuyor. Sarı-la-
civertliler, paraya ihtiyacı olan Lei-
cester’ın 10 milyon Euro’dan indirim 
yapmasını bekliyor. İngiliz kulübü 
pes ettiği an harekete geçilecek.

Bonservisi hala düşmedi
Orta sahaya transfer yapmak isteyen Fenerbahçe’de Leicester City’nin futbolcusu Wilfred Ndidi liste 
başında yer alıyor. Sarı lacivertliler, Nijeryalı yıldızın bonservisini düşürmek için adeta satranç oynuyor

FASLI 
göndererek orta sahaya 
transfer yapmak isteyen 

Fenerbahçe’nin yeni transferi 
Nelson Semedo, sarı-lacivertli ku-
lübün tarihindeki 200. yabancı 
futbolcu olarak da kayıtlara 
geçti. Portekiz’in Benfica eki-
binde başladığı profesyonel 
kariyerinin ardından İspanya 
temsilcisi Barcelona’ya 
transfer olan Se-
medo, burada 
3 yıl oynadı. 
Barcelona’dan 
Premier Lig 

Wolverhamp-
ton’a transfer 
olan 31 yaşında-
ki futbolcu, İngiliz eki-
binde 5 sezon forma 
giydi. Sözleşmesinin 
sona ermesiyle ada 

transferiyle Ali Koç başkanlığın-
daki 68’i yabancı olmak üzere 

109. transferini yaptı. Geçen 
sezon Sofyan Amrabat trans-
feriyle “dalya” diyen başkan 
Ali Koç, ardından sırasıyla 
Filip Kostic, Diego Carlos, 

Anderson Talisca, Ognjen 
Mimovic ve Milan 

Skriniar’ı renkle-
rine bağlamıştı. 
Bu sezon önce 
John Duran ve 
Archie Brown 
transferlerinin 
ardından kaleci 

Tarık Çetin’le an-
laşan Fenerbahçe, Nelson 
Semedo transferiyle Ali 
Koç yönetimindeki 109. 
transferine imza attı. AA



TEKNİK Direktörümüz Fatih Tek-
ke yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde yapılan antrenmanda 

oyuncularımız, antrenmanın ilk bölümünde 
salonda ısınma gerçekleştirdi. Sprint çalış-

ması ile devam eden antrenmanın son 
bölümünde ise çift kale maç yapıldı.

TRABZONSPOR’UN 
kurulduğu ilk günden 
sadece spor kulübü değil 

inancın, emeğin, karakterin ve 
direnişin sembolü olduğunu 
kaydeden Doğan, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:  “Bu 
büyük çatı altında kazanılan 
şampiyonluklar, Avrupa’da 
elde edilen zaferler, altya-

pımızdan yetişen nice genç 
yetenek, farklı branşlardaki 
başarılarımız ve hepsinden 
önemlisi yılmadan, yorulma-
dan kulübüne sahip çıkan 

milyonlarca taraftarımızla birlik-
te yazdığımız 58 yıllık bu büyük 
hikaye Türk spor tarihinde eşsiz 
bir yer edinmiştir. Bugün, Trab-
zonspor’umuzu ekonomik, sportif 
ve kurumsal anlamda daha güçlü 
bir geleceğe taşımak adına karar-
lılıkla çalışıyoruz. Bu vesileyle, 
kulübümüzün kuruluşunda emeği 
geçen, armamıza gönül verip 
katkı sunmuş tüm değerli isimleri 
saygı ve minnetle anıyor, onların 
açtığı yolda, aynı inanç ve azimle 
yürümeye devam ediyoruz. Nice 
yıllara, nice zaferlere.”

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzonspor’un 
kuruluşunun 58’nci yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımla-
dı. Doğan, mesajında,  Trabzonspor’un Karadeniz’in hırçın 

dalgalarına umutla karışan ve milyonların gönlünde taht 
kuran büyük bir sevdanın adı olduğunu vurguladı
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Amissos gruba bağlı Fransa 2’nci Lig 
ekiplerinden USL Dunkerque ve 
Samsunspor yöneticileri özel bir 

otelde bir araya geldi. Amissos Grubu 
çalışmaları hakkında basın mensuplarına 
bilgi verildi. Toplantıya Samsunspor Futbol 
Kulübü Yönetim Kurulu Başkan Yüksel 
Yıldırım, Başkan Vekili Veysel Bilen, 
Pazarlama Departmanı Başkanı Zeycan 
Yıldırım, Futbol Direktörü Fuat Çapa, 
USL Dunkerque Başkanı Jasper Yıldırım, 
USL Dunkerque Eş Başkanı Selçuk Demir, 
Futbol Direktörü Demba Ba, Amisos Ce-
o’su Federico Palomba, Samsunspor İcra 
Kurulu Üyeleri ve basın mensupları katıldı.

Çok zor bir düzey
Toplantıda basın mensuplarının soruları-

nı cevaplayan Samsunspor Futbol Kulübü 
Başkanı Yüksel Yıldırım, Pazartesi günü 
Samsunspor Futbol Direktörü Fuat Ça-
pa’nın İsviçre’nin Nyon kentinde yapılacak 
olan UEFA Avrupa Ligi Play-Off kura 

çekimine katılacağını söyledi. Yıldırım, 
“Biz zoru seviyoruz. Biz Avrupa Ligi’nde 
devam etmek istiyoruz. İnşallah Pazartesi 
günü Fuat Çapa hocamız elleriyle iyi bir 
çekiliş yapıp, iyi bir rakip çıkarsa biz UEFA 
Avrupa Ligi’ne kalmak istiyoruz. Bu hem 
bizim finansal açıdan bize destek hem de 
bilinirlik açısından önemli. Çünkü oradaki 
rakipler çok zor üst düzey. Oynayacağımız 
takımların Samsun’u öğrenmesi lazım. 
Samsun şehrinin bir tanıtma ihtiyacı var. 
Burada amaç bir taşla kuş katliamı yapmak. 
Onun için biz UEFA Konferans Ligi’ne asla 
kalmak istemiyoruz” şeklinde konuştu.

Kalite yukarı çıkmalı
5-6 transfer daha yapacaklarını ifade eden 

Başkan Yıldırım, “Transferi 4 giden oyun-
cularımızın yerine yapmıştık. Bundan sonra 
iyi oyuncuları getirip kaliteyi çok yukarı 
çıkarıp, önce Avrupa’da başarılı olmak 
sonra da paralel bir koşuda da Süper Lig’de 
başarılı olmak istiyoruz. Bu ikisini yapmak 

istiyoruz. Bunun için de Fuat hocamın 
yapmış olduğu bir kadro mühendisliği var. 
22 kişilik bir kadro yapacağız dedik. Şu an 
16 civarına geldik. Yani bizim 5-6 tane daha 
yeni transfer yapmamız gerekiyor. Bu yapa-
cağımız transferler hem ihtiyaç için hem de 
Avrupa Kupası’ndaki başarı için. Oynaya-
cağız 4 ayrı kulvar da yarışmacıyız. Bunlar 
Türkiye Süper Ligi, Türkiye Kupası, Avrupa 
Kupası ve Süper Kupa 4’lü turnuvası. Onun 
için kadronun geniş olması gerekiyor. Biz 12 
Eylül gece yarısına kadar transfer yapacak 
bir şekilde gideceğiz” diye konuştu. DHA

Samsunspor Futbol Kulübü Başkanı Yüksel Yıldırım, “Biz UEFA Avrupa Ligi’ne 
kalmak istiyoruz. Bu hem bizim finansal açıdan bize destek hem de bilinirlik 
açısından önemli. Biz UEFA Konferans Ligi’ne asla kalmak istemiyoruz” dedi

LiGDE KALMAK
iSTiYORUZ

GALATASARAY Spor-
tif AŞ Başkan Vekili 
Abdullah Kavukcu ka-

leci transferinde kamuoyunda 
duyulmamış 3 isimle görüş-
tüklerini söyledi. “Yerli mi 
yabancı mı?” sorusuna cevap 
vermedi ancak “Birisi için 10, 
diğerine 20 milyon Euro’nun 
üzerinde rakamlar istenebili-

yor. Böyle bir durumda masa-
dan kalkmanız gerekebiliyor” 
ifadelerini kullandı.

Fenerbahçe alamadı
Bu açıklamayla Ederson, 
Alisson ve Donnaruma ihti-
malleri zayıflarken ibrenin 
Okan Buruk’un çok istediği 
Uğurcan Çakır’a döndüğü 

yorumları yapıldı. Tecrübeli 
hoca, performansını çok be-
ğendiği Uğurcan’ı ayrıca yerli 
kontenjanında olması nede-
niyle tercih ediyor. Fenerbah-
çe’nin isteyip, Trabzonspor’u 
ikna edemediği milli futbolcu 
konusunda sarı-kırmızılı yö-
neticiler her türlü fedakarlığı 
yapmaya hazır.

Hedefte Uğurcan Çakır var
Galatasaray Sportif AŞ Başkan Vekili Abdullah Kavukcu, ismi duyulmayan 3 kaleciyle görüştükleri-

ni açıkladı. Gizli hedefin Okan Buruk’un çok istediği Trabzonspor’un kaptanı olduğu ortaya çıktı
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tif AŞ Başkan Vekili 
Abdullah Kavukcu ka-

PREMİER Lig 
ekiplerinden As-
ton Villa forması 

giyen milli futbolcu 
Yasin Özcan, Belçika 
ekiplerinden Ander-
lecht’e kiralandı. Geç-
tiğimiz sezonun devre 
arasında Premier Lig 
ekiplerinden Aston Villa 
ile sözleşme imzalayan 
ve yeni sezon öncesinde 

İngiliz ekibine katılan 19 
yaşındaki milli futbolcu 
Yasin Özcan, kiralık ola-
rak Anderlecht’e trans-
fer oldu. Belçika ekibin-
den konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, “Hoş geldin 
Yasin. Genç Türk sa-
vunma oyuncusu Aston 
Villa’dan Anderlecht’e 
kiralık olarak katıldı” 
ifadeleri kullanıldı. DHA

Yasin Belçika yolcusu
PREMİER 
ekiplerinden As-
ton Villa forması 

BEŞİKTAŞ, 
Türkiye Kupası 
Çeyrek Finali’nde 

Göztepe’yi yense sezo-
nu en azından kupayla 
kapatma şansı doğacak, 
Avrupa Ligi’nde tek ön 
eleme oynayacak, sezo-
nu daha geç açacaktı. 
Hem de evinde 3-1 yenil-
di... Beşiktaş, Twente’yi 
yense Avrupa Ligi’nde 
lig aşamasını geçecekti. 
1-0 yenildi... Ve son ola-
rak Shakhtar’dan alınan 
2-4 ve 2-0’lık yenilgiler.

Yakında
dönecek

Teknik 
Direktör 
Ole Gunnar 
Solskjaer’in 
bu 4 yenil-
gisi, Kartal’ın 
geleceğini kararttı. 
Fenerbahçe ve Ga-
latasaray’dan alınan 
derbi galibiyetleri prestij 
açısından önemliydi ama 
sportif bir gerçekliği yok-

tu. Solskjaer, kritik maç-
ları kaybederek koltuğu-
na Sergen Yalçın’ı bizzat 
çağırdı. Solskjaer’in 3.5 
milyon Euro tazminat 

sorunu çözülürse 
Sergen Yalçın, 

yakında yu-
vaya dö-

necek.

Gözgöz’e Efkan’ı bağladı

 Kupada Göztepe, Avrupa’da Twente ve 
son olarak Shakhtar yenilgisi gösterdi ki 
Norveçli, önemsiz büyük maçları kazandı, 
kritik tüm sınavları yitirdi. Sergen Yalçın’ın 
yeni sezonda yerine gelmesi bekleniyor 

BEŞİKTAŞ
Türkiye Kupası 
Çeyrek Finali’nde 

GEÇEN sezonun ikinci 
yarısında kiralık olarak 
Sivasspor formasını giyen 

30 yaşındaki gurbetçi orta saha, 
Gençlerbirliği’nin de teklifine 

rağmen Göz-Göz’le 1+1 
yıllığına anlaştı. Tecrübeli 

futbolcu; Almanya’da 
Augsburg, 1860 Münih, 
Türkiye’de ise Alan-
yaspor’da da forma 

giymişti. Efkan kariyerinde Sü-
per Lig’de 123 maçta 20 gol attı. 
Efkan’ın imza töreninde konuşan 
Sportif Direktör Ivan Mance, 
“Efkan’la sözleşme imzaladığı-
mız için çok mutluyuz. Kendisi 
hem tecrübesi hem de kalite-
siyle Türk futbolunun önemli 
oyuncularından biri. Takımımıza 
farklı yönleriyle değer katacağı-
na inanıyoruz. Ayrıca Efkan’ın 

kulübümüze ve yürüttüğümüz 
projeye duyduğu ilgi ve olumlu 
yaklaşımı, bu transferin gerçek-
leşmesinde belirleyici etkenler-
den biriydi. Kendisine Göztepe 
formasıyla başarılar diliyorum” 
dedi. Göztepe, Fenerbahçe’den 
renklerine bağladığı 18 yaşındaki 
kaleci Nevzat Tan Uzel ve orta 
saha Anıl Bostan’la da sözleşme 
yapacak. DHA

TEKNİK Direktörümüz Fatih Tek-
ke yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde yapılan antrenmanda 

oyuncularımız, antrenmanın ilk bölümünde 
salonda ısınma gerçekleştirdi. Sprint çalış-

ması ile devam eden antrenmanın son 
bölümünde ise çift kale maç yapıldı.

TRABZONSPOR’UN 
kurulduğu ilk günden 
sadece spor kulübü değil 

inancın, emeğin, karakterin ve 
direnişin sembolü olduğunu 
kaydeden Doğan, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:  “Bu 
büyük çatı altında kazanılan 
şampiyonluklar, Avrupa’da 
elde edilen zaferler, altya-

pımızdan yetişen nice genç 
yetenek, farklı branşlardaki 
başarılarımız ve hepsinden 
önemlisi yılmadan, yorulma-
dan kulübüne sahip çıkan 

milyonlarca taraftarımızla birlik-
te yazdığımız 58 yıllık bu büyük 
hikaye Türk spor tarihinde eşsiz 
bir yer edinmiştir. Bugün, Trab-
zonspor’umuzu ekonomik, sportif 
ve kurumsal anlamda daha güçlü 
bir geleceğe taşımak adına karar-
lılıkla çalışıyoruz. Bu vesileyle, 
kulübümüzün kuruluşunda emeği 
geçen, armamıza gönül verip 
katkı sunmuş tüm değerli isimleri 
saygı ve minnetle anıyor, onların 
açtığı yolda, aynı inanç ve azimle 
yürümeye devam ediyoruz. Nice 
yıllara, nice zaferlere.”

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Trabzonspor’un 
kuruluşunun 58’nci yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımla-
dı. Doğan, mesajında,  Trabzonspor’un Karadeniz’in hırçın 

dalgalarına umutla karışan ve milyonların gönlünde taht 
kuran büyük bir sevdanın adı olduğunu vurguladı
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olan UEFA Avrupa Ligi Play-Off kura 

çıkarıp, önce Avrupa’da başarılı olmak 
sonra da paralel bir koşuda da Süper Lig’de 
başarılı olmak istiyoruz. Bu ikisini yapmak 
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rak Shakhtar’dan alınan 
2-4 ve 2-0’lık yenilgiler.
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rağmen Göz-Göz’le 1+1 
yıllığına anlaştı. Tecrübeli 

futbolcu; Almanya’da 
Augsburg, 1860 Münih, 
Türkiye’de ise Alan-
yaspor’da da forma 

giymişti. Efkan kariyerinde Sü-
per Lig’de 123 maçta 20 gol attı. 
Efkan’ın imza töreninde konuşan 
Sportif Direktör Ivan Mance, 
“Efkan’la sözleşme imzaladığı-
mız için çok mutluyuz. Kendisi 
hem tecrübesi hem de kalite-
siyle Türk futbolunun önemli 
oyuncularından biri. Takımımıza 
farklı yönleriyle değer katacağı-
na inanıyoruz. Ayrıca Efkan’ın 

GEÇEN 
yarısında kiralık olarak 
Sivasspor formasını giyen 

TRABZONSPOR’UN 
kurulduğu ilk günden 
sadece spor kulübü değil 

TEKNİK 
ke yönetiminde Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde yapılan antrenmanda 

GALATASARAY, klasik parçalı iç saha 
forması ve UEFA Kupası zaferinin 25. 
yılına özel hazırlanan deplasman forma-

sının ardından 3. formasını da tanıttı. Tasarım-
da, Galatasaray Spor Kulübü’nün doğduğu ve 
kulübün kültürünü şekillendiren Galatasaray 
Lisesi’nin tarihi kapısında yer alan desenler-
den esinlenildi.  Formanın ense kısmında yer 
alan ‘Mekteb-i Sultani’ yazısıyla, kulübün 120 
yıllık tarihine ve geleneğine vurgu yapıldı. 
Kampanyanın tanıtım filminde ve görsellerin-
de, Galatasaray Lisesi’nin atmosferi ve sem-
bolik mekan dokusu, formanın şık tasarımıyla 
bütünleşti. Çekimlerde Galatasaraylı futbolcu-
lar Mauro Icardi, Lucas Torreira, Eren Elmalı, 
Barış Alper Yılmaz, Ismail Jakobs, Mario 
Lemina, Yunus Akgün ve Abdülkerim Bar-
dakcı yer aldı.

Büyük bir sevda!
Alternatif 
forma satışta

Puma’nın, Galatasaray Lisesi’nin simgesel 
mirasından ilham alarak sarı-kırmızılıların 
futbol takımı için tasarladığı 2025-2026 
sezonu alternatif forma satışa sunuldu

GALATASARAY
forması ve UEFA Kupası zaferinin 25. 
yılına özel hazırlanan deplasman forma-

Trabzonspor hazırlıklarını sürdürüyor

Süper Lig’de yeni sezonun başlamasına bir hafta kala son olarak Brezilyalı sağ bek Ruan Gregorio Teixeira’yı renklerine bağ-
layan Göztepe, Ankaragücü’yle sözleşmesini fesheden 10 numara Efkan Bekiroğlu’na da imza attırıp 9’uncu takviyesini yaptı

Solskjaer’in 
koltuğu
sallantıda
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‘Fenomenler Soruşturması’n-‘Fenomenler Soruşturması’n-
da hazırlanan iddianamede da hazırlanan iddianamede 

örgüt lideri oldukları öne örgüt lideri oldukları öne 
sürülerek tutuklanan sosyal sürülerek tutuklanan sosyal 

medya fenomeni ve güzel-medya fenomeni ve güzel-
lik merkezi sahibi Neslim lik merkezi sahibi Neslim 

Güngen ile eşi İnanç Güngen Güngen ile eşi İnanç Güngen 
hakkında 91 yıl 9 aydan 308 hakkında 91 yıl 9 aydan 308 
yıla kadar hapis cezası talep yıla kadar hapis cezası talep 

edildi. 19’u tutuklu toplam edildi. 19’u tutuklu toplam 
26 sanık 29 Eylül’de hakim 26 sanık 29 Eylül’de hakim 

karşısına çıkacakkarşısına çıkacak

Kulakların

Ünlü oyuncu Şeyma Subaşı, Ünlü oyuncu Şeyma Subaşı, 
“Miss Turkey seçildikten “Miss Turkey seçildikten 

sonra ekranların kapısı sonra ekranların kapısı 
açıldı” dediaçıldı” dedi

MERKEZ OFİS 
Yakuplu Mahallesi Başkent
Caddesi No:84 Han Plaza /
Beylikdüzü
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 - 70

İZMİT ŞUBE
Hacı Osman Mahallesi Zıhır Resi
Caddesi No 370 Yarımca Körfez
Kocaeli
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 – 70

GARAJ 
Yakuplu Mahallesi 
Haramidere Yolu üzeri 762 Ada
Beysan Sanayi Sitesi karşısında 
Beylikdüzü Belediyesi Beyaş Tır
parkı

KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.

İLETİŞİM EKİBİMİZ

ORHAN KABADAYI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÖZKAN GÜLER
CEO

MERVE KABADAYI
DİREKTÖR

GÖKHAN KABADAYI
GENEL MÜDÜR

LÜTFİ KELEŞ
KARA NAKLİYE MÜDÜRÜ

FERHAT YILMAZ
İZMİT ŞUBE MÜDÜRÜ

SEVİM YILMAZ
FİNANS

islem@hanlinelojistik.com

ARAÇ SAYILARI
ÇEKİCİ..........100
DORSE ..........110
KAMYON........16

K ÜÇÜKÇEKMECE Cumhu-
riyet Başsavcılığı tarafından 
alınan yoğun ihbarlar üzerine 

başlatılan ve kamuoyunda ‘Fenomenler 
Soruşturması’ olarak bilinen soruş-
turma kapsamında İstanbul Emniyeti 
Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü’nün 2024 yılının Temmuz ayında 
gerçekleştirdiği operasyonda araların-
da güzellik merkezi sahibi ve sosyal 
medya fenomeni Neslim Güngen ile 
eşi İnanç Güngen’in de bulunduğu 26 
şüpheli gözaltına alındı. Küçükçekmece 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yürüttüğü 
soruşturma tamamlanarak, iddianame 
hazırlandı.

Naylon fatura
İddianamenin başlangıcında, soruş-

turmanın başlatılmasına neden olan 
şikayete yer verildi. 10 Kasım 2023 
tarihinde İstanbul Emniyeti Mali Suç-

larla Mücadele Şube Müdürlüğü’ne 
iletilen şikayet dilekçesinde, Neslim 
Güngen’in kendi ismini taşıyan gü-
zellik merkezi üzerinden kara para 
akladığı ve naylon fatura düzenlediği 
belirtildi. Neslim Güngen’in kendisi 
ve eşi adına çok sayıda ev ve araba ile 
125 farklı şirketin sahibi olduğunun 
belirtildiği şikayette, ‘Dilan Polat ne 
yapıyorsa, aynısını Neslim Güngen 
de yapıyor’ ifadeleri yer aldı. Neslim 
Güngen’in kurduğu güzellik merkezi 
ve bu şirket üzerinden yapıldığı iddia 
edilen dolandırıcılık ve haksız kazancn 
detaylı bir şekilde anlatıldığı şikayet 
üzerine soruşturmanın başlatıldığı 
belirtildi. Soruşturmanın başlamasının 
ardından, 29 Kasım 2023 tarihinde 
Neslim Güngen, eşi İnanç Güngen ve 
şikayet dilekçesinde ismi geçen 4 kişi 
hakkında Küçükçekmece 3. Sulh Ceza 
Hakimliği tarafından yurtdışına çıkış 
yasağı konuldu. Ardından 12 Temmuz 
2024 tarihindeki operasyonda yeniden 
gözaltına alınan çift, bu kez çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Farklı sözleşme
Dosyada müşteki olarak yer alan 

B.P., F.C.S., L.S., N.S. ve H.D. isimli 
kişilerin ifadeleri de iddianamede yer 
aldı. Müştekiler, Neslim Güngen’in 
ismini taşıyan güzellik merkezini kendi 
yaşadıkları illerde açmak için şirkete 
başvuru yaptıklarını ve Yeliz Çalışkan 
isimli kişi ile gerçekleştirdikleri görüş-
me sırasında kendilerine bir sözleşme 

okutulduğunu belirtti. Sözleşmeyi 
okuduktan sonra Yeliz Çalışkan’ın 
sözleşmeyi fotokopi çekme bahanesi 
ile kendilerinden alarak başka bir oda-
ya gittiğini ve geri geldiğinde yanında 
getirdiği sözleşmeyi imzaladıklarını 
söyleyen müştekiler, imzaladıkları söz-
leşmenin okudukları sözleşme ile farklı 
olduğunu belirtti.

308 yıla kadar hapis

Cumhuriyet savcısı, Neslim Güngen 
ve eşi İnanç Güngen’in zincirleme 
şekilde ‘Tacir veya şirket yöneticisi 
olan ya da şirket adına hareket eden 
kişilerin ticari faaliyetleri sırasında; 
kooperatif yöneticilerinin kooperatifin 
faaliyeti kapsamında nitelikli dolandı-
rıcılık suçunu işlemek amacıyla örgüt 
kurma’, ‘Banka veya diğer kredi ku-
rumlarınca tahsis edilmemesi gereken 
bir kredinin açılmasını sağlamak mak-
sadıyla nitelikli dolandırıcılık’, ‘Resmi 
belgede sahtecililk’, ‘Zehirli madde 
imal ve ticareti’, ‘Suçtan kaynaklanan 
mal varlığı değerini aklama’, ‘Vergi 
kanunları uyarınca tutulan ve saklama 
mecburiyeti bulunan defterlerin sahte 
olarak düzenlenmesi’ ve ‘Vergi kanun-
ları uyarınca tutulan ve saklama mec-
buriyeti bulunan defter ve kayıtlarda 
hesap ve muhasebe hileleri yapmak’ 
suçlarını işlediklerine kanaat getirdi. 
Çiftin bu suçlardan toplamda 91 yıl 9 
aydan 308 yıla kadar hapis ile cezalan-
dırılmalarını talep etti. DHA
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AÇILDIAÇILDI
BUGÜNE kadar tiyatro, 
müzik ve televizyonda birbi-
rinden güzel işlerde izleyici 

karşısına geçen, en son “Leyla” 
dizisiyle ekranlarda yer alan Hande 
Subaşı MAG ağustos sayısına özel 
açıklamalarda bulundu. 2005 yılında 
Miss Turkey seçilmesiyle hayatı 
değişen başarılı oyuncu Hande Su-
başı, “Yirmi yıllık güzelim diyorum 
şu an. Şaka bir yana, yirmi yıl olmuş, 
inanılmaz. İlerlemek istediğim yolda, 
Miss Turkey seçilmek çok yardımcı 
oldu açıkçası. Benim mesleğe başla-
dığım dönem için değerlendirirsem 
hep artısı oldu diyebilirim” dedi.

Hepsi dün gibi
İlk oyunculuk deneyimine dair unu-
tulmaz anları paylaşan Subaşı “Miss 
Turkey seçildikten sonra ekranların 
kapısı açıldı tabii. Yıl 2006, kışın 
ortası. İlk dizim “Kuş Dili”; Yağmur 
Ajans (rahmetli Osman Yağmur-
dereli) ile Uzungöl’de çekimlerine 
başladığımız, Müjde Ar, Selçuk Yön-
tem gibi çok kıymetli oyuncu büyük-
lerimle çalıştığım maceram. Müjde 
ablanın, yıllar önce Almanya’dan 
aldığı yün atletini çok soğuk olduğu 
için bana vermesi, karlı günlerde 
araçların ulaşamadığı çekim yap-
tığımız evden gece paydos edince 
poşetleri kızak niyetine altımıza alıp 
kayarak ana yola inişimiz. Orada 
yaşayanların bizlere gösterdiği 
yakınlık, kemençeli horon teptiğimiz 
akşamlar… Hepsi dün gibi” diye 
konuştu.
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	16 DAMGA



